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SUNUŞ 
 
 
 Adıyaman İl Özel İdaresinin 2011 Mali yılı çalışmalarını kapsayan İL ÖZEL İDARESİ 
FAALİYET RAPORU 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39. ve 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunun 41. maddeleri gereğince hazırlanmış bulunmaktadır. 
 
 İl Özel İdaresi, bütçe ve programlarını hazırlarken mahalli müşterek niteliğe haiz yatırım 
hizmetlerine öncelik verilmekte ve merkezi idarenin ulaşamadığı en ücra yerleşim birimlerine dahi 
hizmetlerin ulaşmasına gayret gösterilmektedir. 
 
 Adıyaman İl Özel İdaresi kendisini sürekli geliştiren çağdaş bir yerel yönetim birimi olma 
ana hedefi doğrultusunda,  hizmetlerini planlı, etkin, yerinde ve verimli bir şekilde 
gerçekleştirmeye azami gayret sarf etmektedir. Bu gayretlere ve sunulan hizmetlere raporda yer 
verilmiştir.  

 
2011 yılı sonu itibariyle Cari Harcamalar 49.835.525,08 TL, Transfer Harcamaları 

12.522.512,67 TL ve Yatırım Harcamaları 34.729.827,58 TL olmak üzere toplam 97.087.865,33 
TL GİDER gerçekleşmiştir. 
 

2011 yılı sonu itibariyle Vergi Gelirleri 81.876,03 TL, Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 
980.468,26 TL, Alınan Bağış ve Yardımlar (Genel İdare Ödenekleri) 76.132.050,97 TL ve Diğer 
Gelirler 37.987.301,22 TL olmak üzere toplam 115.181.696,48 TL GELİR gerçekleşmiştir. 

 
2011 yılında çağdaş, katılımcı, şeffaf yönetim anlayışıyla devam eden yönetim sürecinde, 

Kamu Yönetiminde mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu prensibi çerçevesinde,  altyapı 
hizmetlerinde büyük mesafeler kat edilerek, imar ve bayındırlık, sağlık, eğitim, kamu düzeni ve 
güvenlik, kültür ve turizm, sosyal hizmet, alanlarında ihtiyaçların karşılanması aşamasında ilimize 
önemli hizmetler verilmiştir. 2012 yılında da yine katılımcı bir yönetim anlayışıyla daha büyük 
hizmetleri yapacağımız ümidini taşıyorum. 

 
Bu rapor İl Genel Meclisimizde görüşülüp değerlendirileceği gibi, ilimiz halkı tarafından da 

incelenerek, İdaremizin faaliyetleri ve İl Genel Meclisimizin çalışmaları hakkında bilgi sahibi 
olunması sağlanacaktır. Bu rapor hakkında beyan edilecek görüş ve değerlendirmeler bundan 
sonraki çalışmalarımıza yön verecektir. 
 

Adıyaman halkının daha iyi yaşam düzeyine kavuşması yönündeki çalışmalarda büyük 
gayret gösteren İl Genel Meclisi Başkan ve Üyelerine, İlçe Kaymakamlarına, İl Müdürlerimize, İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri ve personeline teşekkür ederim.          
 
                                                                                                            Ramazan SODAN 
                                                                                                             Adıyaman Valisi 
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I-GENEL BİLGİLER 
 
A-Misyon ve Vizyon 
 
Adıyaman İl Özel İdaresinin Misyonu  
 

Adıyaman İline, ildeki kişi ve kuruluşlara yönelik, başta eğitim, sağlık, tarım, çevre, kültür, 
gençlik spor, dinlenme, imar ve bayındırlık alanlarında olmak üzere kanunlarla belirlenen kamu 
hizmetlerini,  katılımcılık, etkinlik, saydamlık, şeffaflık, hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde 
yürütmek; İl Özel İdaresinin kaynaklarının bir plan dâhilinde, rasyonel bir biçimde dağılımını ve 
kullanımını sağlayarak kırsal ve kentsel kesimler arasındaki gelişmişlik farkını asgariye indirerek 
halkın yaşam kalitesini ve ilin refah düzeyini yükseltmektir.    
 
Adıyaman İl Özel İdaresinin Vizyonu 
 

Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır-kent arasındaki farklılıkları en 
aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan; 
 

� Açık-Şeffaf, 

� İnsan Odaklı, 

� Öngörülü, 

� İhtiyaçlara duyarlı bir kuruluş olmaktır. 

 
İlkelerimiz 
 
-Güvenilirlik, 
 
-Karar alma, uygulama ve eylemde şeffaflık ve açıklık 
 
-Doğaya, tarihi dokuya ve insana saygı, 
 
-Katılımcı ve paylaşımcı bir yöntem, 
 
-Adalet ve tarafsızlık, 
 
-Sosyal idare anlayışı, 
 
-Gelişmeye açık, öğrenen ve öğreten, çözüm üreten bir kurum, 
 
-Kaynakların ve zamanın etkin, verimli kullanılması, 
 
-Teknolojiyi kullanarak yenilikleri takip etmek, değişimi yönetmek, 
 
-Güler yüzlü ve yapıcı anlayış, 
 
-Çalışan ve vatandaş memnuniyeti, 
 
-Stratejik yatırım planında öngörülen yatırım ve hizmetlerin belirlenmesinde, planlanmasında,  
uygulanmasında ve denetlenmesinde katılımcılık ilkesine bağlı kalınacaktır. 
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-Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyulacaktır. Yatırım ve hizmetlerin 
ihale sürecinden teslim alınma sürecine kadar olan her kademesinde mevzuata uygunluk aranacak, 
kamunun ve halkın menfaatleri göz önünde tutulacaktır. 
 
-İlçelerin, Beldelerin ve Köylerin her türlü yatırım ve hizmet ihtiyacı giderilmek suretiyle bu 
alanlarda işsizlik ve göçün önüne geçecek yatırım ve hizmetlere öncelik verilecektir. 
 
-Kamusal bilgilendirme yapılarak yatırım ve hizmetlerde şeffaflık sağlanacaktır. Stratejik yatırım 
planı ile ilgili tüm süreçler ve sonuçlar kamu ile paylaşılacaktır. 
 
-Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek şekilde 
projelendirilecek ve uygulanacaktır. 
 
-İl Özel İdaresi kaynakları ile yalnızca fiziki nitelikli yatırımlar değil, hizmet sunumunun kalitesini 
artıracak yatırımlar da desteklenecektir. 
 
-Nüfusun yoğun olduğu bölgelerde kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık verilecektir. Hizmet ve 
yatırım yapılacak alanlardaki nüfus yoğunluğu, üretim gücü ve potansiyeller önemli seçilme kriteri 
olacaktır. 
 
-Kamusal kaynakların kullanılmasında, planlamasında, uygulamasında ve denetlenmesinde 
teknoloji kullanım düzeyi gerçekleştirilecek, bu konuda İl Özel İdaresi ve diğer kuruluşlar sürekli 
desteklenecektir. 
 
-Sektörel olarak Adıyaman İl Özel İdaresi yatırım ve hizmetlere ilişkin temel amaçlarını ve 
politikalarını belirlemiştir. Sektörel amaçlara ve politikalara uygun olmayan projeler 
desteklenmeyecektir. 
 
B-Yetki Görev ve Sorumluluklar 
 
             İl özel idaresinin görev ve sorumlulukları 
 
             İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  
            a) Gençlik ve spor, Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 
Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, 
erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi 
verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 
binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il 
sınırları içinde, 
            b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köylerinin 
desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, 
yapmakla görevli ve yetkilidir. 
 
             (Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) Bakanlıklar 
ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, içme suyu, 
sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, 
iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare 
kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan 
ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın 
onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi olduğu 
usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkânları ölçüsünde bu yatırımlara 
kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare 
kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada 
öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. 
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             (Ek fıkra: 1.7.2006–5538/26 md.) İl özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin 
gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar yapılabilir. 
 
             İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, 
diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi 
ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1.7.2006–5538/26 md.) Belediye sınırları il 
sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri 
tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 
 
             Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 
ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 
 
             İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
 
             Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 
yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 
 
             İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
 
             a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 
bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek 
ve denetlemek. 
 

              b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 
vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

  
             c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak 
veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 
 
             d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 
 
             e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan 
dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 
 
             f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 
tahsilini yapmak. 
 
             g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6.3.2007–5594/4 md.) Ancak, sivil hava 
ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dâhil 
her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl  ve 
esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 
 
             İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
 
             İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. (Ek 
cümle: 1.7.2006–5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il 
özel idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır. 
 
             İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 
harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 
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C- İdareye İlişkin Bilgiler 
 
1-Fiziksel Yapı 
 

a) Hizmet Binası ve Konut: 
 
İl Özel İdaresinin  
 
Merkez İlçede; 
 
-  Hizmet Binaları:  

4 adet hizmet binası (1 Adet Hastane Caddesi, 1 İl Afet ve Acil Durum Müd. 2 Adet Atatürk 

Bulvarı-Kâhta Yolu Üzeri) 

-  Konutlar:  

1 adet Vali Konağı,  

-  Lojmanlar:  

Siteler Mahallesinde: 1 Blok 20 Daire, 

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü bitişiğinde: 1 Daire,  

Valilik Konağı Civarında: 1 Blok 8 Daire,  

Atatürk Bulvarı-Kâhta Yolu Üzerinde: 2 Blok 30 Daire olmak üzere toplam 59 adet lojman, 

 

-  Dükkanlar:  

         -  3 adet dükkân,  

-  Atölye ve Sosyal Tesisler:  

         -  1 adet makine ikmal atölyesi,  

         -  1 adet sosyal tesis,  

 
          İlçelerde; 
  
          -   Besni İlçe Özel İdaresi: 1 adet hizmet binası 4 adet lojman, 1 Bakımevi, 

          -   Çelikhan İlçe Özel İdaresi: 6 adet lojman, 1 Bakımevi, 

          -   Gerger İlçe Özel İdaresi: 1 adet hizmet binası, 2 adet lojman, 1 Bakımevi, 

          -   Gölbaşı İlçe Özel İdaresi: 2 adet lojman, 1 Bakımevi, 

          -   Samsat İlçe Özel İdaresi: 1 adet lojman,  

          -   Sincik İlçe Özel İdaresi: 10 adet lojman, 1 Bakımevi, 

          -   Tut İlçe Özel İdaresi: 4 adet lojman,  

               İlçelerde toplam: 2 hizmet binası, 29 lojman ile 5 Bakımevi bulunmaktadır. 
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b) Makine Parkı: 
 
İl Özel İdaresinin makine parkı aşağıda belirtilen makine ve teçhizattan oluşmaktadır. 
 

S.NO MAKİNANIN CİNSİ ADEDİ DURUMU 

1 Binek Otomobil 12 Faal  

2 Pick-Up 22 “ 

3 Minibüs 2 “ 

4 Damperli Kamyon 26 “ 

5 Sabit Kasalı Kamyon 4 “ 

6 Çekici 2 “ 

7 Otobüs 1 “ 

8 Akaryakıt Tankeri 1 “ 

9 Greyder 14 “ 

10 Dozer 10 “ 

11 Lastik Tekerlekli Traktör 3 “ 

12 Paletli Yükleyici 2 “ 

13 Lastik Tekerlekli Yükleyici 6 “ 

14 Konkasör (Sabit Tesis) 1 “ 

15 Kanal Kazıcı Ve Yükleyici 1 “ 

16 Asfalt Distribütörü 3 “ 

17 Roleytank 1 “ 

18 Semitreyler (Dorse) 4 “ 

19 Yatak Tipi Kamptreyler 5 “ 

20 Vibrasyonlu Silindir 4 “ 

21 Seyyar Kaynak Makinası 2 “ 

22 Jeneratör 2 “ 

23 Ambulans 1 “ 

24 Çekilir Tip Roleytank 3 “ 

25 Paletli Ekskavatör 1 “ 

26 Vinç 1 “ 

27 Jeep 1 “ 

28 Vidanjör 1 “ 

29 Asfalt Bakım Tamir Aracı 1 “ 

30 Asfalt Silindiri 1 “ 

TOPLAM 138  

 
Motorlu Araç Sayısı: 119              
Motorsuz Araç Sayısı: 19 
Toplam Araç Sayısı: 138 
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İL ÖZEL İDARESİ ARAÇLARININ DURUMU: 
 
 
 İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü Makine Parkımızda bulunan araçların 
dağılımı: 
  
 
 OTOMOBİL: 
 
 Makine Parkımızda 12 Adet Binek Araç bulunmakta olup dağılımı kullanım yerleri 
aşağıda belirtilmiştir: 
 
           İdaremiz Hizmetlerinde: 6 Adet,  
           Valilik Hizmetlerinde (Makam Aracı): 2 Adet, 
           İl Genel Meclis Başkanlığı Hizmetlerinde: 1 Adet,  
           İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Hizmetlerinde: 1 Adet,  
           Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü Hizmetlerinde: 1 Adet, 
           Kâhta Kaymakamlığı Hizmetlerinde: 1 Adet, olmak üzere 12 adet binek araç 
bulunmaktadır. 
  
 Ayrıca Valilik Hizmetlerinde görev yapmakta olan 3 Adet otomobil bulunmakta olup, 
ruhsatları Valilik adına kayıtlıdır. Bu araçların bakım-onarım, akaryakıt ve diğer giderleri idaremiz 
tarafından karşılanmaktadır.  
 
 
 PİKAP: 
 
 Makina Parkımızda 22 Adet Pikap bulunmakta olup dağılımı kullanım yerleri aşağıda 
belirtilmiştir. 
 
 21 Adet Pikap İdaremiz Hizmetlerinde kullanılmakta olup, 1 Adet Pikap Valilikten alınan 
olur’a istinaden İl Acil Durum ve Afet Müdürlüğü Hizmetlerinde görevlendirilmiştir.  
 
 
 DAMPERLİ VE KASALI KAMYON: 
 
 Makina Parkımızda 26 Adet Damperli Kamyon bulunmakta olup dağılımı kullanım yerleri 
aşağıda belirtilmiştir. 
 
 17 Adet Kamyon İdaremiz Hizmetlerinde Stabilize de kullanılmakta olup, 2 Adet Kamyon 
Seyyar Kaynak Makinası Montajlı, 3 Adet Kamyon Su Tankı Montajlı, 3 Adet Kamyon 1 adedi 
Vinç Montajlı olmak üzere Sondaj Hizmetlerinde kullanılmakta olup, 
  
 4 Adet Kasalı Kamyonumuz mevcut olup: 2 Adet Kasalı Kamyon Sondaj Hizmetlerinde, 2 
Adet Kasalı Kamyon ise idaremizin diğer hizmetlerinde kullanılmaktadır. 
 
 
 DİĞER ARAÇLAR: 
 
 1 Adet Lastik Tekerlekli Traktör Organize Sanayi Müdürlüğü Hizmetlerine tahsis 
edilmiştir.  
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2-  Teşkilat Yapısı  
 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve Norm Kadro Usul ve esaslarına uygun olarak 
hazırlanan yönetim şeması aşağıda görüldüğü şekilde oluşturulmuştur.  

 

         

   
VALİ 

     

 
İL GENEL 
MECLİSİ       

         
İL ENCÜMENİ 

 

           

        

    
GENEL 

SEKRETER     

          

        
Hukuk 

Müşavirliği  

           

        

    
Genel Sekreter 

Yrd. (2)     

           

                   

      

      
Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 
    

Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü   

İlçe Özel 
İdareleri                 
(8 İlçe) 

            
            

        

        
İnsan Kaynakları 

ve Eğitim 
Müdürlüğü     

Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü     

            
            

       

       
Encümen 

Müdürlüğü 
   

Plan Proje 
Yatırım ve İnşaat 

Müdürlüğü     

            
            

       

       
İşletme ve 
İştirakler 

Müdürlüğü    

İmar ve Kentsel 
İyileştirme 
Müdürlüğü     

            
            

       

       
Destek 

Hizmetleri 
Müdürlüğü    

Tarımsal 
Hizmetler 

Müdürlüğü     
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KKUURRUUMMSSAALL  YYAAPPIINNIINN  TTAANNIITTIILLMMAASSII  
 

AA..  İİll  ÖÖzzeell  İİddaarreessii  OOrrggaannllaarrıı  
04.03.2005 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 5302 sayılı İl Özel 

İdaresi Kanunu, il özel idaresinin karar organlarını il genel meclisi, il encümeni ve vali olarak 
tanımlanmıştır. Aşağıdaki bölümlerde bu organların il özel idaresiyle olan ilişkileri üzerinde 
durulmuştur.  

 
1. İl Genel Meclisi   
İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere 

göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur.  İl genel meclisine kanunla özel yetkiler 
verilmiştir ve çalışmalarını bu yetkiler çerçevesinde gerçekleştirir. İl genel meclisi, üyeleri 
arasından gizli oyla seçilen il genel meclisi başkanı tarafından yönetilir.  

 
2. Vali  
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununa göre Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin 

temsilcisidir. Bu niteliği ile aynı zamanda il encümenin başkanıdır. Vali, il özel idaresinin en üst 
amiri olarak kurumu yönetmek, hak ve menfaatlerini korumakla yükümlüdür. Kanun valiye il özel 
idaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, il özel idaresini stratejik plana uygun olarak 
yönetmek, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi hazırlatmak, faaliyetlerin ve personelin performans 
ölçütlerini belirlemek, uygulatmak, izlemek ve bunlarla ilgili raporları meclise sunmak görevini 
vermiştir.  

 
3. İl Encümeni  
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununa göre il encümeni valinin başkanlığında, il genel 

meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile, biri malî 
hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden 
oluşur. Böylece İl encümeni toplam 11 kişiden oluşması öngörülmüştür. Valinin katılamadığı 
encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

 

B. Üst Yönetim 
Üst yönetim; vali, genel sekreter ve yardımcısından oluşur. Vali, il özel idaresinin başı ve 

tüzel kişiliğinin temsilcisidir.  Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun 
emirleri yönünde, mevzuat hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel 
idaresinin amaç ve politikalarına, stratejik plan ve yıllık performans planına göre düzenleyen ve 
yürüten kişidir. Genel sekreter, belirlenen hizmetlerin yürütülmesinden valiye karşı sorumludur.  

 

1. Ana Hizmet Birimleri 
İl Özel İdaresinde yer alan Mali Hizmetler Müdürü, Encümen Müdürlüğü, İşletme ve 

İştirakler Müdürlüğü, İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü, Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü, Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü ve Plan Proje 
Yatırım İnşaat Müdürlükler temel fonksiyonları icra ederler.  

 
2. Yardımcı Hizmet Birimleri 
Doğrudan genel sekretere bağlı olan ve esas olarak genel sekreterin çalışmalarını 

kolaylaştırmayı hedefleyen birimlerdir. Bunlar, Destek Hizmetleri, İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü birimlerinden oluşur.  
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3. Bağlı Birimler 
İl Özel İdaresi mevcut 8 ilçede teşkilatlanmış olup; İlçe Özel İdareleri: Besni İlçe Özel 

İdaresi, Çelikhan İlçe Özel İdaresi, Gerger İlçe Özel İdaresi, Gölbaşı İlçe Özel İdaresi, Kâhta İlçe 
Özel İdaresi, Samsat İlçe Özel İdaresi, Sincik İlçe Özel İdaresi, Tut Besni İlçe Özel İdaresi olarak 
ilçelerde İl Özel İdaresinin görevlerini ifa etmektedirler. 

 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun yürürlüğe girmesiyle mevcut örgüt yapısının 
incelenerek ve analiz edilmesi sonucunda Norm Kadro Standartlarına uygun olarak değişiklik 
yapılmış ve Adıyaman İl Özel İdaresinin Teşkilat şemasında yer alan birimler zamanla 
değişiklikler yapılarak aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur:  

 

1. Genel Sekreterlik 

2. Genel Sekreter Yardımcısı 

3. Hukuk Müşavirliği 

4. Mali Hizmetler Müdürlüğü 

5. Encümen Müdürlüğü 

6. İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

7. İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

8. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

9. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

10. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

11. Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

12. Plan Proje Yatırım İnşaat Müdürlüğü 

13. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

14. 8 İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

    
3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

İl Özel İdaresinin tüm birimleri yeterli bilgisayar ve teknik donanıma sahip hale getirilmiş, 
internet bağlantısı yaygınlaştırılarak hizmetlerimizin daha hızlı icrası ile şeffaflık ve katılımcılık 
ilkesine uygun hizmet verilmesi için gerekli tedbirler alınmıştır. 

 
Bilgi işlem ağının korunması için lisanslı güvenlik sistemi (fortigate) kurulmuştur. 
 
İdareye ait WEB sitesi hazırlanmıştır.  
 
Birimlerin iş ve işlemlerini yürütmeleri için bilgisayar ve yazılım programları (Personel özlük 

hakları programları, icra takip programı, Bütçe Muhasebe Otomasyon Programı, Mali Bilgilerin 
Merkezi Yönetime aktarılmasına ilişkin Kullanıcı Bilgi Sistemi Programı, Teknik işlemlere ilişkin 
CAD programı, Sosyal Güvenlik Kurumu e-bildirge ve Vergi Dairesi işlemleri için e-beyanname 
programları, birimler arası bilgi alışverişini sağlayan ağ sistemi v.b.) kurulmuştur.  

 
Adres Kayıt Sistemi, UAVT Sistemi ile ilgili programlar kurulmuştur. 
 
Arazi şartlarında çalışan personelin çalışmaları veri kayıtları için GPRS cihazları ve dijital 

fotoğraf makineleri temin edilmiştir. 
 
Haberleşmenin sağlanması için ihtiyaç duyulan fax sistemleri, hizmet binaları, vatandaş ve 

kamu kuruluşları ile iletişimin sağlanması için telefon santralleri kurulmuştur. 
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4-İnsan Kaynakları  
 
Adıyaman İl Özel İdaresinde 56 Genel İdare Hizmetleri, 21 Teknik Hizmetler,  6 Yardımcı 

Hizmetler, 279 Sürekli İşçi ve 13 Sözleşmeli Personel olmak üzere toplam 375 personeli 
mevcuttur. 

 
 
Personel Kadro Durumu 

 

S. NO KADRO UNVANLAR TOPLAM 

1 Genel İdare Hizmetleri Personeli 56 

2 Yardımcı Hizmetler Personeli 6 

3 İnşaat Mühendisi 2 

4 Makine Mühendisi 1 

5 Ziraat Mühendisi 3 

6 Jeoloji Mühendisi 2 

7 Jeofizik Mühendisi 2 

8 Kimya Mühendisi 1 

9 Elektrik Mühendisi  1 

10 Tekniker  5 

11 Teknisyen 4 

                     Teknik Personel Toplamı 21 

                      Memurlar Toplamı 83 

10 Daimi İşçi 279 

11 Sözleşmeli Personel (Avukat-Mühendis) 13 

GENEL TOPLAM 375 
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5-SUNULAN HİZMETLER 
 
  
İLÇE ÖZEL İDARELERİ 
 
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 35 nci maddesine göre İlçelerde Özel İdare işlemlerini 
yürütmek amacıyla İlçe Özel İdare Teşkilatının oluşturulması öngörülmüştür. 
 
Bağlı Olduğu Üst Birim: Kaymakamlık 
 
-5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu çerçevesinde Özel İdare organlarınca alınan kararlar 
doğrultusunda hizmetleri yürütmek. 
 
-5018 sayılı kanun gereği muhasebe yetkilisi görevlerini yürütmek. 
-Mevzuat  gereği ve Kaymakamın verdiği diğer görevleri yürütmek. 
 
-İl Özel İdaresi’nin iş ve işlemleriyle ilgili istenen her türlü bilgi; evrak, rapor vb. çalışma 
sonuçlarını zamanında ilgili birime göndermek. 
 
-İl Özel İdaresi stratejik plan hedeflerine uygun ilçe faaliyetlerini gerçekleştirmek, sonuçlarını 
raporlamak. 
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BESNİ İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

3.105.504,23 2.800.579,13 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama Tutar 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 1.140,88 

01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 718,86 

01.1.4.01 Sosyal Haklar 177,02 

01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 476.157,15 

01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 8.715,01 

02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 262,46 

02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 157,47 

03.2.2.01 Su Alımları 19.485,98 

03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 1.137,52 

03.2.3.01 Yakacak Alımları 411.033,90 

03.2.3.03 Elektrik Alımları 211.420,84 

03.5.1.03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 5.121,20 

03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 35.101,81 

03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 13.498,78 

03.5.3.01 Taşımaya İlişkin Beslenme, Barındırma Giderleri 18.784,92 

03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 1.263.625,21 

03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri                 80.304,05 

03.8.2.01 Lojman Bakım ve Onarım Giderleri 4.763,32 

05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara  239.521,67 

06.1.1.03 Okul Mefruşat Alımları  9.451,08 

TOPLAM: 2.800.579,13 

 
Yapılan Harcamalar 
 
Personel Giderleri: 486.908,92 
 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 419,93 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 2.064.277,53 
 
Cari Transferler: 239.521,67 
 
Sermaye Giderleri: 9.451,08 
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ÇELİKHAN İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

922.233,71 762.368,28 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama Tutar 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 13.534,25 

01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 18.328,97 

01.1.4.01 Sosyal Haklar 2.086,59 

01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 158.753,70 

01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 9.000,00 

02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 3.676,22 

02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 2.205,12 

03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 1.049,76 

03.2.2.01 Su Alımları 7.989,98 

03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 649,00 

03.2.3.01 Yakacak Alımları 129.725,85 

03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 6.000,00 

03.2.3.03 Elektrik Alımları 50.475,14 

03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 440,29 

03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.075,16 

03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 7.630,25 

03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 188.293,44 

03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 50.454,56 

05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 111.000,00 

TOPLAM 762.368,28 

 
Yapılan Harcamalar: 
 
Personel Giderleri: 201.703,51 
 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 5.881,34 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 443.783,43 
 
Cari Transferler: 111.000,00 
 
 
 



----------------------   2011 FAALİYET RAPORU   -------------------------- 20 

GERGER İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

2.539.907,01 1.672.378,79 

 
 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
 

 
Yapılan Harcamalar: 
 
Personel Giderleri: 265.312,95 
 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 6.631,55 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 1.225.434,29 
 
Cari Transferler: 175.000,00 
 

Ekonomik Açıklama Tutar 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 20.439,16 

01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 12.572,21 

01.1.4.01 Sosyal Haklar 2.234,73 

01.5.1.01 Muhtar Ödenekleri 221.907,73 

01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 8.159,12 

02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 6.631,55 

03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 591,00 

03.2.2.01 Su Alımları 54.410,23 

03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 4.621,84 

03.2.3.01 Yakacak Alımları 85.797,80 

03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 5.820,00 

03.2.3.03 Elektrik Alımları 53.424,73 

03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 750,00 

03.3.2.01 Yurt İçi Sürekli Görev Yollukları  1.360,14 

03.3.3.01 Yurt Dışı Geçici Görev Yollukları 37,67 

03.5.1.03 Bilgisayar Hizmeti Alımları  550,00 

03.5.1.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri  29.449,73 

03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 48.412,91 

03.5.3.01 Taşımaya İlişkin Beslenme, Barınma Giderleri 4.294,29 

03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 932.713,95 

03.7.1.90 Menkul Mal Gayri maddi Hak Alım Bakım ve Onarım Gid. 2.000,00 

03.8.1.02 Okul Bakım Ve Onarım Giderleri 1.200,00 

05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 175.000,00 

 TOPLAM 1.672.378,79 
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GÖLBAŞI İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

1.915.842,80 1.561.449,63 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmal 

 
Ekonomik Açıklama Tutar 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 11.668,20 

01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 14.116,46 

01.1.4.01 Sosyal Haklar 2.063,85 

01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 207.906,75 

01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 9.000,00 

02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 2.955,60 

02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 1.769,90 

03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 490,90 

03.2.2.01 Su Alımları 86.234,19 

03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 622,60 

03.2.3.01 Yakacak Alımları 262.448,48 

03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 5.841,00 

03.2.3.03 Elektrik Alımları 66.505,49 

03.2.3.90 Diğer Enerji Alımları  4.050,50 

03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 784,30 

03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.226,10 

03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 15.259,79 

03.5.3.01 Taşımaya İlişkin Beslenme, Barınma Giderleri 12.937,41 

03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 714.727,80 

03.5.4.01 İlan Giderleri  2.068,00 

03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 32.972,15 

03.8.2.00 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 4.850,00 

05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 93.030,00 

06.1.1.03 Okul Mefruşat Alımları  7.920,16 

TOPLAM 1.561.449,63 
 
Yapılan Harcamalar: 

Personel Giderleri: 244.755,26 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 4.725,50 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 1.211.018,71 

Cari Transferler: 93.030,00 

Sermaye Giderleri: 7.920,16 
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KÂHTA İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

7.064.393,25 6.254.528.78 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama Tutar 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 21.865,16 

01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 9.757,58 

01.1.4.01 Sosyal Haklar 3.128,42 

01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 549.501,07 

01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 9.101,81 

02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 5.876,46 

03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 1.582,73 

03.2.2.01 Su Alımları 416.897,40 

03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 282,08 

03.2.3.01 Yakacak Alımları 520.841,54 

03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 61.666,80 

03.2.3.03 Elektrik Alımları               253.384,41 

03.5.1.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri  34.392,28 

03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 37.662,75 

03.5.3.01 Taşımaya İlişkin Beslenme, Barınma Giderleri 53.984,81 

03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 3.850.052,20 

03.7.1.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 1.500,00 

03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 56.103,22 

03.8.2.01 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 19.889,96 

05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 308485,00 

06.1.1.90 Diğer Mefruşat Alımları  1.987,20 

06.1.2.90 Diğer Makine Teçhizat Alımları 28.974,90 

06.7.7.90 Diğerleri 7.611,00 

TOPLAM 6.254.528,78 
 
Yapılan Harcamalar: 
 
Personel Giderleri: 593.354,04 
 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 5.876,46 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 5.308.240,18 
 
Cari Transferler: 308.485,00 
 
Sermaye Giderleri: 38.573,10 
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SAMSAT İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

862.832,52 747.500.87 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama Tutar 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 24.793,79 

01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 26.042,29 

01.1.4.01 Sosyal Haklar 3.854,40 

01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 91.017,60 

01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 9.116,93 

02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 6.501,42 

02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 3.900,84 

03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 4.706,02 

03.2.2.01 Su Alımları 7.456,49 

03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 5.880,35 

03.2.3.01 Yakacak Alımları 91.395,72 

03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 6.970,26 

03.2.3.03 Elektrik Alımları 28.281,11 

03.5.1.03 Bilgisayar Hizmeti Alımları  600,00 

03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 2.247,40 

03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 6.093,79 

03.5.3.01 Taşımaya İlişkin Beslenme, Barınma Giderleri 22.959,14 

03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 290.137,29 

03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 42.546,03 

03.8.2.01 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 5.000,00 

05.2.5.04 Mahalli İdare Birliklerine  50.000,00 

05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 18.000,00 

TOPLAM 747.500,87 

 
Yapılan Harcamalar: 
 
Personel Giderleri: 154.825,01 
 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 10.402,26 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 514.273,60 
 
Cari Transferler: 68.000,00 
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SİNCİK İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

1.655.184,61 1.382.274,11 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama Tutar 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 20.117,44 

01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 6.938,57 

01.1.4.01 Sosyal Haklar 1.910,61 

01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 172.056,78 

01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 8.853,73 

02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 5.435,66 

03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 1.160,16 

03.2.2.01 Su Alımları 8.722,52 

03.2.3.01 Yakacak Alımları 155.168,10 

03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 5.815,04 

03.2.3.03 Elektrik Alımları 61.605,72 

03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.815,85 

03.3.2.01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları  741,10 

03.5.1.03 Bilgisayar Hizmeti Alımları  999,99 

03.5.1.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri  11.638,48 

03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 12.272,98 

03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 550,00 

03.5.3.01 Taşımaya İlişkin Beslenme, Barınma Giderleri 48.177,26 

03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 722.428,83 

03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 69.207,00 

05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 63.430,59 

06.1.2.01 Büro Makineleri Alımları  3.227,70 

TOPLAM 1.382.274,11 
 
Yapılan Harcamalar: 
 
Personel Giderleri: 209.877,13 
 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 5.435,66 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 1.100.303,03 
 
Cari Transferler: 63.430,59 
 
Sermaye Giderleri: 3.227,70 
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TUT İLÇE ÖZEL İDARESİ 
 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

1.345.883,83 1.084.932,61 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama Tutar 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 24.949,41 

01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 27.674,11 

01.1.4.01 Sosyal Haklar 4.768,26 

01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 95.231,64 

01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 7.367,54 

02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 6.796,15 

02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 4.020,67 

03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 1.250,00 

03.2.2.01 Su Alımları 11.294,40 

03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 650,00 

03.2.3.01 Yakacak Alımları 79.378,01 

03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 11.000,00 

03.2.3.03 Elektrik Alımları 17.756,02 

03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.251,38 

03.5.2.01 Posta ve Telgraf Giderleri  750,00 

03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 5.711,60 

03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 201.061,07 

03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 27.686,76 

05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 555.335,59 

TOPLAM 1.084.932,61 
 
Yapılan Harcamalar 
 
Personel Giderleri: 159.990,96 
 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 10.816,82 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 358.789,24 
 
Cari Transferler: 555.335,59 
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ÖZEL KALEM 
 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

140.000,00 
 

32.799,02 
 

 
 
 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
 
 

Ekonomik Açıklama Tutar 

03.6.1.01 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 32.799,02 

TOPLAM 32.799,02 

 
 
Yapılan Harcamalar: 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 32.799,02 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Görev Tanımı: 

Gelirlerin tahsili, giderlerin hak sahibine ödenmesi, para ve parayla ifade edilebilen değerler 
ile emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi, gönderilmesi ile diğer tüm mali işlemlerin 
kayıtlarının yapılması ve raporlanması işlemlerini yürütmek üzere Mali Hizmetler Müdürlüğü 
oluşturulmuştur.  

 
Alt Birimler:  
 
Muhasebe, Bütçe, Gelir, Strateji Geliştirme 
 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

3.185.908,74 3.005.575,71 

 
 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
 

Ekonomik Açıklama Tutar 

01.5.1.90 Personele Yapılan Diğer Giderleri 3.596,00 

03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 15.440,56 

03.2.1.02 Büro malzemesi Alımları  831,90 

03.2.1.04 Diğer Yayın Alımları  450,00 

03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları  283,00 

03.4.2.03 Kusursuz Tazminatlar  90.063,90 

03.4.2.04 Mahkeme Harç ve Giderleri 45.546,85 

03.7.1.02 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 2.915,62 

03.7.3.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri  579,38 

05.1.2.05 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 23.710,00 

05.3.1.01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 2.691.656,48 

05.4.1.90 Diğer Transferler  5.673,84 

05.8.9.51 İller Bankasına Verilen Paylar  124.828,18 

TOPLAM 3.005.575,71 

 
Yapılan Harcamalar: 
 
Personele Yapılan Diğer Giderleri: 3.596,00 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 156.111.21 
 
Cari Transferler: 2.845.868,50 
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HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ  
 
 
 
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ İŞ VE İŞLEMLERİ 
 

 
2011 YILI FAALİYET VE ÇALIŞMALARI  

S. NO AÇIKLAMA 
DOSYA 
SAYISI 

DEVAM EDEN 
DOSYALAR 

BİTEN 
DOSYALAR 

1 Asliye Hukuk Mahkemeleri 5 2 3 

2 Vergi Mahkemesi - - - 

3 Sulh Hukuk Mahkemeleri 3 3 - 

4 İdare Mahkemeleri 6 5 1 

5 İş Mahkemeleri 1 - 1 

6 İcra Mahkemeleri 1 - 1 

7 Asliye Ceza Mahkemeleri 5 2 3 

8 İcra Takip Dosyaları 4 4 - 

TOPLAM 25 16 9 
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Görev Tanımı:  
 
5302 sayılı Yasa ile İl Özel İdaresinin görev alanında sayılan belediye ve mücavir alan sınırları 
dışında kalan yerleşme birimlerinin yol yapım, onarım ve bakımının sağlanması için Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğü kurulması öngörülmüştür. 
 
 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

13.238.382,01 10.243.669,21 

 
 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
 

Ekonomik Açıklama Tutar 

03.5.4.01 İlan Giderleri 11.961,88 

03.5.5.02 Taşıt Kiralama Gideri  12.183,50 

03.5.5.03 İş Makinesi Kiralama Gideri  3.481,00 

03.7.1.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları  7.351,40 

05.2.5.02 Belediyelere  119.484,30 

05.2.5.04 Mahalli İdare Birliklerine 185.890,12 

06.2.2.01 Hammadde Alımları 1.715.748,65 

06.5.7.07 Yol Yapım Giderleri 2.599.936,96 

06.5.9.01 Diğer Giderler  49.831,40 

07.1.5.04 Mahalli İdare Birliklerine 5.537.800,00 

TOPLAM 10.243.669,21 

 
Yapılan Harcamalar: 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 34.977,78 
 
Cari Transferler: 305.374,42 
 
Sermaye Giderleri: 4.365.517,01 
 
Sermaye Transferleri: 5.537.800,00 
 

� Ödenek ile Harcama miktarı arasındaki bakiye, (kullanılmayan ödenek) Kültür ve Turizm 
Müdürlüğünün tahsisli ödenekler ile Kültür Bakanlığından Belediyeler için gönderilen 
ödeneklerdir.  
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ÖZEL İDARE KAYNAKLARI İLE YAPILAN YOL İŞLERİ 
 
ASFALT PROGRAMI  
 

1. KAT ASFALT KM AÇIKLAMA 

1 MERKEZ İncebağ-Çayırlı 1,2 Tamamlandı 

2 MERKEZ Gazihandede 5 Tamamlandı 

3 MERKEZ Düdere 0,7 Tamamlandı 

4 MERKEZ Esence 1,7 Tamamlandı 

5 MERKEZ Dışbudak-Çaylı-Aydınlar-Eskiviran 8,8 Tamamlandı 

6 MERKEZ Kayacık-Büklüm 8,2 Tamamlandı 

7 MERKEZ Gözebaşı (Hosmosi) 0,2 Tamamlandı 

8 MERKEZ Durukaynak 2,5 Tamamlandı 

9 MERKEZ Dy. Atakent-Atakent Lisesi Atakent 1 Tamamlandı 

10 MERKEZ Narlık  0,9 Tamamlandı 

11 MERKEZ Yedioluk Ağakonak Arası  1,6 Tamamlandı 

12 BESNİ Kıraçhayma 2,3 Tamamlandı 

13 BESNİ Çorak 4,3 Tamamlandı 

14 BESNİ Köristan (Sarıkaya) 3 Tamamlandı 

15 BESNİ Korugöl-çakmak 2,2 Tamamlandı 

16 BESNİ Kargalı 3 Tamamlandı 

17 BESNİ Karnacık 1,6 Tamamlandı 

18 BESNİ Balka 1,7 Tamamlandı 

19 BESNİ Kesecik Yemlice 1,5 Tamamlandı 

20 BESNİ Üçgöz Gr.Yolu 0,8 Tamamlandı 

21 BESNİ  Başlı-Kılıçlı-Karahalil 3,9 Tamamlandı 

22 ÇELİKHAN Yeşilyayla-Mutlu İzci 6 Tamamlandı 

23 GERGER Çobanpınarı 4 Tamamlandı 

24 GÖLBAŞI Çataltepe 3,3 Tamamlandı 
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25 GÖLBAŞI Çankara 7,4 Tamamlandı 

26 GÖLBAŞI Maltepe  2,2 Tamamlandı 

27 KAHTA Akçakent  0,7 Tamamlandı 

28 KÂHTA Aşağı Çingil  3 Tamamlandı 

29 KÂHTA Çamlıca  1 Tamamlandı 

30 KÂHTA Damüstü 0,5 Tamamlandı 

31 KÂHTA Yelkovan  2,8 Tamamlandı 

32 KÂHTA Ulukaya 1,1 Tamamlandı 

33 KÂHTA Yeşilkaya 1,5 Tamamlandı 

34 KÂHTA Tosun-Şeker mz. 3,7 Tamamlandı 

35 KÂHTA Sarısöğüt 1,5 Tamamlandı 

36 KÂHTA Taşlıçayır  0,7 Tamamlandı 

37 KÂHTA Aktaş 2,5 Tamamlandı 

38 KÂHTA Dardoğan 2,6 Tamamlandı 

39 KÂHTA Şenköy boztarla 3 Tamamlandı 

40 KÂHTA Çakıreşme-Kevik-Susuz- Köseler 7,7 Tamamlandı 

41 SAMSAT Samsat Kızılöz-köyü Tekkuş Mz. 2,5 Tamamlandı 

42 SAMSAT Sahabe Yolu  2 Tamamlandı 

43 SİNCİK Çamdere Köyü  2 Tamamlandı 

44 SİNCİK 
Penarbaşı-Subaşı (Taşkale Grup Köy 
Yolu) 

4,6 Tamamlandı 

45 TUT Akbel Sürmen 2,2 Tamamlandı 

46 TUT Akçatepe-okul yolu  0,8 Tamamlandı 

47 TUT Akçatepe  0,7 Tamamlandı 

TOPLAM 126,1   
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ASFALTA HAZIR HALE GETİRME KM AÇIKLAMA 

1 MERKEZ Akıncılar-Akyazı köy yolu 1 Tamamlandı 

2 MERKEZ Düzce-Millik 2,4 Tamamlandı 

3 MERKEZ Yassıhöyük-Paşamezrası 4,4 Tamamlandı 

3 MERKEZ Dağkuyucak-Taşgedik 0,4 Tamamlandı 

5 MERKEZ Ova Kuyucak-Tecir 1,75 Tamamlandı 

6 MERKEZ By.Kavaklı-Güzelyurt 1,65 Tamamlandı 

7 MERKEZ Güzelyurt-Hasankendi 1,6 Tamamlandı 

8 MERKEZ Yazıca (Çençen) Bardakçı 2 Tamamlandı 

9 MERKEZ Dy.Ay Bozhöyük 0,2 Tamamlandı 

10 MERKEZ Dy.Ay Bağpınar 0,2 Tamamlandı 

11 MERKEZ Uğurca 4 Tamamlandı 

12 MERKEZ Kuyulu Köy İçi 1,9 Tamamlandı 

13 MERKEZ Taşpınar (Lokman)-Sarıgül 3 Tamamlandı 

14 MERKEZ Çatalağaç. 1,2 Tamamlandı 

15 MERKEZ Kulafköyük Kayalı 4,3 Tamamlandı 

16 MERKEZ Uzunömer Tekpınar 1 Tamamlandı 

17 MERKEZ Yedioluk-Ağaçkonak arası 1,6 Tamamlandı 

18 BESNİ Başlı-Karahalil Mezrası 1 Tamamlandı 

19 BESNİ Başlı-Kılıç Mezrası 3,1 Tamamlandı 

20 BESNİ Kurluca-Çorman köyleri arası 4,1 Tamamlandı 

21 BESNİ Satıluşağı- Yelbastı 1,3 Tamamlandı 

22 BESNİ 
Alıçlı köyü G.Antep Payamca köyü 
arası 

1,1 Tamamlandı 

23 BESNİ 
Kesmetepe-Çakmak, Akdurak-Çakmak 
arası 

1,8 Tamamlandı 

24 BESNİ Yeniköy-Derbent yolu 3,5 Tamamlandı 

25 GERGER Çobanpınarı 4 Tamamlandı 

26 GERGER Onevler Konacık Ortaca-Cevizpınarı 5 Devam Ediyor 

27 GERGER Üçkaya Taraksu sofihan Mezrası 4 Tamamlandı 
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28 GERGER Kılıç Köyü 11 Devam Ediyor 

29 GÖLBAŞI Hamzalar Köyü Yolu 7 Devam Ediyor 

30 KÂHTA Bağacak Mezrası 2 Devam Ediyor 

31 KÂHTA Ulupınar 2 Devam Ediyor 

32 KÂHTA Akkuş 0,8 Devam Ediyor 

33 KÂHTA Karadut-Gölberen 0,7 Devam Ediyor 

34 KÂHTA Karadut Şirinevler 1 Devam Ediyor 

35 KÂHTA İkizce Pınar yolu mezrası 1,2 Devam Ediyor 

36 SAMSAT Çiçek Doğanlar  1,5 Tamamlandı 

37 SİNCİK 
Çat Düdan Yolu 2010/342 sayılı karar 
ile Arıkonak yolu genişletme ve asfalt 

3 Tamamlandı 

38 SİNCİK Arıkonak 5 Tamamlandı 

TOPLAM 96,7   

 
 

2. KAT ASFALT KM AÇIKLAMA 

1 MERKEZ Dy.Atakent-Atakent Lisesi Atakent 2 Tamamlandı 

2 MERKEZ Uludam Akyurt Mz. 1,25 Tamamlandı 

3 MERKEZ Gözebaşı-Madun-Subaşı mz. 1,2 Tamamlandı 

4 MERKEZ Boztepe 1,3 Tamamlandı 

5 MERKEZ Bağdere-Uzunömer 1,8 Tamamlandı 

6 GÖLBAŞI Çataltepe 7 Tamamlandı 

7 GÖLBAŞI Yukarıkarakuyu 10,4 Tamamlandı 

8 GÖLBAŞI Akçakaya 3,3 Tamamlandı 

9 GÖLBAŞI Hacılar 8,3 Tamamlandı 

10 KAHTA Yolaltı Köyü Yolu 3 Tamamlandı 

11 KAHTA Teymenler-Keklik Mez. 1,2 Tamamlandı 

12 KAHTA Dolacak Merkez Sincik Yolu 2 Devam Ediyor 

13 KAHTA Onevler 2 Devam Ediyor 

14 SAMSAT Doğanca köy yolu 2,5 Tamamlandı 

TOPLAM 47,25   
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STABİLİZE KM AÇIKLAMA 

1 MERKEZ Atatürk Barajı-Çobandede arası 3 Tamamlandı 

2 MERKEZ Dandırmaz Ky.Ay.Gürlevik 5 Tamamlandı 

3 MERKEZ Uzunköy 5 Tamamlandı 

4 MERKEZ Yazıbaşı 4 Tamamlandı 

5 MERKEZ Kazni Yolu ile Ulubey Arası 2 Tamamlandı 

6 MERKEZ Balaban-Kç. Kırgı arası 4,2 Tamamlandı 

7 MERKEZ Kilisik-Kıvırcık 2,7 Tamamlandı 

8 MERKEZ Çobandede 3 Tamamlandı 

9 MERKEZ Bozhöyük 4,5 Tamamlandı 

10 MERKEZ Çençen (Yazıca) 3 Tamamlandı 

11 MERKEZ Çekiçler 1,5 Tamamlandı 

12 MERKEZ Altıntop 0,4 Tamamlandı 

13 BESNİ Oyratlı-Toklu köyü arası 3,8 Tamamlandı 

14 BESNİ Zormağara-Dikilitaş 1,1 Tamamlandı 

15 BESNİ Akyazı-Sarıkaya arası 1 Tamamlandı 

16 BESNİ Sayören-Kızılin 3 Tamamlandı 

17 BESNİ Çorak-Çayırobası arası 4,5 Tamamlandı 

18 BESNİ Küçük-Hozgişin 2 Tamamlandı 

19 BESNİ Harmanardı Köy içi 1,5 Tamamlandı 

20 BESNİ Kızılpınar Köy İçi 1 Tamamlandı 

21 BESNİ Topkapı Köy İçi 0,4 Tamamlandı 

22 BESNİ Tokar Köy içi 0,5 Tamamlandı 

23 BESNİ Karalar-Çakallı köy içi 1,5 Tamamlandı 

24 ÇELİKHAN Yeşilyayla-Mutlu İzci 17 Tamamlandı 

25 ÇELİKHAN Kale 2,5 Tamamlandı 

26 ÇELİKHAN Taşdamlar 0,5 Tamamlandı 

27 GERGER Gölyurt-Dallarca Sarık Demirtaş arası 6 Tamamlandı 
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28 GERGER Tırtık Oymaklar arası 5 Tamamlandı 

29 GERGER Güzelsu-Salavat-Tillak 15 Tamamlandı 

30 GÖLBAŞI Örenli Köy yolu 4 Tamamlandı 

31 GÖLBAŞI Savran 2,5 Tamamlandı 

32 KÂHTA Narince 4 Tamamlandı 

33 SAMSAT Göltarla Uyanık 1 Tamamlandı 

34 SİNCİK Arıkonak 4,5 Tamamlandı 

35 SİNCİK Söğütlübahçe 1,5 Tamamlandı 

36 SİNCİK Çatbahçe yolu 2 Tamamlandı 

37 TUT Kaşlıca 1,5 Tamamlandı 

38 TUT Tavlacık-Elçiler 2,5 Tamamlandı 

TOPLAM 128,1   

 
 

SANAT YAPISI ADET AÇIKLAMA 

1 Merkez Akıncılar-Akyazı Köy yolu 4 Tamamlandı 

2 Merkez Yazıbaşı 4 Tamamlandı 

3 Merkez Balaban-Kç. Kırgıarası 2 Tamamlandı 

4 Merkez Palanlı Köy yolu 1 Tamamlandı 

5 Merkez Göztepe 1 Tamamlandı 

TOPLAM 12   

 
 

BAKIM-ONARIM İŞLERİ  KM AÇIKLAMA 

1 MERKEZ Yazıbaşı Köyü 1 Tamamlandı 

TOPLAM 1   

 
 

KİLİTLİ PARKE KM AÇIKLAMA 

1 MERKEZ Gazihandede 4.250 Tamamlandı 

2 KÂHTA Karadut Nemrut dağı yolu 25.000 Tamamlandı 

TOPLAM 29.250   
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YAMA TON  AÇIKLAMA 

1 MERKEZ Kaşköy 81 Tamamlandı 

2 MERKEZ Bebek 13 Tamamlandı 

3 MERKEZ İndere (Zey) 30 Tamamlandı 

4 MERKEZ Elmacık 13 Tamamlandı 

5 MERKEZ Derinsu 45 Tamamlandı 

6 MERKEZ Akçalı 26 Tamamlandı 

7 MERKEZ Kuyulu Durak 26 Tamamlandı 

8 MERKEZ Akdere 13 Tamamlandı 

9 MERKEZ Kuyulu 26 Tamamlandı 

10 MERKEZ Ağaçkonak 45 Tamamlandı 

11 MERKEZ Akdere 28 Tamamlandı 

12 MERKEZ Güzelyurt 120 Tamamlandı 

13 MERKEZ Palanlı 50 Tamamlandı 

14 MERKEZ Paşamezrası 316 Tamamlandı 

17 MERKEZ Karahöyük 13 Tamamlandı 

18 MERKEZ Kuyucak 39 Tamamlandı 

19 MERKEZ Kızılcapınar 26 Tamamlandı 

20 MERKEZ Karuk 13 Tamamlandı 

21 MERKEZ Kayatepe 13 Tamamlandı 

22 BESNİ Oyratlı 13 Tamamlandı 

23 BESNİ Yoldüzü Keysun 26 Tamamlandı 

24 BESNİ Kızılin 13 Tamamlandı 

25 BESNİ Çomak 26 Tamamlandı 

26 BESNİ Jandarma 52 Tamamlandı 

27 BESNİ Çomak ve yolaltı 26 Tamamlandı 

28 BESNİ Uzunköy 13 Tamamlandı 

29 BESNİ Keysun 13 Tamamlandı 

30 BESNİ Çakkallı 26 Tamamlandı 

31 BESNİ Çaykara 13 Tamamlandı 
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32 BESNİ Besni Muhtelif köyyolları 52 Tamamlandı 

33 BESNİ Kurugöl 13 Tamamlandı 

34 ÇELİKHAN Çelikhan Baraj Yolu 26 Tamamlandı 

35 GERGER Kesertaş 78 Tamamlandı 

36 GERGER Sutepe Kütlü Grubu 52 Tamamlandı 

37 GERGER Gerger-Muhtelif köyyolları 26 Tamamlandı 

38 GÖLBAŞI Akçabel 26 Tamamlandı 

39 GÖLBAŞI Yıkacak 26 Tamamlandı 

40 GÖLBAŞI Hamzalar 26 Tamamlandı 

41 KÂHTA Damlacık Yolaltı 26 Tamamlandı 

42 KÂHTA Bidos 91 Tamamlandı 

43 KÂHTA Bozpınar 26 Tamamlandı 

44 KÂHTA Mustafaçayır 65 Tamamlandı 

45 KÂHTA Ulupınar 52 Tamamlandı 

46 KÂHTA Karakuş-Berazi 26 Tamamlandı 

47 KÂHTA Karakuş-Sıraca 56 Tamamlandı 

48 KÂHTA Terpal 26 Tamamlandı 

49 KÂHTA Sırakaya 52 Tamamlandı 

50 KÂHTA Damlacık-Pekal 112 Tamamlandı 

51 KÂHTA Mülk 30 Tamamlandı 

52 KÂHTA Şahintepe 15 Tamamlandı 

53 KÂHTA Köseler 26 Tamamlandı 

54 KÂHTA Üçkardeşakıncılar 78 Tamamlandı 

55 KÂHTA Narince 13 Tamamlandı 

56 KÂHTA Erikli 13 Tamamlandı 

57 SAMSAT Bağbaşı 13 Tamamlandı 

58 SAMSAT Göltarla 26 Tamamlandı 

59 TUT Yaylımlı Tut Merkez 54 Tamamlandı 

TOPLAM 2.282   
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GREYDERLİ BAKIM KM AÇIKLAMA 

1 MERKEZ 
Muhtelif Köy Yollarında Greyderli 
Bakım Yapılması 

790 Tamamlandı 

2 BESNİ 
Muhtelif Köy Yollarında Greyderli 
Bakım Yapılması 

410 Tamamlandı 

3 ÇELİKHAN 
Muhtelif Köy Yollarında Greyderli 
Bakım Yapılması 

210 Tamamlandı 

4 GERGER 
Muhtelif Köy Yollarında Greyderli 
Bakım Yapılması 

378 Tamamlandı 

5 GÖLBAŞI 
Muhtelif Köy Yollarında Greyderli 
Bakım Yapılması 

244 Tamamlandı 

6 KÂHTA 
Muhtelif Köy Yollarında Greyderli 
Bakım Yapılması 

487 Tamamlandı 

7 SAMSAT 
Muhtelif Köy Yollarında Greyderli 
Bakım Yapılması 

79 Tamamlandı 

8 SİNCİK 
Muhtelif Köy Yollarında Greyderli 
Bakım Yapılması 

306 Tamamlandı 

9 TUT 
Muhtelif Köy Yollarında Greyderli 
Bakım Yapılması 

75 Tamamlandı 

TOPLAM 2.979   

 
 

KAR MÜCADELESİ KM AÇIKLAMA 

1 MERKEZ 
Muhtelif Köy Yollarında Kar 
Mücadelesi Yapılması 

330 Tamamlandı 

2 BESNİ 
Muhtelif Köy Yollarında Kar 
Mücadelesi Yapılması 

235 Tamamlandı 

3 ÇELİKHAN 
Muhtelif Köy Yollarında Kar 
Mücadelesi Yapılması 

175 Tamamlandı 

4 GERGER 
Muhtelif Köy Yollarında Kar 
Mücadelesi Yapılması 

195 Tamamlandı 

5 GÖLBAŞI 
Muhtelif Köy Yollarında Kar 
Mücadelesi Yapılması 

120 Tamamlandı 

6 KÂHTA 
Muhtelif Köy Yollarında Kar 
Mücadelesi Yapılması 

155 Tamamlandı 

7 SAMSAT 
Muhtelif Köy Yollarında Kar 
Mücadelesi Yapılması 

0 Tamamlandı 

8 SİNCİK 
Muhtelif Köy Yollarında Kar 
Mücadelesi Yapılması 

255 Tamamlandı 

9 TUT 
Muhtelif Köy Yollarında Kar 
Mücadelesi Yapılması 

35 Tamamlandı 

TOPLAM 1500   
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İL ÖZEL İDARE İLE 
KÖYDES KAPSAMINDA YAPILAN YOL İŞLERİN 

İCMAL TABLOSU 
 

S.NO FAALİYETİN ADI  
ÖZEL 

İDARESİ 
KÖYDES TOPLAM  

1 1. Kat Asfalt Kaplama 126,10 221,45 347,55 

2 2. Kat Asfalt Kaplama 47,25 146,00 193,25 

3 Asfalta Hazır Hale Getirme  96,70 85,43 182,13 

4 Stabilize Kaplama 128,10 53,00 181,10 

5 Asfalt Yama  2.282 0 2.282 

6 Greyderli Bakım-Onarım  2.979 0 2.979 

7 Kar Mücadelesi  1.500 0 1.500 

8 Bakım-Onarım  1,00 28,00 29,00 

9 Köy İçi Kilitli Parke  29.250 35.499 64.749 

10 Taş Duvar Yapımı  0   0 

11 Sanat Yapısı (Menfez) 12 25 37 

12 Sanat Yapısı (Büz) 0 30 30 

13 
Sanat Yapısı (Köprü Onarımı 
ve Projesi) 

0 2 2 
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KÖY YOLLARI ENVANTER BİLGİLERİ 

1. DERECELİ YOL 2. DERECELİ YOL TOPLAM YOL 

KÖY- MEZRA KÖY-MEZRA KÖY+MEZRA 
İLÇENİN 

ADI 

ASFALT STABİLİZE ASFALT STABİLİZE ASFALT STABİLİZE 

TOPLAM 

MERKEZ 594 198 14 110 608 308 916 

BESNİ 291 70 53 30 344 100 444 

ÇELİKHAN 41 138  40 41 178 219 

GERGER 105 217 11 94 116 311 427 

GÖLBAŞI 140 105 12 22 152 131 283 

KAHTA 408 92 24 58 432 150 582 

SAMSAT 77 7  20 77 27 104 

SİNCİK 81 213  53 81 266 347 

TUT 75 1 5 14 80 15 95 

TOPLAM 1.812 1.041 119 441 1.931 1.482 3.413 

 
 
    İlimiz Köy Yollarının 1.931 km. asfalt, 1.482 km. stabilize olmak üzere toplam 3.413 km.dir 
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SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Görev Tanımı: 
 
5302 sayılı Yasa ile İl Özel İdaresinin görev alanında sayılan köy ve bağlı yerleşme 

birimlerine yeterli içmesuyu temin etmek, bu maksatla sondaj kuyuları açmak, mevcut tesislerin 
onarım ve ıslah çalışmalarını yürütmek için Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü kurulması 
öngörülmüştür. 

 
Alt Birimler: 
İçme Suları,  
Kanalizasyon 

 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

6.220.638,08 3.274.316,88 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama Tutar 

03.2.4.01 Yiyecek Alımları  4.506,64 

03.5.4.01 İlan Giderleri 30.875,53 

03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları 10.421,20 

03.7.1.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 140.774,76 

06.4.1.90 Diğer Gayrimenkul Alım Ve Kamulaştırma Giderleri  1.115,60 

06.5.7.04 Sosyal Tesisler  144.858,22 

06.5.7.08 İçme Suyu Tesisi Yapım Giderleri 1.578.521,79 

06.5.7.09 Kanalizasyon Tesisi Yapım Giderleri 589.792,49 

06.5.7.90 Diğerleri 713.450,65 

07.1.5.04 Mahalli İdare Birliklerine 60.000,00 

TOPLAM 3.274.316,88 

 
 
Yapılan Harcamalar: 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 186.578,13 
 
Sermaye Giderleri: 3.027.738,75 
 
Sermaye Transferleri: 60.000,00  
 
 

� Toplam ödenek ile harcama arasındaki bakiye, Kültür Bakanlığı tarafından Belediyeler 
adına gönderilen ödeneklerle yapılan projelerin devam etmesindendir. 
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Faaliyet ve Proje Bilgileri  Sonuç Tablosu: 
 

2011 yılında Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğünce   yapılan faaliyetlerin  listesi aşağıda 
gösterilmiştir.  

 
A) İl Özel İdare Ödeneği kapsamında Yapılan İçme Suyu ve Kanalizasyon Çalışmaları 

 

S.No İlçesi Ünite adı Sektörü Harcama Açıklama 

1 Besni Besni-Sayören Kanalizasyon 204.158,00 Tamamlandı 

2 Gölbaşı Çelik İçme suyu Tamamlandı 

3 Gölbaşı Ozan İçme suyu Tamamlandı 

4 Gölbaşı Aş.Karakuyu İçme suyu 

296.817,00 

Tamamlandı 

5 Besni Akdurak İçme suyu Tamamlandı 

6 Besni Güneykaş İçme suyu Tamamlandı 

7 Besni Yazıkarakuyu İçme suyu Tamamlandı 

8 Besni Güzelyurt depo onr. İçme suyu 

266.961,00 

Tamamlandı 

9 Merkez Akyazı İçme suyu Tamamlandı 

10 Merkez Hacıhalil-Kıvırcık İçme suyu Tamamlandı 

11 Merkez Pınaryayla- Emek İçme suyu Tamamlandı 

12 Merkez Çamlıca-Bahçe İçme suyu 

267.693,00 

Tamamlandı 

13 Kahta Kayadibi ve Beypınar İçme suyu Tamamlandı 

14 Kahta Belören İçme suyu 
123.058,00 

Tamamlandı 

15 Kahta Geldibuldu-Acoğlu İçme suyu Tamamlandı 

16 Kahta Yenikuşak-Hüseyinli İçme suyu 
182.250,00 

Tamamlandı 

17 Merkez Kuyulu İçme suyu Tamamlandı 

18 Merkez Akçalı İçme suyu Tamamlandı 

19 Merkez Alibeyköy İçme suyu 

258.774,00 

Tamamlandı 

TOPLAM HARCAMA  1.599.711,00  

 
 

B) KÖYDES projeleri kapsamında Yapılan İçme Suyu Çalışmaları; 
 

S.No İlçesi Ünitesi Sektörü 
Toplam 
Harcama 

Açıklama 

1 Merkez Karaağaç Köyü  İçme Suyu 51.945,05 Tamamlandı 
2 Merkez Aydınoluk Köyü İçme Suyu 109.564,40 Tamamlandı 
3 Merkez Esence Köyü  İçme Suyu 26.631,38 Tamamlandı 
4 Merkez Boztepe - Köklü Mezrası İçme Suyu 5.818,62 Tamamlandı 
5 Merkez Börgenek Köyü İçme Suyu 12.268,33 Tamamlandı 
6 Merkez Bozhöyük Köyü İçme Suyu 10.274,72 Tamamlandı 
7 Merkez Doyran Köyü  İçme Suyu 10.121,37 Tamamlandı 
8 Merkez Çemberlitaş Köyü İçme Suyu 10.735,18 Tamamlandı 
9 Merkez Hasankendi Köyü  İçme Suyu 10.121,37 Tamamlandı 

10 Merkez Hacıhalil Köyü  İçme Suyu 8.817,86 Tamamlandı 
11 Merkez Taşgedik Köyü  İçme Suyu 8.651,19 Tamamlandı 
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12 Merkez Koçali Köyü  İçme Suyu 8.664,50 Tamamlandı 
13 Merkez Gümüşkaya  İçme Suyu 8.434,48 Tamamlandı 
14 Merkez Yazıca Köyü  İçme Suyu 10.121,35 Tamamlandı 
15 Merkez Ekinci-Kç.Kırgı İçme Suyu Tamamlandı 
16 Merkez Üçdirek İçme Suyu 

49.480,55 
Tamamlandı 

17 Besni Akyazı Köyü  İçme Suyu 9.324,45 Tamamlandı 
18 Besni Yoldüzü Köyü  İçme Suyu 12.653,60 Tamamlandı 
19 Besni Kargalı Köyü İçme Suyu 36.129,82 Tamamlandı 
20 Besni Hasanlı Köyü  İçme Suyu 18.336,30 Tamamlandı 
21 Besni Beşyol Köyü  İçme Suyu 14.230,70 Tamamlandı 
22 Besni Dörtyol Köyü  İçme Suyu 9.487,10 Tamamlandı 
23 Besni Çamlıca Köyü  İçme Suyu 13.428,00 Tamamlandı 
24 Besni Başlı Köyü  İçme Suyu 7.589,70 Tamamlandı 
25 Besni Sarıkaya Köyü  İçme Suyu 12.406,30 Tamamlandı 
26 Besni Tekağaç Köyü  İçme Suyu 7.662,70 Tamamlandı 
27 Besni Uzunkuyu Köyü  İçme Suyu 10.607,80 Tamamlandı 
28 Besni Kutluca Köyü  İçme Suyu 15.763,30 Tamamlandı 
29 Besni Hacıhalil-Nohudanlı İçme Suyu 34.591,70 Tamamlandı 
30 Besni Çomak Köyü  İçme Suyu 12.577,80 Tamamlandı 
31 Besni Yazıbeydili Köyü  İçme Suyu 12.653,60 Tamamlandı 
32 Besni Hacıhalil Köyü  İçme Suyu 10.228,90 Tamamlandı 
33 Besni Atmalı Köyü  İçme Suyu 12.990,10 Tamamlandı 
34 Besni Camuşcu Köyü  İçme Suyu 9.850,10 Tamamlandı 
35 Besni Çaykaya Köyü  İçme Suyu 14.547,80 Tamamlandı 
36 Besni Eğerli Köyü  İçme Suyu 10.683,60 Tamamlandı 
37 Besni Geçitli Köyü  İçme Suyu 11.530,55 Tamamlandı 
38 Besni Karagüveç Köyü İçme Suyu 13.865,90 Tamamlandı 
39 Besni Kızılin Köyü  İçme Suyu 12.406,30 Tamamlandı 
40 Besni Kızılpınar Köyü  İçme Suyu 5.509,80 Tamamlandı 
41 Besni Kurugöl Köyü  İçme Suyu 11.517,00 Tamamlandı 
42 Besni Pınarbaşı-Körtanlı  İçme Suyu 8.107,40 Tamamlandı 
43 Besni Taşlıyazı Köyü  İçme Suyu 12.479,25 Tamamlandı 
44 Besni Toklu Köyü  İçme Suyu 15.381,30 Tamamlandı 
45 Besni Topkapı Köyü  İçme Suyu 11.749,50 Tamamlandı 
46 Besni Kızılkaya Köyü  İçme Suyu 10.001,50 Tamamlandı 
47 Besni Camuşcu İçme Suyu 14.348,00 Tamamlandı 

48 Besni Balka İçme Suyu 63.973,00 Tamamlandı 
49 Çelikhan Taşdamlar-Çat  İçme Suyu 20.021,82 Tamamlandı 
50 Çelikhan Yeşilyayla Köyü İçme Suyu 10.376,16 Tamamlandı 
51 Çelikhan Korucak Köyü İçme Suyu 29.462,49 Tamamlandı 
52 Çelikhan Gölbağı Köyü İçme Suyu 6.844,00 Tamamlandı 
53 Çelikhan Mutlu Bahçe Mezrası İçme Suyu 39.790,60 Tamamlandı 
54 Gerger Koşarlar Köyü İçme Suyu 244.450,29 Tamamlandı 
55 Gerger Saraycık Köyü İçme Suyu 53.988,24 Tamamlandı 
56 Gerger Yağmurlu Köyü İçme Suyu 188.669,98 Tamamlandı 
57 Gerger Beybostan Köyü İçme Suyu 89.114,08 Tamamlandı  
58 Gerger Güzelsu -KöyKaracaören  İçme Suyu   Devam Ediyor 
59 Gerger Onevler-Golani mezrası İçme Suyu 19.372,37 Tamamlandı  
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60 Gölbaşı Bağlarbaşı Köyü İçme Suyu 37.141,16 Tamamlandı  
61 Gölbaşı Meydan İçme Suyu 17.346,00 Tamamlandı 
62 Gölbaşı Yeniköy İçme Suyu 25.252,00 Tamamlandı 
63 Gölbaşı Kç.Ören İçme Suyu 25.252,00 Tamamlandı 
64 Gölbaşı Yaylacık İçme Suyu 8.968,00 Tamamlandı 
65 Kahta Dardoğan köyü Esentepe Mz. İçme Suyu 16.225,00 Tamamlandı 
66 Kahta Köseler köyü İçme Suyu 11.675,30 Tamamlandı 
67 Kahta Tuğlu köyü Gevozi mezrası İçme Suyu 94.141,58 Tamamlandı 
68 Kahta Oluklu köyü Sarıtepe (Tetan) İçme Suyu 17.048,53 Tamamlandı 
69 Kahta Ekinci köyü Üçkardeş Mz. İçme Suyu 73.779,30 Tamamlandı 
70 Kahta Dikenli köyü İçme Suyu 109.285,52 Tamamlandı 
71 Kahta Narince köyü  İçme Suyu 10.857,53 Tamamlandı 
72 Kahta Yapraklı-Atlıca İçme Suyu 42.038,98 Tamamlandı 
73 Samsat Sahabe Mesire Alanı İçme Suyu 82.482,00 Tamamlandı 
74 Sincik Pınarbaşı Ky. Gomyan Mz. İçme Suyu 66.554,36 Tamamlandı 
75 Tut Kaşlıca-Pamuklu Mezrası  İçme Suyu 60.000,00 Tamamlandı 
76 Tut Elçiler Köyü İçme Suyu Tamamlandı 
77 Tut Köseli Köyü İçme Suyu Tamamlandı 
78 Tut Yeşilyurt Ky. Pınarlı Mezrası  İçme Suyu Tamamlandı 
79 Tut Ünlüce Köyü İçme Suyu Tamamlandı 
80 Tut Öğütlü Köyü İçme Suyu 

160.000,00 

Tamamlandı 
81 Tut Yaylımlı İçme Suyu 46.198,81 Tamamlandı 

TOPLAM 2.424.599,32  

 
 

C) Diğer Ödenekler Kapsamında Yapılan İçme Suyu ve Kanalizasyon Çalışmaları; 
 

GAP ÖDENEĞİ İLE YAPILAN İÇME SUYU İŞLERİ 

S.No İlçesi Ünitesi Sektörü Harcama Açıklama 

1 Tut Meryemuşağı İçme suyu Tamamlandı 

2 Tut Yaylımlı İçme suyu Tamamlandı 

3 Tut Kaşlıca- Pamuklu İçme suyu Tamamlandı 

4 Tut Çiftlik İçme suyu Tamamlandı 

5 Tut Çiftlik-Kütüklü İçme suyu Tamamlandı 

6 Tut Çiftlik-Akbel İçme suyu Tamamlandı 

7 Tut Çiftlik-Sülmen İçme suyu Tamamlandı 

8 Tut Ünlüce İçme suyu Tamamlandı 

9 Tut Yeşilyurt İçme suyu Tamamlandı 

10 Tut Köseli İçme suyu 

73.435,32 

Tamamlandı 

TOPLAM 73.435,32  
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KALKINMA AJANSI ÖDENEĞİ İLE 

YAPILAN İÇME SUYU ÇALIŞMALARI 
 

S.No İlçesi Ünitesi Sektörü Harcama Açıklama 

1 Merkez Alidağı Mes.Alanı İçme Suyu işi İçme suyu 145.000,00 Tamamlandı 

TOPLAM 145.000,00  

 
 

ÖZEL İDARECE GÖNDERİLEN ÖDENEK VE KHGB'LERİ ÖDENEĞİ İLE YAPILAN  
İÇME SUYU VE KANALİZASYON İŞLERİ 

 

S.No İlçesi Ünitesi Sektörü Harcama Açıklama 

1 Merkez Gazihandede Mesire Alanı  İçme suyu 47.200,00 Tamamlandı  

2 Tut Kaşlıca Köyü                      Kanalizasyon 114.473,00 Tamamlandı 

3 Gölbaşı Hacılar                             İçme suyu 104.404,00 Tamamlandı 

4 Kahta Ekinci                                   İçme suyu 15.764,00 Tamamlandı 

TOPLAM 281.841,00   

 
 

İLLER BANKASI ÖDENEĞİ İLE YAPILAN KANALİZASYON İŞLERİ 
 

S.No İlçesi Ünitesi Sektörü Harcama Açıklama 

1 Merkez Sarıharman-Şerefli-Tablacık Kanalizasyon 62.403,00 Tamamlandı 

2 Gölbaşı Karaburun  Kanalizasyon 150.682,00 Tamamlandı 

3 Gerger Güzelsu Kanalizasyon 267.211,00 Tamamlandı 

4 Kahta Narince Kanalizasyon 346.239,00 Tamamlandı 

TOPLAM 826.535,00   

 
MSB ÖDENEĞİ İLE YAPILAN İÇME SUYU ÇALIŞMALARI 

 

S.No İlçesi Ünitesi Sektörü Harcama Açıklama 

1 Merkez Merkez-Akpınar Jand.Krk. Sondaj  İçme suyu 12.838,00 Tamamlandı 

2 Merkez Akpınar ve Dağk. jnd. İçme suyu İşi İçme suyu 149.807,00 Tamamlandı 

3 Merkez Besni Sayören Jand.Krk.Dal.Mon. İçme suyu 9.912,00 Tamamlandı 

TOPLAM 172.557,00   
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TURİZM BAKANLIĞI ÖDENEĞİ İLE 

 YAPILAN KANALİZASYON ÇALIŞMALARI 
 

S.No İlçesi Ünitesi Sektörü Harcama Açıklama 

1 Merkez Dağkuyucak Kanalizasyon 154.169,00 Bitti 

2 Merkez Taşpınar-Bağbaşı(vartana) Kanalizasyon 117.145,00 Bitti 

3 Merkez Dandırmaz Kanalizasyon 105.018,00 Bitti 

4 Merkez Yazıca Kanalizasyon 96.621,00 Bitti 

5 Merkez Kuşakkaya Kanalizasyon 220.557,00 Bitti 

6 Merkez Bağdere-Özelevler Kanalizasyon 149.914,00 Bitti 

7 Merkez Davuthan Kanalizasyon 109.548,00 Bitti 

8 Merkez Yeşiltepe Kanalizasyon 67.267,00 Bitti 

9 Merkez Akdere Kanalizasyon 103.432,00 Bitti 

10 Merkez Güneşli- Ordu Kanalizasyon 44.672,00 Bitti 

11 Merkez Gümüşkaya Kanalizasyon 540.853,00 Bitti 

12 Merkez Ovakuyucak Kanalizasyon 110.955,00 Bitti 

13 Merkez Taşpınar Kanalizasyon Bitti 

14 Merkez Bozhöyük-Bardakçı Kanalizasyon 
126.882,00 

Bitti 

TOPLAM 1.947.033,00   

GENEL TOPLAM 7.470.711,00 (*) 

 
� Genel Toplama KÖYDES ile KHGB’likleri ödenekleri eklenmemiştir. 

 
D) Diğer İçme Suyu Çalışmaları; 

 
2011 YILINDA İL ÖZEL İDARESİNCE   

AÇILAN SONDAJ KUYULARI 
 

S. No Ünitesi 
Kuyu 

Derinliği (m) 
Kuyu Debisi (lt/sn) 

1 Adıyaman Merkez Kayadibi Köyü 76 8 

2 Adıyaman Kahta Çingilli Köyü-II-  102 10 

3 Adıyaman Kahta Sırakaya 255 Kuru 

4 Adıyaman Merkez Gümüşkaya 250 8 

5 Adıyaman Merkez Üçdirek Köyü(Kikan) 76 8 

6 Adıyaman Gerger Gümüşkaşık Köyü 150 4 
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7 Adıyaman Besni Yeniköy Çöplü Kışla Mz. 80 12 

8 Adıyaman Besni Yeniköy Yukarı Hozgişin Mah. 102 10 

9 Adıyaman Besni Toklu Köyü 100 Yetersiz (0.5) 

10 Adıyaman Besni Tutlupınar Köyü 130 Kuru 

11 Adıyaman Besni Kızılpınar Köyü 25 Kuru 

12 Adıyaman Besni Çorak Köyü 40 Kuru 

13 Adıyaman Gölbaşı Çatalağaç Keralmaz mz. 80 Kuru 

14 Adıyaman Gölbaşı Çatalağaç  55 4 

15 Adıyaman Kahta Yapraklı ky Atlıca Mez. 156 8 

16 Adıyaman Kahta Yolaltı Köyü 130 10 

17 Adıyaman Kahta Dardağan Esentepe Mez. 100 0,85 

18 Adıyaman Gerger Beybostan Köyü(Müdahale) 350 Kuyu Temizliği 

19 Adıyaman Kâhta OSB (Protokol Kapsamında)-I 100 12 

20 Adıyaman Kâhta OSB (Protokol Kapsamında)-II 80 5 

21 Adıyaman Gerger Beybostan Köyü 230 Kuru 

22 Düzce Millik Mez. Kuyu Temizliği ve geliştirme 250 Kuyu Temizliği 

23 Gerger Güzelsu Köyü Aşağı Cimik Mezrası 215 8 

24 Besni Kesecik Köyü  50 Kuru 

25 Besni Taşlıyazı (Terbüzek) Köyü  175 Kuru 

26 Adıyaman Merkez Yedioluk Köyü 90 Kuru 

27 Adıyaman Merkez Kuyucak Armutlu Mez. 340 Kuru 

28 Adıyaman Kahta Kayadibi köyü kuyu temziliği 200 Kuyu Temizliği 

29 Adıyaman Kahta Alidam Köyü 220 Kuru 

30 Adıyaman Kahta Alidam Köyü Gedik Mez.  50 1,5 

31 Adıyaman Kâhta Menzil (Durak Köyü) 296 Artezyen (25 Lt) 

32 Adıyaman Gerger Onevler Yağmurlu (Golani) Mz 48 Deneme Yapılmadı 

35 Merkez İndere-Hacivert 225 Deneme Yapılmadı 

33 Gölbaşı Çataltepe 330 Deneme Yapılmadı 

34 Merkez H.Yusuf Mesire Yeri (Ziyaret) 50 Deneme Yapılmadı 

TOPLAM 5.206   
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2011 YILINDA İL ÖZEL İDARESİNCE  
YAPILAN  SONDAJ DENEMELERİ 

 

S. No Ünitesi 
Kuyu Derinliği 

(m) 
Kuyu Debisi 

(lt/sn) 

1 Adıyaman Merkez Kayadibi Köyü 76 8 

2 Adıyaman Kahta Çingilli Köyü-II-  102 10 

3 Adıyaman Merkez Gümüşkaya 250 8 

4 Adıyaman Merkez Üçdirek Köyü(Kikan) 76 8 

5 Adıyaman Gerger Gümüşkaşık Köyü 150 4 

6 Adıyaman Gerger Beybostan Köyü 230 Kuru 

7 Adıyaman Besni Yeniköy Çöplü Kışla Mz. 80 12 

8 Adıyaman Besni Yeniköy Yukarı Hozgişin Mah. 102 10 

9 Adıyaman Besni Toklu Köyü 100 0,5 

10 Adıyaman Gölbaşı Çatalağaç  55 4 

11 Adıyaman Kâhta Yapraklı Ky. Atlıca Mez. 156 8 

12 Adıyaman Kahta Yolaltı Köyü 130 10 

13 Adıyaman Kahta Dardağan Esentepe Mez. 100 0,85 

14 Adıyaman Kâhta OSB (Protokol Kapsamında)-I 100 12 

15 Adıyaman Kâhta OSB (Protokol Kapsamında)-II 80 5 

16 Gerger Güzelsu Köyü Aşağı Cimik Mez. 215 8 

17 Adıyaman Kahta Alidam Köyü Gedik Mez.  50 1,5 

TOPLAM 109,85 

 
 

2011 YILI LİMİTTEN YAPILAN İÇMESUYU İŞLERİ 
 

S.NO İLÇESİ 
ÜNİTENİN 
YERİ-ADI 

VERİLEN 
MALZEMENİN CİNSİ 

B
İR
İM

 

M
İK

T
A

R
 

TESLİM 
TARİHİ 

FİZİKİ 
DURUMU 

1 MERKEZ 
Kındırali köyü 
Çokpınar Mez. 

50/63 10 atü PVC Boru mt. 54 28.04.2011 Bitti 

2 MERKEZ 
Alibeyköy- 
Mahmutlar Mez. 

21/2 Galvanizli Çelik Boru mt. 18 21.03.2011 Bitti 

40/50 10 atü PVC Boru mt. 150 06.05.2011 Bitti 
3 MERKEZ Mestan köyü 

50/63 10 atü PVC Boru mt. 402 01.11.2011 Bitti 

4 MERKEZ Aydınlar köyü 32/40 10 atü PVC Boru mt. 204 31.03.2011 Bitti 

32/40 10 atü PVC Boru mt. 102 25.04.2011 Bitti 
5 MERKEZ Çamlıca köyü 

40/50 10 atü PVC Boru mt. 252 21.09.2011 Bitti 
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6 MERKEZ Yenigüven köyü 32/40 10 atü PVC Boru mt. 204 26.04.2011 Bitti 

7 MERKEZ Kayaönü köyü 32/40 10 atü PVC Boru mt. 36 21.06.2011 Bitti 

8 MERKEZ 
Kaşköy- Ortaköy 
mez. 

40/50 10 atü PVC Boru mt. 102 15.06.2011 Bitti 

9 MERKEZ Sarıkaya köyü 40/50 10 atü PVC Boru mt. 504 09.08.2011 Bitti 

32/40 10 atü PVC Boru mt. 300 27.07.2011 Bitti 
10 MERKEZ İndere köyü 

65/75 10 atü PVC Boru mt. 36 17.10.2011 Bitti 

11 MERKEZ 
Kaşköy - Bakraçlı 
mez. 

40/50 10 atü PVC Boru mt. 102 26.07.2011 Bitti 

12 MERKEZ Uludam köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 60 26.08.2011 Bitti 

13 MERKEZ 
Gözebaşı- Millik 
mez. 

2" Kolon Borusu mt. 30 07.09.2011 Bitti 

14 MERKEZ Taşgedik köyü 65/75 10 atü PVC Boru mt. 60 06.10.2011 Bitti 

15 MERKEZ Yeniköy  32/40 10 atü PVC Boru mt. 108 05.10.2011 Bitti 

16 MERKEZ Yedioluk köyü 
8 5/8" Açık/Kapalı 
SondajTeç.Bors. 

mt. 28 10.10.2011 Bitti 

17 MERKEZ 
İndere - Kç.Oluklu 
mez. 

32/40 10 atü PVC Boru mt. 192 17.10.2011 Bitti 

18 MERKEZ Koçali köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 60 14.10.2011 Bitti 

19 MERKEZ Akçalı - Kotur mez. 50/63 10 atü PVC Boru mt. 54 21.10.2011 Bitti 

20 MERKEZ 
Kayatepe- Keklikçi 
(Şemikan) Mz. 

32/40 10 atü PVC Boru mt. 552 21.11.2011 Bitti 

21 MERKEZ Uzunpınar köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 60 250.12.2011 Bitti 

22 MERKEZ Durak- Burç mez. 50/63 10 atü PVC Boru mt. 342 16.11.2011 Bitti 

23 MERKEZ Yayladamı köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 360 24.11.2011 Bitti 

24 MERKEZ 
Kaşköy -Ağıllı 
mez.Üçevler mah. 

32/40 10 atü PVC Boru mt. 510 21.12.2011 Bitti 

25 MERKEZ Akyazı köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 222 27.12.2011 Bitti 

26 BESNİ Kesecik köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 198 14.01.2011 Bitti 

27 BESNİ 
Akdurak-Çakmak 
mez. 

50/63 10 atü PVC Boru mt. 504   Bitti 

28 BESNİ Güneykaş köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 282 29.09.2011 Bitti 

29 BESNİ Atmalı köyü 32/40 10 atü PVC Boru mt. 204 10.07.2011 Bitti 

30 BESNİ Yazıkarakuyu köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 378 10.07.2011 Bitti 

31 BESNİ Yazıbeydilli köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 600 10.07.2011 Bitti 

50/63 10 atü PVC Boru mt. 180 
32 BESNİ Oyratlı köyü 

65/75 10 atü PVC Boru mt. 180 
19.12.2011 Bitti 

33 ÇELİKHAN Yeşiltepe köyü 32/40 10 atü PVC Boru mt. 204 15.11.2011 Bitti 

34 ÇELİKHAN 
Taşdamlar - Çat 
mez. 

32/40 10 atü PVC Boru mt. 252 06.01.2011 Bitti 

35 ÇELİKHAN Yağızatlı köyü 32/40 10 atü PVC Boru mt. 120 15.06.2011 Bitti 

50/63 10 atü PVC Boru mt. 30 
36 GERGER Gürgenli köyü 

65/75 10 atü PVC Boru mt. 24 
10.05.2011 Bitti 

37 GERGER 
Gündoğdu- Bodin 
Mez. 

40/50 10 atü PVC Boru mt. 204 05.09.2011 Bitti 

40/50 10 atü PVC Boru mt. 204 05.09.2011 Bitti 
38 GERGER Gündoğdu köyü 

50/63 10 atü PVC Boru mt. 30 05.09.2011 Bitti 

39 GERGER Çobanpınarı köyü 40/50 10 atü PVC Boru mt. 420 14.07.2011 Bitti 

40 GERGER Beşgöze köyü 21/2"  Çelik Boru mt. 9 05.10.2011 Bitti 
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41 GERGER Güzelsu köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 180 10.05.2011 Bitti 

42 GERGER Yeşilyurt köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 252 20.12.2011 Bitti 

43 GÖLBAŞI Yeniköy 32/40 10 atü PVC Boru mt. 150 19.10.2011 Bitti 

32/40 10 atü PVC Boru mt. 474 
44 KAHTA Narince köyü 

65/75 10 atü PVC Boru mt. 24 
22.02.2011 Bitti 

65/75 10 atü PVC Boru mt. 54 11.02.2011 Bitti 
45 KAHTA Çıralık köyü 

40/50 10 atü PVC Boru mt. 162 12.10.2011 Bitti 

46 KAHTA İkizce köyü 32/40 10 atü PVC Boru mt. 204 24.03.2011 Bitti 

47 KAHTA Büyükbağ köyü 32/40 10 atü PVC Boru mt. 102 24.03.2011 Bitti 

40/50 10 atü PVC Boru mt. 300 28.09.2011 Bitti 

40/50 10 atü PVC Boru mt. 102 28.09.2011 Bitti 48 KAHTA Sıraca köyü 

40/50 10 atü PVC Boru mt. 102 28.09.2011 Bitti 

49 KAHTA Arılı köyü İÖO 32/40 10 atü PVC Boru mt. 222 24.03.2011 Bitti 

50 KAHTA Bağbaşı köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 30 26.04.2011 Bitti 

51 KAHTA Bozpınar köyü 40/50 10 atü PVC Boru mt. 350 23.11.2011 Bitti 

52 KAHTA Hacıyusuf köyü 32/40 10 atü PVC Boru mt. 204 13.06.2011 Bitti 

53 KAHTA Habipler köyü 3" Kolon Borusu mt. 54 21.07.2011 Bitti 

54 KAHTA Adalı köyü 32/40 10 atü PVC Boru mt. 324 27.07.2011 Bitti 

55 KAHTA Eskitaş köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 504 19.08.2011 Bitti 

56 KAHTA 
Yapraklı-Atlıca 
mez. 

3" Kolon Borusu mt. 170 22.08.2011 Bitti 

50/63 10 atü PVC Boru mt. 200 30.09.2011 Bitti 
57 KAHTA Karadut köyü 

32/40 10 atü PVC Boru mt. 246 07.10.2011 Bitti 

32/40 10 atü PVC Boru mt. 102 

40/50 10 atü PVC Boru mt. 84 
07.12.2011 Bitti 

58 KAHTA Yelkovan köyü 

32/40 10 atü PVC Boru mt. 96 26.12.2011 Bitti 

59 KAHTA Akdoğan köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 60 21.12.2011 Bitti 

40/50 10 atü PVC Boru mt. 60 
60 KAHTA Ekinci köyü 

5"  Çelik Boru mt. 6 
03.11.2011 Bitti 

61 KAHTA Sırakaya köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 126 16.11.2011 Bitti 

62 KAHTA Narince köyü  II. 32/40 10 atü PVC Boru mt. 300 25.11.2011 Bitti 

63 KAHTA Çaltılı köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 666 12.21.2011 Bitti 

64 SAMSAT Sahabe 65/75 10 atü PVC Boru mt. 498 22.03.2011 Bitti 

65 SİNCİK 
Balkaya - Fırın 
mez. 

32/40 10 atü PVC Boru mt. 204 18.05.2011 Bitti 

32/40 10 atü PVC Boru mt. 162 21.12.2011 Bitti 
66 SİNCİK Balkaya köyü 

32/40 10 atü PVC Boru mt. 402 21.12.2011 Bitti 

40/50 10 atü PVC Boru mt. 350 14.01.2011 Bitti 

50/63 10 atü PVC Boru mt. 360 26.09.2011 Bitti 67 TUT Akçatepe köyü 

50/63 10 atü PVC Boru mt. 252 07.10.2011 Bitti 

68 TUT Kaşlıca köyü 50/63 10 atü PVC Boru mt. 174 26.09.2011 Bitti 

TOPLAM 17.439 
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E) Mal Alım İşleri; 
 

 2011 yılında içme suyu ve kanalizasyon işi ile ilgili olarak muhtelif miktarda ve çapta mal 
alımı yapılarak hizmet alanımızda bulunan ünitelerin  içme suyu ve kanalizasyon işleri limit işler 
kapsamında çözülmüştür. Bu Hizmetler için toplam 155.193,00 TL harcama yapılmıştır. Bu işlere 
ait liste aşağıda gösterilmiştir 
 
 

2011 YILI SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  
MALZEME ALIM İŞİ 

 

S.No İşin Adı 
Yüklenici 

Firma 
İhale Bedeli  

2011 
Harcama  

1 
Besni-Sayören Jandarma Krk.Dalgıç 
Motopomp Alım İşi 

Ekesan İnş. 9.971,00 9.912,00 

2 Sondaj Matkap Çekici Alım İşi Sontex 13.570,00 13.570,00 

3 Sondaj Köpüğü Alım İşi Farmak 5.770,00 5.770,00 

4 Sondaş İaşe Alım İşi Bizim Market 4.506,00 4.506,00 

5 Sondaj İlerleme Matkabı ve Köpük Alım İşi Farmak 10.667,00 10.667,00 

6 
Sondaj Techiz  Kor.Bor.14 " Lik Çelik Boru 
Alım İşi 

Ufuk Boru 8.496,00 8.496,00 

7 PVC Boru Alım İşi Demir Plastik 34.811,00 34.811,00 

8 
Sondaj Techiz Borusu + Sondaj Köpüğü Alım 
İşi 

Bereket Tarım 7.599,00 7.599,00 

9 Klor Alım İşi Hancıoğlu Tic. 10.030,00 10.030,00 

10 Sondaj Köpüğü Farmak   850,00 

11 Vali Lokağı Pompası 
Öz Voltaj 
Bobinaj 

1.121,00 1.121,00 

12 Sondaj Techiz Borusu Ufuk Boru 36.580,00 36.580,00 

13 Kahta Yapraklı-Atlıca Dalgıç+Enh Mgk İnş. 11.280,00 11.281,00 

TOPLAM 155.193,00 

 
 
 
 
 



----------------------   2011 FAALİYET RAPORU   -------------------------- 53 

Kanalizasyon Tesisi Envanter Bilgileri: 
 

KANALİZASYONU OLAN 
ÜNİTELER  İLÇESİ 

KÖY 
SAYISI 

MEZRA 
SAYISI 

TOPLAM 
KÖY+MEZRA 

KÖY MEZRA TOPLAM 

MERKEZ 124 120 144 71 20 91 

BESNİ 61 45 106 3 0 3 

ÇELİKHAN 18 28 46 2 1 3 

GERGER 45 87 132 2 0 2 

GÖLBAŞI 30 31 61 6 2 8 

KÂHTA 96 118 214 23 2 25 

SAMSAT 16 20 36 10 0 10 

SİNCİK 24 57 81 0 0 0 

TUT 14 6 20 6 0 6 

TOPLAM 428 512 940 123 25 148 

 
 
İçme Suları Tesisi Envanter Bilgileri: 
 

İL GENELİ  ŞEBEKELİ  ŞEBEKESİZ  
İLÇESİ 

KÖY  MEZRA TOPLAM KÖY  MEZRA TOPLAM KÖY  MEZRA TOPLAM 

MERKEZ 124 120 244 124 114 238 0 6 6 

BESNİ 61 45 106 61 44 105 0 1 1 

ÇELİKHAN 18 28 46 18 27 45 0 1 1 

GERGER 45 87 132 42 70 112 3 17 20 

GÖLBAŞI 30 31 61 30 23 53 0 8 8 

KÂHTA 96 118 214 96 112 208 0 6 6 

SAMSAT 16 20 36 16 20 36 0 0 0 

SİNCİK 24 57 81 19 42 61 5 15 20 

TUT 14 6 20 14 5 19 0 1 1 

TOPLAM 428 512 940 420 457 877 8 55 63 
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Görev Tanımı: 
 
5302 sayılı Yasa ile İl Özel İdaresinin görev alanında sayılan alanlardan sulama, hayvan içme 

suyu, taşkın koruma ve toprak muhafazası için gerekli çalışmaları yürütmek, tarım, veteriner ve 
orman alanındaki görevlerinin planlanması, geliştirilmesi, desteklenmesi, denetlenmesi ve 
koordinasyonunun sağlanması için Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün kurulması öngörülmüştür. 
 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

1.480.453,02 1.262.910,77 

 
 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
 

Ekonomik Açıklama Tutar  

03.2.6.03 Zirai Malzeme ve İlaç Alımları 3.402,00 

03.5.4.01 İlan Giderleri 16.866,49  

06.2.1.01 Proje Giderleri  116.640,00 

06.5.7.90 Diğerleri 1.126.002,28 

TOPLAM 1.262.910,77 

 
Yapılan Harcamalar: 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 20.268,49 
 
Sermaye Giderleri: 1.242.642,28 
 
III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  
  
A- Mali Bilgiler : 
 
1- Bütçe Uygulama Sonuçları: 
 

Toplam Proje Bedeli : 1.129.000,00 TL 

Toplam Yılı Ödeneği : 1.141.000,00 TL 

Toplam Yılı Harcaması : 1.126.000,00 TL 

2011 YILI NAKDİ GERÇEKLEŞME ORANI (%) : %99 

 
         * İpekyolu Kalkınma Ajansı ve Kırsal Kalkınma Hibe programı kapsamında (6 adet proje 
için) ilgili ilçe KHGB Başkanlığı hesaplarına aktarılan 926.900,00 TL ile 
 
         **İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne tahsisli 320.000,00 TL ödenek, söz konusu 
kurumca yapılan proje ile 3 adet Mısır Silaj Makinesi için 116.640 TL harcama tutarları ve 
 
          *** Mülga KHGM bütçesinden (geçmiş yıllardan)devreden ödenek yaklaşık 120.000,00 TL 
olup maliyet tablosuna dâhil edilmemiştir.   
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklama: 
 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü yılı nakdi gerçekleştirme oranı, birimce harcanan miktarları 
kapsamakta olup; yukarıda *,**,*** de belirlenen toplam 1.366.900,00 TL’yi kapsamamaktadır.  

 
Açıklama: 2010 yılında "Devreden Ödenek" ile "Olağan Ek ve Üstü" ödenekler ile buna 

ilişkin harcamalar dikkate alınmamıştır. Bütün bunlar dikkate alındığında toplam ödenek 
1.480.453,02 TL, yapılan harcama 1.262.910,77 TL olmaktadır. 

 
TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜNCE 

2011 YILINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 
 

S.NO İŞİN ADI 
MEZRA 
VEYA 

MAHALLE 

KEŞİF 
BEDELİ 

SÖZLEŞME 
BEDELİ 

HARCAMA 

FİZİKİ 
GERÇ. 
ORANI 

(%) 

SULAMA 
SAHASI 

(Ha) 
AÇIKLAMA 

1 Tavlacık 45,00 

2 Merkez 20,00 

3 

Merkez Şerefli-
Tavlacık ve Tut 
Kaşlıca Sulama 
Tesisi Yapım İşi 

Merkez 

294.850,00 223.872,00 275.684,53 104,36% 

50,00 

Tesisler tamamlanarak 
hizmete açılmıştır. 

4 Aksu 8,00 

5 

Çelikhan Recep 
ve Yağızatlı K. 

ile Merkez 
Doğanlı Köyü 
Sulama Tesisi 

Yapım İşi Çem ve İncirli 

144.185,00 126.375,00 149.416,41 100,20% 

28,00 

Tesis tamamlanarak 
hizmete açılmıştır. 

6 

Besni 
Tekağaç(Yazıyal
ankoz) Sulama 

Tesisi Yapım İşi 

Merkez 113.642,00 89.262,00 114.090,00 108,32% 37,50 
Tesis tamamlanarak 
hizmete açılmıştır. 

7 

Gerger 
Yenimahalle 

Sulama Tesisi 
Yapım İşi 

Yeni Mah. 133.778,00 91.250.0 107.637,60 99,97% 35,00 
Tesis tamamlanarak 
hizmete açılmıştır. 

8 

Gölbaşı 
Harmanlı 

Beldesi Sulama 
Tesisi Yapım İşi 

Merkez 144.737,00 125.114,00 133.857,09 90,67% 30,00 
Tesis tamamlanarak 
hizmete açılmıştır. 

9 

Merkez 
Kayatepe-Koru 

K. Sulama Tesisi 
Yapım İşi 

Kayatepe ve 
Koru 

297.996,40 284.607,83 345.316,30 102,82% 45,00 
Tesis tamamlanarak 
hizmete açılmıştır. 

10 
Merkez Uludam 

Köyü Sulama 
Tesisi Yapım İşi 

Merkez 
Islah projesi hazırlanmış olup DSİ (Dsi tesisi olduğu için) tarafından olumsuz değerlendirildiğinden 

yapılamadı. İl Genel Meclisi Kararıyla 144.000,00 TL Merkez KHGB'ne aktarılmıştır. 

TOPLAM  1.126.001,94 298,50  
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İPEKYOLU KALKINMA AJANSI HİBE PROGRAMI KAPSAMINDA  
% 25 (+KDV) İL ÖZEL İDARESİ DESTEKLİ PROJELER 

 

S.NO İŞİN ADI 
MEZRA VEYA 

MAHALLE 
KEŞİF 

BEDELİ       
SÖZLEŞME 

BEDELİ         
TAHAKKUK 

TUTARI     

FİZİKİ 
GERÇ. 
ORANI 

(%) 

TOPLAM 
SULAMA 
SAHASI 

(Ha) 

AÇIKLAMA 

11 

Gerger Ağaçlı 
(Gömük) Sulama 
Tesisi Yapım İşi (İlçe 
KHGB İşi) 

GÖMÜK 484.000,00  330.000,00   126.900.,0       75,00 

Gerger 
Kaymakamlığı 

tarafından 
yaptırılmakta 
olup inşaat 

devam ediyor. 

12 
"Kâhta Damlacık 
Köyü Sulama Tesisi"-
Köy Tüzel Kişiliği İşi 

MERKEZ  430.000,00  300.000,00     75.000,00     %100  150,00 
Tesis Köy Tüzel 

Kişiliğince 
yaptırılmıştır. 

 
 

KIRSAL KALKINMA DESTEKLİ PROGRAMI KAPSAMINDA  
% 25 (+KDV) İL ÖZEL İDARESİ DESTEKLİ PROJELER 

 

S.NO İŞİN SEKTÖRÜ AÇIKLAMA 

13 Tarımsal Sulama Tesisi (Gerger KHGB işi) İhale aşamasında 

14 Tarımsal Sulama Tesisi (Gerger KHGB İşi) İhale aşamasında 

15 Tarımsal Sulama Tesisi  (Tut KHGB işi) İnşaata başlandı 

16 Tarımsal Sulama Tesisi (Tut KHGB İşi) İnşaata başlandı 

    
               Açıklama: Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Kırsal Kalkınma Destekli Tesisler için İl 
Özel İdaresi bütçesinden İlgili KHGB hesabına 725.000,00 TL ödenek aktarılmıştır. 
 
  Ayrıca Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünce 2011 yılı içerisinde yapılan ön etüt çalışmaları 
aşağıdaki tabloda verilmiştir. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 2011 yılı ön etüt çalışmaları 
kapsamında ön etütleri olumlu görülen yerlerin tahmini ödenek ihtiyaçları çıkarılmış olup, 2012 yılı 
teklif programında değerlendirilmek üzere İl Genel Meclisinin takdirine sunulmuş olup yatırım 
programına alınanlar projelendirilecektir. 
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
2011 YILINDA ÖN ETÜT ÇALIŞMASI OLUMLU GÖRÜLEN SULAMA TESİSLERİ 

 

 S. 
NO 

İLÇE KÖY ADI MEVKİİ KAYNAK ADI DEBİ (LT/SN) 
SULAMA 
SAHASI  

(da.) 

SULAMA 
SİSTEMİ 

TAHMİNİ 
ÖDENEK 
İHTİYACI 

1 Besni Oyratlı Değirmen Değirmen 60,00 800 Kapalı Sistem 320.000,00 

2 Besni Burunçayır Büyük Kanal(Sol) Bent Kaynağı 22,00 218 Açık Sistem 200.000,00 

3 Besni Güneykaş Yukarıçay Akdere 11,00 96 Açık Sistem 150.000,00 

4 Besni Aşağıçöplü Değirmen Akdere(Sağ) 8,00 72 Açık Sistem 
2012 Yatırm 
Programına 

Alındı 

5 Besni Kızılpınar Kızılpınar Kızılpınar 7,00 150 Kapalı Sistem 100.000,00 

6 Çelikhan Taşdamlar Havuzbaşı Havuzbaşı 48,00 700 Kapalı Sistem 250.000,00 

7 Çelikhan Mutlu 
Kortreş-Avinge-Çirrik 
pınarları 

Kortreş-Avinge-
Çirrik Mevkileri 

28,00 240 Kapalı Sistem 150.000,00 

8 Çelikhan Şahverdi Tay kayn. Tay mevkii 25,00 190 
Yarı Açık 

Sistem 
150.000,00 

9 Çelikhan Merkez Tırşik Tırşik 35,00 400 Kapalı Sistem 150.000,00 

10 Gerger Geçitli Çeşme Çeşme 48,00 180 Kapalı Sistem 90.000,00 

11 Gerger Yenibardak Ömerek  Ömerek mevk. 7,00 150 Kapalı Sistem 60.000,00 

12 Gerger Saraycık Maroni Mah. Kani Şark 5,00 200 Kapalı Sistem 80.000,00 

13 Gerger Çamiçi (Çat)   Hazerman 7,00 200 Kapalı Sistem 80.000,00 

14 Gerger Burçaklı Kanispi Kanispi 6 100 Kapalı Sistem 50.000,00 

15 Gerger 
Kütüklü 
(Çetin) 

Arisiyan deresi Arisiyan Mevk. 5,00 150 Kapalı Sistem 60.000,00 

16 Gölbaşı Karabahşili Köy-Balçamı 
Köy Çeşmesi-
Balçamı 

16 280 Kapalı Sistem 80.000,00 

17 Gölbaşı Hamzalar Dere tarla Su Böğleyen 10,00 400 Kapalı Sistem 
2012 Yatırm 
Programına 

Alındı 

18 Gölbaşı Ozan Köy Çeşmesi Köy Çeşmesi 4,00 150 Kapalı Sistem 60.000,00 

19 Gölbaşı Balkar Çınarlıoğlu Deresi Dere mevkii 18,00 500 Açık Kanal 
2012 Yatırm 
Programına 

Alındı 

20 Kâhta Sırakaya Şikoke kaynağı Şikoke mevkii 6.00 150 Kapalı Sistem 60.000,00 

21 Kâhta 
Karadut  
(Şahintepe) 

Kozluk Kozluk 10.00 300 Kapalı Sistem 110.000,00 
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22 Kâhta 
Mülk ve 
Çataltepe  

Göletler  
Çataltepe-Narsırtı-
Dot-Ziyaret-
Büyükbey 

800,00 12.000  5.000.000,00 

23 Kâhta Erikdere  Dılopek Köycivarı mevkii 5,00 60 Kapalı Sistem 60.000,00 

24 Kâhta Işıktepe 
Sıtma ve Çakışahin 
pn. 

Sıtma ve Çakışahin 
mevkileri 

20–15 800 Kapalı Sistem 400.000,00 

25 Merkez Kavak Kırmızı Kaya Nasır Deresi 18,00 150 Kapalı Sistem 60.000,00 

26 Merkez Koçali Pamukderesi Pamukderesi mevk. 200,00 300 Kapalı Sistem 220.000,00 

27 Merkez Yazıbaşı Bacık Bacık 1–2 11,00 150 Kapalı Sistem 100.000,00 

28 Merkez Davuthan Narlık Köy Çeşmesi 5 50 Kapalı Sistem 40.000,00 

29 Merkez Doğanlı Kaskask Kaskask mevkii 5 80 Kapalı Sistem 
2012 Yatırm 
Programına 

Alındı 

30 Merkez Yenigüven Kilisik kaynağı Kilisik mevkii 10,00 400 
Y.Kapalı 
Sistem 

150.000,00 

31 Merkez Akçalı Erkenek ve Sağın Erkenek ve Sağın 14 660 Kapalı Sistem 200.000,00 

32 Merkez 
Yaylakonak-
Çimenke 

Gürlevik deresi Çimenke mevkii 150,00 1500 Kapalı Sistem 
2012 Yatırm 
Programına 

Alındı 

33 Merkez  İndere Gürüz1–2 Gürüz Mevkii 14,00 400 Kapalı Sistem 200.000,00 

34 Sincik Taşkale 
Zevisimilan-Şemük-
Karataş 

Aynı isimli mevk. 17,00 280 Kapalı Sistem 140.000,00 

35 Sincik Arıkonak 
Aluz-Çiriksor-
Değirmen-Binçit-Kaya 
v.s 

Aynı isimli 
kaynaklar 

60,00 700 
Kapalı ve 

Açık sistem 

Kısmen 2012 
Yatırm 

Programına 
Alındı 

36 Sincik Pınarbaşı 
Kerkoman-Gahar-
Alibey-Mışmışlı-
Gomiyan 

Kıran 6-30-8-9-7 700 Kapalı Sistem 300.000,00 

37 Sincik Subaşı Gahar pınarı Hesikan 10,00 110 Kapalı Sistem 

Kısmen 2012 
Yatırm 

Programına 
Alındı 

38 Sincik 
Hüseyinli-
Yarpuzlu 

Hüseyinli-Yarpuzlu Dere 50,00 500 Kapalı Sistem 
2012 Yatırm 
Programına 

Alındı 

39 Tut Boyundere Kösepınar Kaynağı Kösepınar Mevk. 5,00 300 Kapalı Sistem 
2012 Yatırm 
Programına 

Alındı 

40 Tut 
Çiftlik ve 
Meryemuşağı 

Tatar-Sürmen 
Tatar ve Sürmen 
mevk. 

31,00 700 Kapalı Sistem 280.000,00 

41 Adıyaman Muhtelif Muhtelif yerlerde 24 adet havuz yapılması 120,00 1200 
Kapalı ve 

Açık sistem 
600.000,00 
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Toprak Sulama Tesisi Envanteri: 
 

YERÜSTÜ YERALTI SULAMA GÖLETİ DRENAJ 

PROJE 
ADEDİ 

SAHA 
(Ha) 

PROJE 
ADEDİ 

SAHA 
(Ha) 

KÖY 
ADEDİ 

BİTEN 
GÖLET 

SAHA 
(Ha) 

PROJE 
ADEDİ 

SAHA 
(Ha) 

284 12.338 -   - 2 2 942 -  -  

TOPRAK MUH. T.İ.G. HİZMETLERİ HİS GÖLETİ 

HAYVAN SAYISI 

PROJE 
ADEDİ 

SAHA 
(Ha) 

PROJE 
ADEDİ 

SAHA (Ha) BİTEN GÖLET 

K. BAŞ B. BAŞ 

42 11.417 2 737    - -  -  -  

 
İlimizde Toprak Sulama, Toprak Muhafaza, Sulama Göleti ve Tarla İçi Geliştirme hizmet 

alanlarında toplam 273 adet tesis mevcut olup, 2011 yılı içerisinde İl Özel İdaresi Kaynakları ile 7 
adet Tarımsal Sulama tesisi bitirilmiştir.  

 
Bu tesislerden Tut İlçesi Yeşilyurt Köyü Tarımsal Sulama Tesisi Kırsal Kalkınma Planı 

çerçevesinde İdaremiz- Tarım Bakanlığı ve İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği ile ortak 
yürütülen projedir.    
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

         Görev Tanımı: 
 

İl Özel İdaresinin makine parkında bulunan bütün araçların bakım, onarım ve tamiratı ile 
ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi, İdarenin ihtiyaç duyacağı mal ve hizmet alımları ile Merkezi 
İdarenin İl‘deki Müdürlüklerine tahsis edilerek bütçeye aktarılan mal ve hizmet alımlarına ait 
işlemlerin yürütülmesi için Destek Hizmetleri Müdürlüğünün kurulması öngörülmüştür. 

 
 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

16.460.536,33 11.857.057,78 

 
 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
 

Ekonomik Açıklama Tutar  

03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 105.305,32 

03.2.2.01 Su Alımları 487.030,96 

03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları  19.379,73 

03.2.3.01 Yakacak Alımları 1.069.536,27 

03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 2.091.922,58 

03.2.3.03 Elektrik Alımları 495.027,28 

03.2.5.02 Spor Malzemesi Alımları  40.621,15 

03.4.3.02 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 22.628,62 

03.5.1.03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 2.053,20 

03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 132.365,58 

03.5.3.01 Taşımaya İlişkin Beslenme, Barınma Giderleri 45.100,00 

03.5.3.02 Yolcu Taşıma Giderleri 2.574.178,98 

03.5.3.03 Yük Taşıma Giderleri  324,50 

03.5.4.01 İlan Giderleri 30.760,72 

03.5.4.02 Sigorta Giderleri 21.322,48 

03.5.5.02 Taşıt Kiralaması Giderleri 54.956,96 
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03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları  320,00 

03.6.1.01 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 101.880,00 

03.6.2.01 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri    71.101,76 

03.7.1.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 14.917,56 

06.1.2.05 İşyeri Makine Teçhizat Alımları 112.201,80 

03.7.1.03 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 2.000,00 

03.7.3.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri  5.945,78 

03.7.3.03 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 312.581,01 

03.7.3.04 İş Makinesi Onarım Giderleri 291.020,94 

03.8.1.04 Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarımı Giderleri 48.337,30 

06.1.1.01 Büro Mefruşatı Alımları 146.944,70 

06.1.1.03 Okul Mefruşatı Alımları 1.607.306,22 

06.1.1.04 Hastane Mefruşatı Alımları  199.444,70 

06.1.1.90 Diğer Mefruşat Alımları 14.097,28 

06.1.2.01 Büro Makineleri Alımları  28.342,42 

06.1.2.02 Bilgisayar Alımları  19.647,00 

06.1.2.03 Tıbbi Cihaz Alımları  539.499,91 

06.1.2.90 Diğer Makine Teçhizat Alımları 29.257,51 

06.1.4.01 Kara Taşıtı Alımları 1.054.089,56 

06.1.5.30 Hareketli İş Makinesi Alımları  65.608,00 

TOPLAM 11.857.057,78 

 
 
Yapılan Harcamalar: 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 8.152.820,48 
 
Sermaye Giderleri: 3.704.237,30 
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Görev Tanımı: 
 
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü: 5302 sayılı İl Özel İdare Kanunu ile İl Özel 

İdarelerine verilen Belediye Mücavir alanı dışında kalan imar ile ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi, 
İnşaat ruhsatı, Yapı Kullanma İzin Belgesi, Tevhit, İfraz, Hisseli satış, 5490 sayılı nüfus hizmetleri 
kanuna ve ilgili yönetmeliklere göre İl Özel İdaresi görev alanına giren yerlerdeki adres kayıt 
sisteminin tutulması ve güncellenmesi, Numarataj, Kamulaştırma, Köy yerleşik alan haritaları, köy 
yerleşim planları, köy imar planlarını yapmak veya yaptırmak KUDEB iş ve işlemlerinin yürütümü 
için İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün kurulması öngörülmüştür. 
 

Alt Birimler: 

İmar Bürosu, 

Ruhsat Bürosu,  

KUDEB Bürosu 

 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

6.250.286,27 2.412.893,83 

 
 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
 

Ekonomik Açıklama Tutar 

03.5.4.01 İlan Giderleri 9.910,58 

07.1.5.02 Belediyelere 1.765.597,23 

06.4.2.03 Sosyal Tesis İçin Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri  313.925,50 

06.3.2.01 Harita Alımları 148.460,52 

06.4.3.90 Diğer Bina Alım ve Kamulaştırma Giderleri  175.000,00 

TOPLAM 2.412.893,83 

 
Yapılan Harcamalar: 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 9.910,58 
 
Cari Transferler: 1.765.597,23 
 
Sermaye Giderleri: 637.386,02 
 
 
 



----------------------   2011 FAALİYET RAPORU   -------------------------- 63 

YAPILAN İŞLER:  
 

1- FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

 

 2011 yılı Aralık ayı sonu itibariyle 79 Adet İnşaat Ruhsatı, 10 adet Yapı Kullanma İzin 
Belgesi,  32 adet tevhit-ifraz dosyaları, Adıyaman Merkez ve Gölbaşı İlçesi yapılan 2 Adet 
Kamulaştırma işi ile ilgili işlemlerin neticelendirilmesi, 45 adet hisseli satış işlemi, 1/25000 Ölçekli 
Çevre Düzeni Plan Değişikliği, 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı, 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar 
planı, 1/1000 Ölçekli Mevzi İmar Planı olmak üzere toplam 28 adet İmar planının İl Genel 
Meclisinde görüşülerek onaylanması, 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu ve ilgili yönetmeliklere 
göre İl özel idaresi görev alanına giren yerlerdeki adres kayıt sisteminin tutulması ve 
güncellenmesi, (Numarataj) işleri kapsamında Merkez ve ilçelerden gelen 141 adet Numarataj talep 
dilekçesine istinaden hane Numaratajı, 17 adet sanayi tesisi Numaratajı, 80 adet hanenin köy olması 
veya mezra olarak ayrılmasından dolayı bağlılık değiştirme işlemi ve Adıyaman Merkez ve İlçelerine 
bağlı 43.152 adet hanenin güncellemesi ve köy kapı Numarası levhasının hanelere dağıtım işi 
tamamlanmıştır. Adıyaman Merkez İlçe, Besni, Tut, Kâhta, Gerger, Samsat, Çelikhan, Sincik ve 
Gölbaşı ilçesine bağlı toplam 266 adet köyün köy yerleşik alan harita yapımı işi tamamlanmıştır. 2011 
yılsonu itibariyle Merkez ve tüm ilçelerin Köy ve Mezralarının Köy yerleşik alan ve civarı 
haritalarının yapım işi büyük ölçüde tamamlanmıştır. İl Özel İdaresi Hizmet Binası Arsa 
Kamulaştırma çalışmaları devam etmektedir. Gazihandede mevkiinde SODES tarafından desteklenen 
ağaçlandırma, spor tesisi ve mesire yeri projesinin kamulaştırma işlemleri ve Abuzer Gaffari ziyareti 
mesire alanı projesi ve kamulaştırma işi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğümüzce 
yürütülmektedir. 
 
 
2- KAÇAK YAPI: 
 

2011 MALİ YILI İÇERİSİNDE 
 İMAR KANUNUNA MUHALEFETTEN DOLAYI  

İL ENCÜMENİ TARAFINDAN  
KAÇAK YAPILARA VERİLEN İMAR CEZALARI LİSTESİ 

  

S. NO TESİSLER ENCÜMEN KARAR NO CEZA MİKTARI 

1 
Büyükkavaklı 808 parseldeki Mithat 
Karayıldız’a ait kaçak konut 

06.07.2011/ 128 1.586,10  

2 
Büyükkavaklı 808 parseldeki Turan 
Karayıldız’a ait kaçak konut 

06.07.2011/ 128 2.348,86  

3 
Büyükkavaklı 814 parseldeki Mehmet 
Ali Sonsayar’a ait kaçak konut 

06.07.2011/ 128 11.948,18  
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2011 YILI İÇERİSİNDE AKARYAKIT, SANAYİ TESİSİ VB TESİSLER İÇİN 
DÜZENLENEN İNŞAAT RUHSATLARI 

 
           1- Abdulhalim Erol Kâhta Durak 213 Parseldeki Besi Çiftliği 213 Parseldeki Besi Çiftliği 
İnşaat Ruhsatı. 
 
           2- Memi Kardeşler Aldinalar Meftun ve Müşterekleri Kâhta-Yelkovan 693 Parseldeki 
Kapalı Seralar İnşaat Ruhsatı. 
 
          3- Abdulbaki Erol Kâhta-Durak 216 Parseldeki Besi Çiftliği İnşaat Ruhsatı. 
 
          4- Mehmet Muratdağ Gölbaşı Çatalağaç 1 nolu parseldeki Besi Çiftliği İnşaat Ruhsatı. 
 
          5- Milli Eğitim Müdürlüğü- Gerger-Güzelsu 360 nolu parseldeki İlköğretim Okulu İnşaat 
Ruhsatı 
 
         6- Fehmi Turanlı Kâhta Ortanca Köyü 971 nolu parseldeki Besi Çiftliği İnşaat Ruhsatı 
 
         7- Nakış Tarım- Kâhta Durak 221 nolu parseldeki Çelik Tahıl Siloları İnşaat Ruhsatı 
 
         8- Afet Konutları-Merkez Kayaönü Köyü Afetevleri Mezrası 71 Adet Konutun İnşaat 
Ruhsatı. 
 
        9- Saf Beton-Merkez-Yarmakaya Köyü 1747 parseldeki Beton Santrali İnşaat Ruhsatı. 
 

2011 YILI İÇERİSİNDE AKARYAKIT, SANAYİ TESİSİ VB TESİSLER İÇİN 
DÜZENLENEN YAPI KULLANMA İZİN RUHSATLARI 

 
         1- Erollar Pekmez-Kâhta Durak Köyü 219 Parseldeki Pekmez Fabrikası-Yapı Kullanma İzin 
Belgesi. 
 
         2-Aziz Coşkun-Merkez Hasankendi 511 Parseldeki Sanayi Tesisi Yapı Kullanma İzin 
Belgesi. 
 
        3-Altay Taş-Kâhta Hacıyusuf Köyü 12 Parseldeki Besi Çiftliği Yapı Kullanma İzin Belgesi. 
 
        4- Mehmet MURATDAĞ-Gölbaşı Çatalağaç Köyü Keralmaz mezrası 12 Parseldeki Besi 
Çiftliği Yapı Kullanma İzin Belgesi. 
 
        5- Stv Petrol Aş. Kâhta Durak Köyü 217 Parseldeki Soğuk Hava Deposu Yapı Kullanma İzin 
Belgesi. 
 
       6- Sağlar Çırçır Fabrikası-Besni-Sarıçiçek Köyü 733 Parseldeki Çırçır Pres Fabrikası Yapı 
Kullanma İzin Belgesi. 

 
       7- Canan DERECİ-Merkez-Karagöl Köyü 971 Parseldeki Bağevi Yapı Kullanma İzin Belgesi. 
 
       8- Darakçıoğlu Un Fab. Merkez-Hasankendi Köyü Düdere Mezrası 513 parseldeki Un 
Fabrikası, Yapı Kullanma İzin Belgesi. 
 
       9- Fatih Tur-Merkez- Doğanlı Köyü 2 Parseldeki Ak. ve LPG istasyonu Dinlenme tesisi Yapı 
Kullanma İzin Belgesi. 
       10- Ömer AYAZ Kâhta Ortanca Köyü 851 Parseldeki Tekstil Fabrikası Yapı Kullanma İzin 
Belgesi. 
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5490 sayılı nüfus hizmetleri kanuna ve ilgili yönetmeliklere göre İl Özel İdaresi görev 

alanına giren yerlerdeki adres kayıt sisteminin tutulması ve güncellenmesi, Numarataj ilgili 
işlemler numaratajı yapılmayan Sanayi tesisleri, ticarethane, konut vb. işyerlerinin Ulusal adres 
veri tabanına işlenmesi, 

 
5490 sayılı nüfus hizmetleri kanunun Adres ve Numaralama ile ilgili yönetmelikler 

kapsamında Merkez köylerinde yaşayan vatandaşın dilekçeleri ve İlçe Kaymakamlıklarından gelen 
köy ve mezralarında kayıt altına alınmayan toplam 141 adet hanenin Numaratajının yapılması ve 
hane halkının kayıt altına alınması talebi ile Köy ve Mezraların oluşturulması kapsamında 80 
hanenin bağlılık değiştirme vb. iş ve işlemlerle ilgili gerekli çalışmalar yapılarak, adres bilgileri 
güncellenmiştir,  

 
Adres Kayıt Sistemine dâhil edilmeyen ve kayıt altına alınmayan Merkez ve İlçelere bağlı 

17 adet sanayi tesisi vb. yapılar ile ilgili yerinde tespitler yapılarak Numarataj yapılmıştır. Kayıt 
altına alınan tesisler sisteme dâhil edilerek tesis bilgileri güncel hale getirilmesi ile Adıyaman 
Merkez ve İlçelerine bağlı 43.152 adet hanenin güncellemesi ve köy kapı Numarası levhasının 
hanelere dağıtım işi tamamlanmıştır. 

 
           Sonuçlarının değerlendirilmesi: İmarla ilgili iş ve işlemler İl özel idaresi tarafından 
yürütülmeden önce Bayındırlık ve İskân müdürlüğü tarafından yürütülmüştür. 

 
           5302 sayılı il özel idaresi yasasından sonra imarla ilgili iş ve işlemler yürütülmeye 
çalışılmaktadır. İmar ve kentsel iyileştirme müdürlüğümüzde yeterli sayıda İnşaat Teknikeri, 
Mimar, sanat tarihçisi, arkeolog olması gerekmektedir. Bu personel temin edilerek, personel hizmet 
içi eğitim görmektedir, söz konusu personelin eğitimleri tamamlandıktan sonra KUDEP bürosu 
kurulması sağlanmış olacaktır.  
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PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Görev Tanımı: 
 
İl Özel İdaresinin yatırım programında yer alan ve merkezi idarenin taşra teşkilatına ilişkin 

Gayrimenkul yapım, bakım-onarım işlerinin ihale öncesi arazi çalışmalarının ve proje 
çalışmalarının, Rölove ve ruhsat iş ve işlemlerinin yapılması, yaklaşık maliyetlerin, ihale işlem 
dosyalarının hazırlanması ve ihalelerinin gerçekleştirilmesi, denetimi üstlenilen yapım işinin fen ve 
sanat kurallarına uygun yapılıp yapılmadığı ile hak ediş, kabuller ve iş artışı ile revize fiyatlarının 
hazırlanması amacıyla kurulması öngörülmüştür. 

 
Alt Birimler:  
 
Etüt Proje Bürosu, Yapı Kontrol Bürosu, Yatırım ve İnşaat Bürosu,  İhale Bürosu 

 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

80.390.862,88 22.673.472,57 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama Tutar  

03.5.4.01 İlan Giderleri 83.488,01 

03.5.1.03 Hizmet Alımları  235.673,92 

03.4.4.02 Restorasyon ve Yenileme Giderleri  313.122,71 

03.4.2.90 Diğer Yasal Giderler 37.001,27 

03.7.2.01 Menkul ve Gayri maddi Hak Alım ve Onarım Giderleri 5.281,64 

03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 320.700,47 

03.2.5.02 Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımı 160.440,64 

03.2.9.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzeme Alımları  56.187,07 

06.5.7.01 Hizmet Binası 18.649.755,80 

06.7.7.01 Hizmet Binası 117.949,92 

06.7.7.03 Lojmanlar 414.544,03 

06.7.7.04 Sosyal Tesisler 187.292,79 

06.7.7.90 Diğerleri 1.158.753,08 

06.7.1.90 Diğer Giderler  933.281,22 

TOPLAM 22.673.472,57 
 
Yapılan Harcamalar 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 1.271.329,48 
 
Cari Transferler: 50.000,00 
 
Sermaye Giderleri: 21.352.143,09 
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Görev Tanımı: 
 
İl Özel İdaresinin insan kaynaklarına ilişkin görevlerinin planlanması, yürütülmesi ve 

koordinasyonu, Devlet Memurları Kanunu ve 4857 sayılı İş Kanunu ile ilgili olarak İl Özel 
İdaresince istihdam edilecek memur ve işçilerin tüm iş ve işlemlerini yürütmesi, İl Özel İdaresi 
kurum arşivini oluşturmak ve birim arşivlerinin oluşmasını koordine etmek, arşivlerle ilgili 
dosyalama ve saklama planlarını hazırlamak, bunların güncelleştirilmesini sağlamak, İdarenin tüm 
iş ve işlemleri ile ilgili gelen-giden evrakların kayıtlarını tutmak, posta iş ve işlemlerini yapmak, 
sivil savunma işlemleri, sağlık kurumları hizmetleri, eğitim iş ve işlemlerini yürütmek ve koordine 
etmek üzere İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü kurulması öngörülmüştür. 

 
Alt Birimler: 
 
Personel Atama, Özlük, Eğitim Kültür, Sağlık-Sosyal Hizmet, Sivil Savunma, Yazı İşleri, 

Evrak Arşiv 
 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

23.186.238,52 22.563.329,62 

 
 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
 

Ekonomik Açıklama Tutar  

01.1.1.01 Temel Maaşlar 1.120.609,80 

01.1.1.01 Temel Maaşlar 66.006,70 

01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 576.519,73 

01.1.4.01 Sosyal Haklar 87.637,38 

01.2.1.01 657 S.K. 4/B Sözleşmeli Personel Ücretleri 449.604,27 

01.3.1.01 Sürekli İşçilerin Ücretleri 10.655.711,32 

01.3.2.01 Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 1.682.155,49 

01.3.3.01 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 42.104,10 

01.3.4.01 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 151.720,56 

01.3.5.01 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 2.699.249,33 

01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri  834.187,20 

02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 208.710,05 

02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 114.243,84 

02.2.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 7.273,52 

02.3.4.01 İşsizlik Sigortası Fonuna 252.782,70 



----------------------   2011 FAALİYET RAPORU   -------------------------- 68 

02.3.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 2.777.714,48 

03.1.4.01 Kereste ve Kereste Ürünleri Alımları  6.336,78 

03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 25.356,57 

03.2.1.04 Diğer Yayın Alımları  400,00 

03.2.1.05 Baskı ve Cilt Giderleri  4.513,50 

03.2.1.90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 5.000,00 

03.2.2.01 Su Alımları  20.869,93 

03.2.2.03 Elektrik Alımları  176.351,38 

03.2.9.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzeme Alımları  9.834,17 

03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 57.298,19 

03.3.2.01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 18.881,60 

03.3.5.01 Seyyar Görev Tazminatları 320.612,59 

03.5.1.03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 20.886,00 

03.5.2.01 Posta ve Telgraf Giderleri  5.195,00 

03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 57.917,89 

03.5.9.03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 6.748,40 

03.7.1.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları  9.003,40 

03.7.1.02 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 46.792,97 

03.7.1.04 Yangından Korunma Malzemeleri Alımları 1.862,04 

06.1.1.02 İşyeri Mefruşat Alımları  4.436,80 

06.1.2.02 Bilgisayar Alımları  35.136,86 

06.3.3.01 Lisans Alımları  3.665,08 

TOPLAM 22.563.329,62 

 
 
Yapılan Harcamalar: 
 
Personel Giderleri: 18.365.505,88 
 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 3.360.724,59 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 793.860,41 
 
Sermaye Giderleri: 43.238,74 
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ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Görev Tanımı: 
 
İl Özel İdaresinin karar organı olan İl Genel Meclisi ile Yürütme ve Karar organı olan İl 

Encümeni’nin iş ve işlemlerini yürütmek, Basın ve Halkla İlişkiler ve Köylere Yardım işlerini 
yürütmek üzere Encümen Müdürlüğü oluşturulmuştur.  

 
Alt Birimler:  

İl Genel Meclisi Bürosu,  

İl Encümeni Bürosu,  

Basın ve Halkla İlişkiler Bürosu,  

Köylere Yardım Bürosu 

 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

946.776,60 933.766,32 

 
 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 
 

Ekonomik Açıklama Tutar 

01.5.1.53 İl Genel Meclisi Üyelerine Yapılan Ödemeler 681.590,73 

01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 108.250,48 

02.5.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 3.608,89 

02.5.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 2.460,60 

03.5.4.01 İlan Giderleri 4.079,02 

03.1.9.01 Diğer Mal ve Malzeme Alımları 133.776,60 

TOPLAM 933.766,32 

 
 
Yapılan Harcamalar: 
 
Personel Giderleri: 789.841,21 
 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 6.069,49 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 137.855,62 
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 Encümen Müdürlüğünce; 
 
İl Genel Meclisi, İl Encümeni iş ve işlemleri ile Köy Yardımları yürütülmektedir.  

 
A) İL GENEL MECLİSİ: 
 
2011 yılı içerisinde İl Genel Meclisi; 
 
1- 74 Adet birleşim yapmıştır. 
 
2- 315 Adet karar almıştır. 
 
3- Denetim Komisyonunu seçmiştir. 
 
4- Faaliyet raporunu kabul etmiştir.  
 
5- Denetim Komisyonu raporunu kabul etmiştir. 
 
6- İhtisas Komisyonlarını oluşturmuştur. Oluşturulan ihtisas komisyonları Plan ve Bütçe, 

İmar ve Bayındırlık, Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler, Çevre ve Sağlık, Yol ve Su Hizmetleri, 
Kadın Hakları, Araştırma ve Geliştirme ile Tarım ve Hayvancılık Komisyonlarından ibarettir. 

 
7- İl Encümeni seçimini yapmıştır. 
 
8- Performans programını kabul etmiştir. 
 
9- 2012 yılı yatırım programını hazırlamıştır. 
 
10- İl Özel İdaresinin 2012 yılı bütçesini kabul etmiştir. 
 
11- İl Özel İdaresinin 2011 mali yılı kesin ve idari hesap cetvellerini tasvip etmiştir. 
 
12- İl Genel Meclisince oluşturulan İhtisas Komisyonları 2011 yılı içerisinde yapmış 

oldukları çalışmalar sonucu; 
 
 a) İmar ve Bayındırlık Komisyonu 28 adet rapor, 

 b) Plan ve Bütçe Komisyonu 22 adet rapor, 

 c) Çevre ve Sağlık Komisyonu 10 adet rapor, 

 d) Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu 13 adet, 

e) Araştırma ve Geliştirme Komisyonu 11 adet, 

f) Kadın Hakları Komisyonu 3 adet, 

g) Yol ve Su Hizmetleri Komisyonu 19 adet, 

h) Tarım ve Hayvancılık Komisyonu 12 adet, 

Rapor düzenleyerek İl Genel Meclisine sunulmuş, İl Genel Meclisince raporlar üzerinde yapılan 
görüşmeler sonucu karara bağlanmıştır. 

 
13- Merkez ilçe ve ilçelerin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına İl Genel 

Meclisince önerilen hayırsever vatandaş üye seçimleri yapılmıştır. 
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B) İL ENCÜMENİ: 
 
2011 yılı içerisinde aşağıdaki çalışmaları yapmıştır. 
 
1-  49 adet toplantı yapmıştır. 
 
2- 214 adet karar almıştır. 
 
3- İl Özel İdaresi bünyesinde çalışan daimi ve geçici işçiler ile 657 sayılı kanuna göre 

çalışan personeller için disiplin kurulu oluşturulması için üye görevlendirilmesi yapılmıştır. 
 
           4- Muhtelif İl Encümeni Kararları ile 3194 sayılı yasaya muhalefet suçu işleyenlere idari 
para cezaları kesilmiştir. 

 
5- Muhtelif Encümen kararları ile maden kanunu ve bu kanunun uygulanmasına ilişkin 

yönetmenliğe muhalefet suçu işleyenlere, kaçak kum ve çakıl malzemesi nakliyatı yapanlara idari 
para cezası uygulanmıştır. 

 
6- Merkez ilçe ve diğer ilçelere bağlı belediye mücavir alanı dışındaki yerleşim yerlerindeki 

tevhit ve ifraz ile ilgili hazırlanan dosyalar İl Encümeninde karara bağlanmıştır. 
 

7- Merkez ilçe ve diğer ilçelere bağlı köylerde köylü işgücü ve maddi katkısıyla yapılmakta 
olan köy teşebbüslerinde kullanılmak üzere İl Özel İdare bütçesinden yardım yapılması muhtelif 
encümen kararları ile kararlaştırılmış olup, yapılmış olan yardımlar Köylere Yardım Başlığı altında 
açıklanmıştır. 
 

8- İlimiz dâhilinde bulunan İlköğretim okullarında İl Bayındırlık Müdürlüğü Teknik 
elemanlarınca teknik olarak yıktırılması gereken eski okul binalarının enkaz karşılığı yıktırılmasına 
muhtelif encümen kararları ile karar verilmiştir. 
 

9- Bütçe içi ödenek aktarma ve yedek ödenek tertibinde bulunan ödeneğin aktarımı ve 
harcama yerinin belirlenmesini kararlaştırmıştır. 

 
10- İl Özel İdaresi bünyesinde oluşturulması gereken disiplin kurullarına üye 

görevlendirilmesi yapılmıştır. 
 
11- 2010 yılı Kesin Hesabı incelenerek meclise sunulmuştur. 
 
12- 2011 yılı bütçesi incelenerek meclise sunulmuştur. 
 
13- Demirbaş düşümü yapılan hurda malzeme, araç ve gereçlerin satış ihaleleri yapılmıştır. 
 
 
C- KÖYLERE YARDIM:  
 
2011 Yılı içerisinde Merkez ilçe ve diğer ilçelere bağlı köylerde köylü işgücü ve maddi 

katkısıyla yapılan köy teşebbüslerine yardım amacıyla verilmek üzere İl Encümeni tarafından 
muhtelif tarihlerde alınan kararlar gereğince 976,7 Ton Çimento İl Özel İdare bütçesinden alınarak 
köylere yardım olarak verilmiş olup, yapılan malzeme yardımları ekli cetvelde gösterilmiştir. 
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2011 YILINDA 
MERKEZ İLÇEYE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 

 
ENCÜMEN 

KARARI S.NO İLÇESİ KÖYÜ MEZRASI YARDIM YERİ  

TARİH SAYI 

YARDIM 
MİKTARI 

(TON) 

1 MERKEZ Kavak  İmam lojmanı 18.05.2011 99 5 

2 MERKEZ Ağaçkonak  Mezarlık etrafı için 18.05.2011 99 2 

3 MERKEZ Şerefli  Düğün salonu için 18.05.2011 99 7 

4 MERKEZ Büyükboyalı  Cami inşaatı 18.05.2011 99 7 

5 MERKEZ Büklüm  Cami inşaatı 18.05.2011 99 5 

6 MERKEZ Çemberlitaş  Çeşme sıvası 18.05.2011 99 4 

7 MERKEZ Kayatepe  Yol ve Su kanalı 18.05.2011 99 4 

8 MERKEZ Esence  Cami inşaatı 18.05.2011 99 7 

9 MERKEZ Uğurca  
Köy odası cami, 
Mezarlık 

18.05.2011 99 4 

10 MERKEZ Yazıbaşı  Köy konağı 18.05.2011 99 3 

11 MERKEZ Koru  Sulama havuzu 18.05.2011 99 2 

12 MERKEZ Gözebaşı Zorköy Cami inşaatı 18.05.2011 99 5 

13 MERKEZ İndere  Köy konağı 18.05.2011 99 3 

14 MERKEZ Ormaniçi  Cami inşaatı 18.05.2011 99 4 

15 MERKEZ Bozhöyük Bardakçı Cami WC'si 18.05.2011 99 4 

16 MERKEZ Bozhöyük Bardakçı Cami WC'si 18.05.2011 99 2 

17 MERKEZ Kuyulu  İmam lojmanı 18.05.2011 99 2 

18 MERKEZ Kuyulu  Gasılhane, WC 18.05.2011 99 5 

19 MERKEZ Atakent Bel. Ürgüç Mah. Türbe ve Mezarlık  18.05.2011 99 1 

20 MERKEZ Yeşiyurt Mah.  Cami inşaatı 18.05.2011 99 3 

21 MERKEZ Karahöyük  Mezarlık etrafı 18.05.2011 99 1 

22 MERKEZ Çaylı  Cami ihata duvarı 18.05.2011 99 4 

23 MERKEZ Çaylı  Mezarlık etrafı 18.05.2011 99 1 

24 MERKEZ Kaşköy 
Tüm 
mezraları 

Mezarlık etrafı 18.05.2011 99 1 

25 MERKEZ Malpınar  Cami inşaatı 18.05.2011 99 2 

26 MERKEZ Toptepe  Cami wc si 18.05.2011 99 2 

27 MERKEZ Kemerkaya  Cami wc si 18.05.2011 99 2 

28 MERKEZ Elmacık  Taziyeevi 18.05.2011 99 2 

29 MERKEZ Kuşakkaya Aş. Payamlı Sulama kanalı 18.05.2011 99 3 

30 MERKEZ Lokman  Erozyon önleme 18.05.2011 99 3 
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31 MERKEZ 
Yaylakonak 
Bld. 

Çatdere Köprü 18.05.2011 99 5 

32 MERKEZ Koçali  
Köy odası 
yemekhane 

03.08.2011 138 4 

33 MERKEZ Serhatlı  Cami ihata duvarı 03.08.2011 138 2 

34 MERKEZ Serhatlı  Cami wc si 03.08.2011 138 2 

35 MERKEZ Serhatlı  İmamevi için 03.08.2011 138 2,0 

36 MERKEZ Akçalı  Okul ihata Duv. 03.08.2011 138 2 

37 MERKEZ Külafhöyük  Cami onarımı 03.08.2011 138 3 

38 MERKEZ Çamlıca Çitilce Ziyaret için 03.08.2011 138 3 

39,00 MERKEZ Bebek  Köy konağı wc si 03.08.2011 138 2 

40 MERKEZ Kaşköy  
Mezarlık ihata 
Duvarı 

03.08.2011 138 2 

41 MERKEZ Sarıharman  Çeşme onarımı 03.08.2011 138 2 

42 MERKEZ Akyazı  Cami inşaatı 03.08.2011 138 4 

43 MERKEZ Hasankendi  Köy Konağı 03.08.2011 138 3 

44 MERKEZ Kayatepe  
Köy konağı ihate 
duvarı  

03.08.2011 138 3 

45 MERKEZ Kayatepe  Köy odası 03.08.2011 138 4 

46 MERKEZ Işıklı  Cami inşaatı 03.08.2011 138 4 

47 MERKEZ Kuşakkaya  
Köy konağı ve 
Mez. İhata duvarı  

03.08.2011 138 4 

48 MERKEZ Akpınar Haraba Cami ihate duv. 03.08.2011 138 2 

49 MERKEZ Akpınar  Köy kon. ihate duv. 03.08.2011 138 3 

50 MERKEZ Battalhöyük  Yemekhane 03.08.2011 138 4 

51 MERKEZ Uludam  Cami minaresi 03.08.2011 138 4 

52 MERKEZ Boğazözü Kalburcu İmamevi için 03.08.2011 138 4 

53 MERKEZ Malpınar  Cami inşaatı 03.08.2011 138 4 

54 MERKEZ Durak  Cami bakımı 03.08.2011 138 3 

55 MERKEZ Durak Burç Cami bakımı 03.08.2011 138 3 

56 MERKEZ Çobandede  İmamevi için 03.08.2011 138 4 

57 MERKEZ İnceler  
Köy odası Okul 
Camii 

03.08.2011 138 3 

58 MERKEZ Koru  
Mezarlık ihata 
Duv. 

03.08.2011 138 2 

59 MERKEZ Kızılcapınar  
Köy konağı 
onarımı 

03.08.2011 138 4 

60 MERKEZ Taşpınar  Cami çevre düzeni 03.08.2011 138 3 

61 MERKEZ Kaşköy Ağılı Cami imamevi 03.08.2011 138 4 

TOPLAM 198,0 
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2011 YILINDA 
BESNİ İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 

 
ENCÜMEN 

KARARI S.NO İLÇESİ KÖYÜ MEZRASI YARDIM YERİ  
TARİH SAYI 

YARDIM 
MİKTARI 

(TON) 

1 BESNİ Akdurak  
Köy konağı Çevre 
Düzenleme 

18.05.2011 99 7,5 

2 BESNİ Kesecik  Köy konağı 18.05.2011 99 10 

3 BESNİ Boncuk  Cami WC ve lavabo 18.05.2011 99 5 

4 BESNİ Kızılkaya  Cami Lojmanı 18.05.2011 99 12,5 

5 BESNİ Oyratlı Satıuşağı Okul avlusu 18.05.2011 99 7,5 

6 BESNİ Beşyol Karageçi Cami İnş. 18.05.2011 99 5 

7 BESNİ Karagüveç  Okul duvarı 18.05.2011 99 10 

8 BESNİ Akpınar  Köy konağı 18.05.2011 99 5 

9 BESNİ Beşyol  Cami İnş. ve köy kon. 18.05.2011 99 10 

10 BESNİ Kurugöl 
Sumaklı 
Dura. 

Cami inş. 18.05.2011 99 5 

11 BESNİ Yoldüzü  Köy odası 03.08.2011 138 5 

12 BESNİ Güneykaş  Okul Wc'si yapımı 03.08.2011 138 5 

13 BESNİ Atmalı  Cami inşaatı 03.08.2011 138 10 

14 BESNİ Çamlıca  Köy konağı 03.08.2011 138 10 

15 BESNİ Başlı  Cami minare yapımı 03.08.2011 138 10 

16 BESNİ Bahri  İmamevi için 03.08.2011 138 10 

17 BESNİ Yazıkarakuyu  Köy kon. bakçe duv. 03.08.2011 138 10 

18 BESNİ Çamuşçu  Cami minare yapımı 03.08.2011 138 10 

19 BESNİ Hacıhalil Nohudanlı Cami inşaatı 03.08.2011 138 12,5 

20 BESNİ Çakırhöyük Bel 
Boybey 
Mahallesi 

WC Bakım Onarım 03.08.2011 138 10 

21 BESNİ Aşağıçöplü  Cami inşaatı 03.08.2011 138 12,5 

22 BESNİ Konuklu Demirler Köy konağı 03.08.2011 138 12,5 

23 BESNİ Akdurak Çakmak Okul duvarı 03.08.2011 138 5 

24 BESNİ Bereketli  Cami onarımı 03.08.2011 138 5 

25 BESNİ Dörtyol  Köy konağı 18.05.2011 99 5 

26 BESNİ Tekağaç  İmam Lojmanı 18.05.2011 99 7,5 

TOPLAM  217,5 
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2011 YILINDA 
ÇELİKHAN İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 

 
ENCÜMEN 

KARARI S.NO İLÇESİ KÖYÜ MEZRASI YARDIM YERİ 

TARİH SAYI 

YARDIM 
MİKTARI 

(TON) 

1 ÇELİKHAN Yağızatlı  Sulama kanalı 18.05.2011 99 13 

2 ÇELİKHAN Köseuşağı  Sulama Havuzu 18.05.2011 99 12 

3 ÇELİKHAN Taşdamlar  Su toplama havuzu 03.08.2011 138 5 

4 ÇELİKHAN Aksu  Cami inşaatı 03.08.2011 138 5 

5 ÇELİKHAN Karaçayır  Cami onarımı 03.08.2011 138 5 

6 ÇELİKHAN Korucak  Cami inşaatı 03.08.2011 138 5 

7 ÇELİKHAN Yağızatlı İncirli İstinat duvarı 03.08.2011 138 5 

8 ÇELİKHAN Yeşilyayla  
İmamevi sulama 
kanalı 

18.05.2011 99 5 

9 ÇELİKHAN Yeşiltepe  Sulama kanalı 03.08.2011 138 5 

TOPLAM 60,0 

 
 

2011 YILINDA 
GERGER İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 

 

ENCÜMEN 
KARARI S.NO İLÇESİ 

KÖYÜN 
ADI 

MEZRASI YARDIM NEDENİ 

TARİH SAYI 

TESLİM 
EDİLEN 
MİKTAR 

1 GERGER Dallarca  Cami onarımı 18.05.2011 99 5 

2 GERGER Gürgenli  Sulama havuzu 18.05.2011 99 5 

3 GERGER Gündoğdu Bodin Cami onarımı 18.05.2011 99 5 

4 GERGER Kaşyazı Doşnik Cami onarımı 18.05.2011 99 5 

5 GERGER Çamiçi Çet Sulama havuzu 18.05.2011 99 5 

6 GERGER Çamiçi Çet Cami onarımı 03.08.2011 138 10 

7 GERGER Sutepe Siver Cami onarımı 03.08.2011 138 10 

8 GERGER Gündoğdu  Cami onarımı 03.08.2011 138 5 

9 GERGER Çifthisar  Sulama havuzu 03.08.2011 138 5 

10 GERGER Kılıç Gelebay Cami onarımı 03.08.2011 138 5 

11 GERGER Üçkaya  Cami onarımı 18.05.2011 99 5 

TOPLAM  65,0 
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2011 YILINDA 
GÖLBAŞI İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 

 
ENCÜMEN 

KARARI S.NO İLÇESİ 
KÖYÜN 

ADI 
MEZRASI YARDIM NEDENİ 

TARİH SAYI 

TESLİM 
EDİLEN 
MİKTAR 

1 GÖLBAŞI Aktoprak  Cami bakım-onarım 18.05.2011 99 5 

2 GÖLBAŞI Akçakaya   Cami onarımı 18.05.2011 99 5 

3 GÖLBAŞI Aşağı Nasırlı  Cami bakım-onarım 18.05.2011 99 5 

4 GÖLBAŞI Bağlarbaşı  Cami inşaatı 18.05.2011 99 5 

5 GÖLBAŞI Karabahşili  
Cami lojmanı-ihate 
duvarı 

18.05.2011 99 5 

6 GÖLBAŞI 
Yukarıkaraku
yu  

  Cami inşaatı 18.05.2011 99 12,5 

7 GÖLBAŞI Gedikli   Cami onarımı 18.05.2011 99 12,5 

8 GÖLBAŞI 
Aşağı 
Karakuyu 

  Cami bakım-onarım 03.08.2011 138 5 

9 GÖLBAŞI Ayvalı    Cami inşaatı 03.08.2011 138 10 

10 GÖLBAŞI Çatalağaç   Mezarlık ihate duvarı 03.08.2011 138 5 

11 GÖLBAŞI Ozan   Köy Mezarlığı 03.08.2011 138 5 

12 GÖLBAŞI Yeniköy   Okul ihate duvarı 03.08.2011 138 5 

13 GÖLBAŞI Yukarınasırlı   Kur'an kursu yapımı 03.08.2011 138 5 

14 GÖLBAŞI Çataltepe   Cami onarımı 03.08.2011 138 5 

15 GÖLBAŞI Küçükören    Köy mezarlığı 03.08.2011 138 5 

TOPLAM 95,0 

 
 

2011 YILINDA 
KÂHTA İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 

 

ENCÜMEN 
KARARI 

S.NO İLÇESİ KÖYÜN ADI MEZRASI YARDIM NEDENİ 

TARİH SAYI 

TESLİM 
EDİLEN 
MİKTAR 

1 KÂHTA Yapraklı Dikmetaş Cami İnş. 18.05.2011 99 5 

2 KÂHTA Karadut Şirinevler Cami İnş. 18.05.2011 99 5 

3 KÂHTA Karadut   WC inşaatı 18.05.2011 99 10 

4 KÂHTA Bostanlı   Köy kon. ve taziye evi 18.05.2011 99 8 

5 KÂHTA Yelkovan   Cami İnş. 18.05.2011 99 10 

6 KÂHTA Oluklu Yolçatı Taziye evi 18.05.2011 99 8 
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7 KÂHTA İkizce Akçaören Sosyal donatı inş. 18.05.2011 99 8 

8 KÂHTA Güzelçay    Cami Bahçe Duv. 18.05.2011 99 4 

9 KÂHTA Çaybaşı  Haceri Taziye evi 18.05.2011 99 5 

10 KÂHTA Ovacık    Cami İnş. 18.05.2011 99 5 

11 KÂHTA Dikenli   Cami onarımı 03.08.2011 138 7 

12 KÂHTA Beşikli   Cami onarımı 03.08.2011 138 8 

13 KÂHTA Yeşilkaya   Cami ihate duvarı 03.08.2011 138 5 

14 KÂHTA Tuğlu Gülahmet Cami ve minare 03.08.2011 138 5 

15 KÂHTA Burunpınar Hisar İmam lojmanı 03.08.2011 138 5 

16 KÂHTA Gazi Mahallesi   Taziye evi 03.08.2011 138 10 

17 KAHTA Bostanlı   Köy konağı 03.08.2011 138 10 

18 KÂHTA Eskikahta   Cami İnş. 03.08.2011 138 5 

19 KÂHTA Köseler Sultanmağara İmam lojmanı 03.08.2011 138 8 

20 KÂHTA Susuz   Cami İnş. 03.08.2011 138 5 

21 KÂHTA Cumhuriyet   Cami İnş. 03.08.2011 138 5 

22 KÂHTA Narince   Cami İnş. 18.05.2011 99 10 

23 KÂHTA Habipler   Cami ihate duvarı 03.08.2011 138 5 

24 KÂHTA Çardak   WC inşaatı 03.08.2011 138 7 

25 KÂHTA Çukurtaş   Cami inşaatı 03.08.2011 138 5 

26 KÂHTA Yelkovan   Cami inşaatı 03.08.2011 138 5 

27 KÂHTA Çardak   WC inşaatı 18.05.2011 99 8 

28 KÂHTA Teğmenli Keklik Cami inşaatı 03.08.2011 138 5 

TOPLAM 186,0 

 
2011 YILINDA 

SAMSAT İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 
 

ENCÜMEN 
KARARI S.NO İLÇESİ KÖYÜN ADI MEZRASI YARDIM NEDENİ 

TARİH SAYI 

TESLİM 
EDİLEN 
MİKTAR 

1 SAMSAT Ovacık  Cami inş. 18.05.2011 99 5 

2 SAMSAT Uzuntepe  Cami inş. 18.05.2011 99 7 

3 SAMSAT Kırmacık Bakacak Cami inş. 18.05.2011 99 5 

4 SAMSAT Doğanca   18.05.2011 99 3 

5 SAMSAT Uzuntepe  Cami inş. 03.08.2011 138 10 

6 SAMSAT Uzuntepe  Okul ve içmesuyu 03.08.2011 138 5 

7 SAMSAT Kırmacık Bakacak Cami inş. 03.08.2011 138 5 

TOPLAM  40,0 
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2011 YILINDA 
SİNCİK İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 

 
ENCÜMEN 

KARARI S.NO İLÇESİ KÖYÜN ADI MEZRASI YARDIM NEDENİ 

TARİH SAYI 

TESLİM 
EDİLEN 
MİKTAR 

1 SİNCİK Balkaya  Cami inşaatı 18.05.2011 99 5 

2 SİNCİK İnlice Çikan Mezarlık ihate Duvarı 18.05.2011 99 5 

3 SİNCİK İnlice Çınar İçmesuyu Havuzu 18.05.2011 99 5 

4 SİNCİK Pınarbaşı  Cami inşaatı 03.08.2011 138 5 

5 SİNCİK Karaköse  Cami inşaatı 03.08.2011 138 5 

6 SİNCİK Çamdere  Cami onarımı 03.08.2011 138 5 

7 SİNCİK Şahkolu  Cami Loj. Wc yapımı 03.08.2011 138 5 

8 SİNCİK İnlice  Cami onarımı 03.08.2011 138 5 

9 SİNCİK Dilektepe  Cami onarımı 03.08.2011 138 5 

10 SİNCİK Balkaya  Cami inşaatı 03.08.2011 138 5 

11 SİNCİK Hüseyinli Çalılık Cami onarımı 03.08.2011 138 5 

12 SİNCİK Çatbahçe  Cami ihata duvarı 03.08.2011 138 5 

TOPLAM  60,0 

 
 

2011 YILINDA 
TUT İLÇESİNE BAĞLI KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 

 
ENCÜMEN 

KARARI S.NO İLÇESİ KÖYÜN ADI MEZRASI YARDIM NEDENİ 

TARİH SAYI 

TESLİM 
EDİLEN 
MİKTAR 

1 TUT Havutlu   Mesire alanı 18.05.2011 99 5 

2 TUT Kaşlıca Pamuklu Cami inşaatı 18.05.2011 99 7,5 

3 TUT Tepecik   
Taziye evi ve okul 
duvarı 

18.05.2011 99 5 

4 TUT Boyundere   
Taziye evi ve okul 
duv. 

18.05.2011 99 7,5 

5 TUT Yaylımlı   Okul ve sulama arkı 18.05.2011 99 5 

6 TUT Yeşilyurt    Lavabo, cami ist.duv. 03.08.2011 138 5 

7 TUT Köseli   Cami loj. Wc.'si 03.08.2011 138 5 

8 TUT Elçiler   
Cami avlusu perde 
duvarı  

03.08.2011 138 5 

9 TUT Boyundere    Taziye evi-okul duvarı 03.08.2011 138 5 

10 TUT Kaşlıca Pamuk Cami inşaatı 03.08.2011 138 5 

TOPLAM   55,0 
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İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Görev Tanımı: 
 
Belediye Mücavir alanı dışında kalan yerlerdeki işletmelere İşyeri Açma ve Çalışma 

Ruhsatları verilmesi, 1 (a) grubu kum-çakıl ocaklarına ruhsat verilmesi, Gayri Menkullerin 
kiralama işlemleri, Doğal Kaynak Su kiralama işlemleri, Su ürünleri kiralama işlemleri yapmak, 
İçmeye ve yıkanmaya mahsus jeotermal sulara ruhsat verme iş ve işlemlerini yapmak, İl Özel 
İdaresine ait Hizmet binasının 6. katında bulunan yemekhanede 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunun 212. maddesi gereğince Valilik, Nüfus ve Vatandaşlık, Dernekler İl Müdürlüğü, Sivil 
Savunma Müdürlüğü personellerine ve Müdürlüğümüz personellerine yemek hizmetlerinin 
verilmesi işlemlerini yürütmek üzere İşletme ve İştirakler Müdürlüğü kurulması öngörülmüştür. 

 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

147.419,67 131.536,43 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama Tutar 

03.5.4.01 İlan Giderleri 5.566,76 

07.1.9.04 Kamu Ortaklıklarına 125.969,67 

TOPLAM 131.536,43 

 
Yapılan Harcamalar 
 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 5.566,76 
 
Sermaye Giderleri: 125.969,67 
 
2011 YILI ÇALIŞMALAR: 

           1- İlimiz Çelikhan İlçesi Çat baraj gölü Hakverdi mevkii, Ağ kafeslerde Alabalık 
Yetiştiriciliği için yıllığı 500,00TL’den 05/01/2011 tarihinden 05/01/2014 tarihine kadar 3 yıllığına 
Keban Alabalık Su Ürünleri Gıda Üretim Paz. San.ve Tic. A.Ş.’ye kiraya verilmiştir. 
 
           2- İlimiz Çelikhan İlçesi Çat Barajı gölü köseoşağı köyü mevkii, Ağ kafeslerde Alabalık 
yetiştiriciliği için yıllığı 300,00TL’den 05/01/2011 tarihinden 05/01/2014 tarihine Kadar 3 yıllığına 
Metin KOÇ ‘a kiraya verilmiştir. 

 
           3- İlimiz Gölbaşı İlçesi Harmanlı Kasabası Değirmen Mevki de, Ağ kafeslerde Alabalık 
yetiştiriciliği için yıllığı 400,00TL’den 05/01/2011 tarihinden 05/01/2014 tarihine kadar 3 yıllığına 
Abuzer İZİN ‘e kiraya verilmiştir. 

 
           4- Merkez Gazihandede Dinlenme Parkı Bir (1) yıllığına 170.000,00 Türk Lirasına kiraya 
verilmiştir. 
 
           5- İlimiz Besni Tekağaç Mevkii Göksu çayı üzerinde bulunan Kum-Çakıl ocağı 110.00 Türk 
Lirasına bir yıllığına kiraya verilmiştir.   
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         6- Dükkân Kira Bedelleri. 2011 yılı geliri 27.168,00 TL’dir. 
 
         7- İlimiz Kâhta O.S.B. adına Adıyaman İl Encümenliğinin 02.03.2011 tarih ve 043 sayılı 
kararı ile Katılım Payı olarak 37.125.00TL. Mali Hizmetler müdürlüğümüzce yatırılmıştır. 
 
         8- İlimiz Gölbaşı O.S.B. adına Adıyaman İl Encümenliğinin 02.03.2011 tarih ve 044 sayılı 
kararı ile Katılım Payı olarak 36.465.00TL. Mali Hizmetler müdürlüğümüzce yatırılmıştır 
 
         9- İlimiz Besni O.S.B. adına Adıyaman İl Encümenliğinin 02.03.2011 tarih ve 045 sayılı 
kararı ile Katılım Payı olarak 44.625.00TL. Mali Hizmetler müdürlüğümüzce yatırılmıştır.  
 
 

2011 YILINA AİT İL ENCÜMENİNCE VERİLEN İDARI PARA CEZALARI 
 

            2011 yılında İl Encümenince toplam 3 şahsa verilen para cezası 1.600,00 TL,  4 firmaya ise 
5.160,00 TL para cezası verilmiştir.  
 
 

2011 YILINDA ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ  
TARAFINDAN RESMİ KURUMLARA 

RUHSAT VERİLEN TESİSLER 
 

S. 
NO 

İŞ YERİ 
İSMİ VE ADRESİ 

İŞİN ADI 
VERİLDİĞİ 

TARİH 
BİTTİĞİ 
TARİH 

RUHSAT 
NO 

DÜŞÜNCELER 

1 Tarım Reformu Genel Md. 
Hammadde 
Üretimi 

09.08.2011 09.08.2014 2011/25 Göksu Çayı 

2 Tarım Reformu Genel Md. 
Hammadde 
Üretimi 

09.08.2011 09.08.2014 2011/25 Çakal Çayı 

3 Tarım Reformu Genel Md. 
Hammadde 
Üretimi 

09.08.2011 09.08.2014 2011/25 Halburcu Çayı 

 
 

ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ TARAFINDAN 
2011 YILINDA 1 (a) GRUBU RUHSATI VERİLEN TESİSLER 
 

S. NO 
İŞ YERİ 

İSMİ VE ADRESİ İŞİN ADI 
RUHSATIN 
VERİLDİĞİ 

TARİH 

RUHSATIN 
BİTTİĞİ TARİH 

RUHSAT 
NO 

DÜŞÜNCELER 

1 
Taş Ltd.Şti. 
Tut/Adıyaman 

1 (a) Grubu Kum-
Çakıl ocağı 

27.01.2011 27.01.2016 2011-28 Yeşilyurt köyü 

 
2 

H.Yusuf Bulut 
Merkez/Adıyaman 

1 (a) Grubu Kum-
Çakıl ocağı 

 
25.03.2011 

 
25.03.2016 

 
2011-29 

 
Külafhöyük köyü 

 
3 

Özarslanlar A.Ş. 
Kâhta/Adıyaman 

1 (a) Grubu Kum-
Çakıl ocağı 

 
25.03.2011 

 
25.03.2016 

 
2011-30 Arılı Köyü 

4 
Hasayhanlar Ltd.Şti. 
Besni/Adıyaman 

Akaryakıt ve LPG 
satış İstasyonu 
m.market 

03.10.2011 2011-236 II.SINIF Harmanardı köyü 

5 
Karadağlar 
Ltd.Şti./Adıyaman 

1 (a) Grubu Kum-
Çakıl ocağı 

11.04.2011 11.04.2016 2011-32 Kayalı Köyü 

6 
H. Bülent BEREKET 
Besni./Adıyaman 

1 (a) Grubu Kum-
Çakıl ocağı 

11.08.2011 11.08.2014 2011-33 Tekağaç Köyü 
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ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİ TARAFINDAN 2011 YILINDA  
İŞ YERİ AÇMA VE ÇALIŞTIRMA RUHSATI VERİLEN YERLER 

 

S. NO 
İŞ YERİ 

İSMİ VE ADRESİ İŞİN ADI 
VERİLDİĞİ 

TARİH 
BİTTİĞİ 
TARİH 

RUHSAT NO DÜŞÜNCELER 

1 
Osman Kaya 
Kâhta/Adıyaman 

Kum-Çakıl Ocağı 03.01.2011 2011–200 II.SINIF Erikdere Köyü 

2 
Metalp Ltd. Şti. 
Merkez/Adıyaman 

IV. Grup Mangan 
İşletmesi 

04.01.2011 2011–201 II.SINIF Kuşakkaya köyü 

3 
Fatma Koyuncu 
Merkez/Adıyaman 

Lokanta ve Dinlenme 
Tesisi 

10.01.2011 2011–02 II.SINIF Kuylu Köyü 

4 
Güvensel Ltd. Şti. 
Merkez/Adıyaman 

Kum-Çakıl Ocağı 26.01.2011 2011–202 II.SINIF Yeniköy 

5 
Hüsniye Gökbulut 
Merkez/Adıyaman 

Bakkaliye 08.02.2011 2011–03 III.SINIF Bağlıca köyü 

6 
Ömer Duran 
Besni/Adıyaman 

Briket İmalatı 17.02.2011 2011–203 III.SINIF Sayören köyü 

7 
A.Y.Ltd.Şti. 
Merkez/Adıyaman 

1-b Grubu Tuğla 
Kiremit Kili İşletmesi. 

17.02.2011 2011–204 II.SINIF 
Mustafabeyli 
(Hasnik) köyü 

8 
Tercih A.Ş. 
Merkez/Adıyaman 

II: Grup (Doğaltaş-
Mermer)Taş Ocağı 

24.02.2011 2011–205 II.SINIF Kaşköy köyü 

9 
Taş Ltd.Şti. 
Tut/Adıyaman 

Kum-Çakıl Ocağı 28.02.2011 2011–206 II.SINIF Yeşilyurt köyü 

10 
HBG Ltd.Şti. 
Merkez/Adıyaman 

Soğuk Hava Deposu 28.02.2011 2011–207 II.SINIF Hasankendi köyü 

11 
BorganikLtd.Şti. 
Merkez/Adıyaman 

Mandıra 28.02.2011 2011–208 II.SINIF Doyran köyü 

12 
M.Vahit Erol 
Merkez/Adıyaman 

Akaryakıt ve LPG 
satış İstasyonu 

14.03.2011 2011–209 II.SINIF Kuyulu köyü 

13 
Soykar Ltd.Şti. 
Besni/Adıyaman 

Akaryakıt ve LPG 
satış İstasyonu 

15.03.2011 2011–210 II.SINIF Burunçayır köyü 

14 
Özarslanlar A.Ş. 
Merkez/Adıyaman 

II: Grup (Doğaltaş-
Mermer)Taş Ocağı 

15.03.2011 2011–211 II.SINIF Yeşilyurt köyü 

15 
Ata.ltd.şti. 
Merkez/Adıyaman 

LPG Dolum ve 
Depolama Tesisi 

18.03.2011 2011–212 I.SINIF Doyran köyü 

16 
Edeler Ltd:şti. 
Gölbaşı/Adıyaman 

II: Grup (Doğaltaş-
Mermer)Taş Ocağı 

29.03.2011 2011–213 II.SINIF 
Ozan köyü Ali 
Kayası mevkii 

17 
Mahfuz Korkmaz 
Kâhta/Adıyaman 

II: Grup (Doğaltaş-
Mermer)Taş Ocağı 

29.03.2011 2011–214 II.SINIF Kozağaç köyü 

18 
Dehlevi Ltd.Şti. 
Kâhta/Adıyaman 

Akaryakıt ve LPG 
satış İstasyonu 

04.04.2011 2011–215 II.SINIF Durak köyü 

19 
Bahattin İkier 
Merkez/Adıyaman 

Mandıra Besi ve Süt 
Sığırcılığı Tesisi 

05.04.2011 2011–216 III.SINIF Bozhöyük köyü 
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20 
Kahtam Ltd.Şti. 
Kâhta/Adıyaman 

Kum-Çakıl Ocağı 10.05.2011 2011–217 II.SINIF 
Teğmenli - 

Erikdere köyü 

21 
Hasan Salik 
Besni/Adıyaman 

Briket İmalatı 16.05.2011 2011–218 III.SINIF Kurugöl köyü 

22 
Gülbağ Ltd.Şti. 
Kâhta/Adıyaman 

Akaryakıt ve LPG 
satış istasyonu 

17.05.2011 2011–219 II.SINIF Tuğlu/Gülahmet 

23 
Mesut Ltd.Şti. 
Gölbaşı/Adıyaman 

II: Grup (Doğaltaş-
Mermer)Taş Ocağı 

23.05.2011 2011–220 II.SINIF Aktoprak köyü 

24 
M.Muratdağ 
Gölbaşı/Adıyaman 

Mandıra Besi ve Süt 
Sığırcılığı Tesisi 

24.05.2011 2011–221 III.SINIF Çatalağaç köyü 

25 
Altın. Kum. Ltd.Şti. 
Merkez/Adıyaman 

Kum-Çakıl Ocağı 24.05.2011 2011–222 II.SINIF Külafhöyük köyü 

26 
 

Okyanus AŞ 
Gölbaşı/Adıyaman 

I-b Marn ocağı 30.05.2011 2011–223 II SINIF Cerahoba 

 
27 

Okyanus AŞ 
Gölbaşı/Adıyaman 

I-b Marn ocağı 30.05.2011 2011–224 II SINIF Cerahoba 

 
28 

Özarslanlar A.Ş. 
Kâhta/Adıyaman 

Kum-Çakıl Ocağı 06.06.2011 2011–225 II SINIF Arılı köyü 

 
29 

Olgunlar Ltd.Şti. Tohumculuk Tesisi 14.06.2011 2011-226 II.SINIF Eskihısnımansur 

30 H.Biltekin 
Geri Dönüşüm 
Hurdacılık 

07.06.2011 2011-227 II SINIF Tekpınar Köyü 

 
31 

İsis Ltd. şti. Merkez II Grup Mermer Ocağı 20.06.2011 2011-228 II SINIF 
Küçük Kırklı 

Köyü 

 
32 

Tercih A.Ş II Grup Mermer Ocağı 20.06.2011 2011-229 II SINIF Ormaniçi Köyü 

 
33 

Akar Ener Ltd. Şti 
Elektrik Enerjisi 
Üretimi 

30.06.2011 2011-229 II SINIF Koru Köyü 

 
34 

DSİ.20.Böl. Müd. II Grup Taş Ocağı 07.07.2011 2011-229 II SINIF Narince Köyü 

 
35 

Altay Taş Mandıra Besi ve Süt 20.07.2011 2011-229 III SINIF Hacıyusuf Köyü 

36 
Hasayhanlar 
Ltd.Şti. 
Besni/Adıyaman 

Akaryakıt ve LPG 
satış İstasyonu 
m.market 

03.10.2011 2011-236 II.SINIF Harmanardı köyü 

37 
Özdereci Ltd.Şti. 
Merkez/Adıyaman 

Akaryakıt ve LPG 
satış İstasyonu 

29.11.2011 2011-246 II.SINIF Yarmakaya Köyü 
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İL AFET ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

         Görev Tanımı:  
 

Afet ve acil durumlar ile sivil savunmaya ilişkin hizmetlerin İl düzeyinde etkin bir şekilde 
gerçekleştirilmesi için gerekli önlemlerin alınması ve olayların meydana gelmesinden önce hazırlık 
ve zarar azaltma, olay sırasında yapılacak müdahale ve olay sonrasında gerçekleştirilecek 
iyileştirme çalışmalarını yürüten kurum ve kuruluşlar arasında  koordinasyonun sağlanması ve bu 
konularda politikaların üretilmesi ve uygulanması hususlarını kapsar. 
 

Ayrıca ilin afet ve acil durum tehlike ve risklerini belirlenerek: 
 

-Afet ve acil durum önleme ve müdahale il planlarını, mahalli idareler ile kamu kurum ve 
kuruşlarıyla işbirliği ve koordinasyon içinde yapmak ve uygulamak, 

 
 -İl afet ve acil durum yönetimi merkezini yönetmek, 

-Afet ve acil durumlarda meydana gelen kayıp ve hasarı tespit etmek, 

-Afet ve acil durumlara ilişkin eğitim faaliyetlerini yapmak veya yaptırmak, 

-Sivil toplum kuruluşları ile gönüllü kişilerin afet ve acil durum yönetimi ile ilgili 

akreditasyonunu yapmak ve belgelendirmek, 

-İl ve ilçe düzeyinde sivil savunma planlarını hazırlamak ve uygulamak, 

-Afet ve acil durumlarda, gerekli arama ve kurtarma malzemeleri ile halkın barınma, 

beslenme, sağlık ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanılacak gıda. araç, gereç ve malzemeler için 

depolar kurmak ve yönetmek. 

-İlgili mevzuatta yer alan seferberlik ve savaş hazırlıkları ile sivil savunma hizmetlerine 

ilişkin görevleri ilde yerine getirmek. 

-Yıllık veya aylık bütçe teklifini hazırlamak, 

-İl kurtarma ve yardım komitesinin sekretaryasını yapmak, 

-Kimyasal, biyolojik, radyolojik ve nükleer maddelerin tespiti, teşhisi ve arındırması ile 

ilgili hizmetleri yürütmek, ilgili kurum ve kuruluşlar arasında işbirliği ve koordinasyonu sağlamak, 

-Başkanın ve valinin vereceği diğer görevleri yapmak. 

 

TOPLAM ÖDENEK HARCAMA 

3.225.462,16 2.430.524,99 

 
Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri İcmali 

 

Ekonomik Açıklama Tutar  

01.1.1.01 Temel Maaşlar 975.070,48 

01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 450.344,59 

01.1.4.01 Sosyal Haklar 77.008,07 

01.1.5.01 Ek Çalışma Karşılıkları 14.549,10 
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02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 156.601,47 

02.1.6.02 Sağlık Pirimi Ödemeleri 96.959,89 

03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 6.407,26 

03.2.1.05 Baskı ve Cilt Giderleri 1.758,20 

03.2.2.01 Su Alımları 1.122,89 

03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 1.799,50 

03.2.3.01 Yakacak Alımları 6.891,00 

03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 4.352,63 

03.2.3.03 Elektrik Alımları 13.805,11 

03.2.5.01 Giyecek Alımları 24.410,95 

03.2.9.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 1.941,10 

03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 2.732,60 

03.4.3.02 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 576,94 

03.5.1.05 Harita Yapım ve Alım Giderleri 6.261,08 

03.5.2.01 Posta ve Telgraf Giderleri 1.450,00 

03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 3.843,04 

03.5.2.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 882,50 

03.5.2.05 Uydu Haberleşme Giderleri 704,22 

03.5.4.01 İlan Giderleri 1.682,40 

03.5.4.02 Sigorta Giderleri 852,23 

03.5.4.90 Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler 177,00 

03.7.1.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 1.653,18 

03.7.1.02 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 32.223,44 

03.7.1.03 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 9.957,50 

03.7.1.04 Yangından Korunma Malzemeleri Alımları 434,24 

03.7.1.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 5.495,26 

03.7.3.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 6.164,18 

03.7.3.03 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 6.560,59 

05.4.5.90 Diğer Barınma Amaçlı Transferler 109.200,00 

05.4.9.01 Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 108.900,00 

06.1.4.01 Kara Taşıtı Alımları 48.250,46 

06.5.7.90 Diğerleri 249.501,89 

TOPLAM 2.430.524,99 
 
Yapılan Harcamalar 

Personel Giderleri: 1.516.972,24 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 253.561,36 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 144.139,04 

Cari Transferler: 218.100,00 

Sermaye Giderleri: 297.752,35 
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Yapılan İşler: 

        İlimiz Gerger İlçesi Nakışlı Köyünce 21.01.2010 tarihinde meydana gelen heyelan afeti 
sonucunda 01.03.2010 tarihli Jeolojik Etüt Raporu düzenlenerek, Genel Hayata Etkililik Oluru 
alınmıştır. Afete maruz bölgede, 22 hak sahipliği için EYY kapsamında yer seçimi çalışmaları 
tamamlanmış olup halen ruhsat çalışmaları devam etmektedir. 

        2011 yılı yatırım projesinde bulunan EYY metoduyla Gölbaşı ilçesi merkez Mimar Sinan 
Mahallesi ve Hamzalar köyünde yapımı planlanan 61 konuttan 38’i tamamlanmış olup 23 konutun 
yapımı devam etmektedir 

        Adıyaman Merkez Kayaönü köyü sınırları içersinde bulunan Afet konutlarının stabilize yol 
yapımı işi 23.03.2011 tarihi itibariyle tamamlanmıştır.   

       Kâhta İlçesi Alidam köyünden 2 hak sahibi aile için, EYY kapsamında yer seçimi 
çalışmaları tamamlanmış olup ruhsat çalışmaları devam etmektedir. 

        Sincik İlçesi Sakız köyünden 9 hak sahibi aile için, EYY kapsamında yer seçimi çalışmaları 
tamamlanmış olup ifraz çalışmaları devam etmektedir. 

      Kontrolörlük: Adıyaman Merkez Kaya önü köyü, Hamzalar köyü ve Besni Korupınar-Çat 
mahallesinde yapılan/devam eden afet konutlarında kontrolörlük görevi Müdürlüğümüzün teknik 
personelleri tarafından yapılmaktadır. 
 
� EYY İşleri (Evini Yapana Yardım) : EYY kapsamında inşaatları başlatılan toplam 94 

konuttan 16.12.2010 tarihi itibarıyla 50’si tamamlanmış, 44 konutun da yapımı devam 
etmektedir.  

� İhaleli İşler: İlimiz Merkez Kaya önü köyü afet konutları çevre düzenleme işleri çerçevesinde 
ihalesi yapılan yol ve kaldırım yapım işi 23.03.2011 de tamamlanmıştır.  

� İhale İşleri: Besni İlçesi Koru pınar Mahallesi hak sahibi ailelere konut yapım işinin ihalesi 
19.07.2011 de yapılmış olup inşaat çalışmaları devam etmektedir. 

 
� Acil Yardım Ödeneği: İlimiz genelinde 2011 yılı içinde Meydana gelen etkili yağışlar sonucu 

oluşan sel/su bakını, heyelan, kaya düşmesi v.b.  afetler nedeniyle Kamu Tesislerinde (İçme 
suyu, kanalizasyon, yol, menfez, köprü v.b.)  Genel Hayatı etkileyen şartların giderilmesi için 
Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından Valiliğimiz emrine 
720.000,00 TL, Van Depremi İnsani Yardım Kampanyası kapsamında Van’a gönderilmek 
üzere İlimizde 100 adet acil yaşam konteynırı alımı için 1.161.500,00 TL, İlimize gönderilen 
Vanlı depremzedelerin ısınma, üç öğün yemek imkânı v.b. temel ihtiyaçlarının karşılanması 
için 100.000,00 TL ve Van depremi sırasında Van iline görevlendirilen personelin geçici görev 
yollukları ve yıpranan arama-kurtarma malzemelerinin bakım onarım ve yenilenmesi için 
50.000,00 TL olmak üzere toplam 2.031.500, 00 TL Acil Yardım Ödeneği tahsis edilmiştir.    

� Başvuru Dilekçeleri: Konutların eski olması, yağışlardan etkilenme, heyelan, kaya düşmesi ve 
deprem gibi konularda Müdürlüğümüze yapılan yaklaşık 194 civarında dilekçe 
değerlendirilerek mahallinde gerekli incelemeler ve hasar tespiti yapılmıştır. Konu ile ilgili 
gerekli işlemler başlatılmış ve ilgililere bilgi verilmiştir. 

� Van Depremi: 23.10.2011 tarihinde Van İlinde meydana gelen deprem nedeniyle ortaya çıkan 
barınma sorunu için İl Müdürlüğümüz gözetimi ve denetiminde 100 Adet yaşam konteynırı 
yaptırılarak Van İli Erciş ilçesine gönderilmiştir. 

      Ayrıca Van ilinde meydana gelen deprem nedeniyle 508 ihtiyaç sahibine barınma ve gıda 
yardımı İl Müdürlüğümüz tarafından yürütülmektedir.  
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II-AMAÇ VE HEDEFLER 
 
A-İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 

İl Özel İdaresinin amaç ve hedefleri mahalli ve müşterek nitelikte olmak şartıyla; gençlik ve 
spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 
korunması, erozyonun önlenmesi, imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve 
kurtarma; orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisi yapımı, kültür, 
sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve 
yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve 
onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetlerin yerine getirilmesidir. 
 

Stratejik planda öngörülen yatırım ve hizmetlerin belirlenmesinde, planlanmasında, 
uygulanmasında ve denetlenmesinde katılımcılık, verimlilik, yerindelik ve hukukilik ilkelerine 
bağlı kalınacaktır. 

 
Alınacak karar ve yapılacak harcamalarda mer’i mevzuat ve tasarruf tedbirlerine 

uyulacaktır. Yatırım ve hizmetlerin ihale sürecinden teslim alınma sürecine kadar olan her 
kademesinde mevzuata uygunluk ve yerindelik aranacak, kamu yararı ve halkın menfaatleri göz 
önünde tutulacaktır. 
 

Kamusal kaynakların etkin ve verimli kullanılmasına özen gösterilecek, kamusal kaynaklar 
İl’in önceliklerine, ilçeler arasındaki gelişmişlik ve köy-kent gelişmişlik farkının en aza indirilmesi 
için azami hassasiyet gösterilecektir. 
 

İlçelerin, beldelerin ve köylerin her türlü yatırım ve hizmet ihtiyacı kaynaklar ölçüsünde 
giderilmek suretiyle bu alanlarda işsizlik ve göçün önüne geçecek projeler ile alternatif ürün teşviki 
için yatırım ve hizmetlere öncelik verilecektir. 
 

Kamusal bilgilendirme yapılarak yatırım ve hizmetlerde şeffaflık sağlanacaktır. Stratejik 
plan, performans programı ve bütçe uygulama sonuçları kamu ile paylaşılarak İl Özel İdaresinin 
tanıtımı sağlanacaktır. 
 

İl Özel İdaresi kaynakları ile fiziki nitelikli yatırımlar ile birlikte sosyal nitelikli projelere 
destek verilerek, İl’in sosyal yönden gelişimine katkıda bulunulacaktır. 
 
B-Temel Politikalar ve Öncelikler 

  
Mali kaynaklarını İdarenin görev alanında, etkin, verimli, hizmetin gereklerine uygun 

kullanan, İl halkının mahalli ve müşterek ihtiyaçlarının giderilmesine yönelik, katılımcı, hesap 
verilebilir yönetim anlayışıyla; ilin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişiminin sağlanmasını, kırsal 
kalkınmaya önem vererek kır-kent farkını en aza indirmeyi ve ilimizi turizm merkezi haline 
getirmeyi amaçlayan, fiziki altyapısını henüz tamamlayamayan, yerinden yönetim anlayışını 
yerleştirmeye çalışan bir kurum olan; 

 
Adıyaman İl Özel İdaresi; Kalkınma Planları, Yıllık Programlar ve Stratejik Planında yer alan 

amaç ve hedefleri doğrultusunda ve Kanunlarla kendisine verilen görev ve hizmetleri yerine 
getirebilmek amacıyla faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 
 
 
 
 
 



----------------------   2011 FAALİYET RAPORU   -------------------------- 88 

 
 
 
 
 
 

ADIYAMAN İL ÖZEL İDARESİNİN 
TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLERİ: 

 
 

• Çevrenin Korunması ve Kentsel Altyapının Geliştirilmesi 

• Eğitim Sisteminin Geliştirilmesi 

• Gelir Dağılımının İyileştirilmesi, Sosyal İçerme ve Yoksullukla Mücadele 

• Enerji ve Ulaştırma Altyapısının Geliştirilmesi 

• Kültürün Korunması ve Geliştirilmesi ve Toplumsal Diyalogun Güçlendirilmesi 

• Bölgesel Gelişme Politikasının Yerel Düzeyde Etkinleştirilmesi 

• Yerel Dinamiklere ve İçsel Potansiyele Dayalı Gelişmenin Sağlanması 

• Yerel Düzeyde Kurumsal Kapasitenin Artırılması 

• Kırsal Kesimde Kalkınmanın Sağlanması 

• Kamu Hizmetlerinde Kalite ve Etkinliğin Artırılması 
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III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 
A-Mali Bilgiler          
 
2011 Mali Yılı Bütçesi: 
 
İl Genel Meclisinin 29.11.2010 tarih ve 330 sayılı kararı ile kabul edilen 2011 Mali Yılı Gelir ve 
Gider Bütçeleri 32.500.000,00-TL olarak belirlenmiştir. 
 
 

2011 MALİ YILI  
TAHMİN EDİLEN GELİR ÖDENEK CETVELİ  

(Ekonomik 1. Düzey) 
 

KODU AÇIKLAMA ÖDENEK (TL) 

01 VERGİ GELİRLERİ 122.000,00 

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 714.650,00 

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 13.000,00 

05 DİĞER GELİRLER 31.587.350,00 

06 SERMAYE GELİRLERİ 63.000,00 

08 ALACAKLARDAN TAHSİLÂT -- 

TOPLAM 32.500.000,00 

 
 
 

2011 MALİ YILI  
GERÇEKLEŞEN GELİR ÖDENEK CETVELİ  

 

GERÇEKLEŞEN GELİRLERİN EKONOMİK DAĞILIMI 

VERGİ GELİRLERİ 81.873,03 

TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 980.157,86 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 76.132.050,97 

DİĞER GELİRLER 37.987.301,22 

TOPLAM 115.181.696,48 
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            İl Genel Meclisinin 29.11.2010 tarih ve 330 sayılı kararı ile kabul edilen 2011 Mali Yılı 
Gelir ve Gider Bütçeleri 32.500.000,00-TL olarak belirlenmiştir. 
 
 

2011 MALİ YILI TAHMİN EDİLEN GİDER ÖDENEK CETVELİ 
(Ekonomik 1. Düzey) 

 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA ÖDENEK (TL) 

PERSONEL GİDERLERİ 5.163.700,00 

SOSYAL GÜV. KUR. DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 429.850,00 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.860.200,00 

TRANSFERLER 2.782.350,00 

SERMAYE GİDERLERİ (YATIRIM) 14.949.600,00 

YEDEK ÖDENEKLER 2.314.300,00 

TOPLAM 32.500.000,00 

 
 
 
Ek Bütçe (Ek Ödenek): 
 
            İl Genel Meclisinin 03.10.2011 tarih ve 245 sayılı kararı ile kabul edilen Ek Bütçe (Ek 
Ödenek) 1.000.000,00-TL olarak belirlenmiştir. 
 

EK BÜTÇE (EK ÖDENEK) 

PERSONEL GİDERLERİ -- 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 200.000,00 

TRANSFERLER 800.000,00 

SERMAYE (YATIRIM) GİDERLERİ -- 

YEDEK ÖDENEKLER -- 

TOPLAM 1.000.000,00 
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1- 2011 MALİ YILI BÜTÇESİ UYGULAMA SONUÇLARI 
 

GERÇEKLEŞEN GİDERLERİN KURUMSAL DAĞILIMI 

BİRİMİ HARCAMA 

Besni İlçe Özel İdaresi 2.800.579,13 

Çelikhan İlçe Özel İdaresi 762.368,28 

Gerger İlçe Özel İdaresi 1.672.378,79 

Gölbaşı İlçe Özel İdaresi 1.561.449,63 

Kâhta İlçe Özel İdaresi 6.254.528,78 

Samsat İlçe Özel İdaresi 747.500,87 

Sincik İlçe Özel İdaresi 1.382.274,11 

Tut İlçe Özel İdaresi 1.084.932,61 

Su Ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 3.274.316,88 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 11.857.057,78 

İmar Ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 2.412.893,83 

Plan Proje Yatırım Ve İnşaat Müdürlüğü 22.673.472,57 

İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü 22.563.329,62 

Özel Kalem 32.799,02 

İl Afet Acil Durum Müdürlüğü 2.430.524,99 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 1.262.910,77 

Yol Ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 10.243.669,21 

Encümen Müdürlüğü 933.766,32 

İşletme Ve İştirakler Müdürlüğü 131.536,43 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 3.005.575,71 

TOPLAM 97.087.865,33 
 

GERÇEKLEŞEN GİDERLERİN FONKSİYONEL DAĞILIMI 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 36.856.631,50 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 1.962.923,10 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜV. HİZMETLERİ 929.908,06 

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 13.021.180,55 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 1.870.809,06 

06 İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 1.921.937,98 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 3.937.305,96 

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 4.100.874,75 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 31.154.284,68 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOS YRD HİZMETLERİ 1.332.009,69 

TOPLAM 97.087.865,33 
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GERÇEKLEŞEN GİDERLERİN EKONOMİK DAĞILIMI 

PERSONEL GİDERLERİ 22.992.643,11 

SGK DEVLET PRİMİ 3.670.544,96 

MAL VE HİZMET ALIMI 23.172.337,01 

TRANSFERLER 12.522.512,67 

SERMAYE (YATIRIM GİDERLERİ) 34.729.827,58 

TOPLAM 97.087.865,33 

 
 

Köylere Hizmet Götürme Birliklerine yapılan yardım ve transferlere ilişkin tablo 
aşağıya çıkarılmıştır. 

 
KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE  

YAPILAN YARDIM VE TRANSFERLER 
 

AÇIKLAMA YARDIM TRANSFER TOPLAM 

Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği 685.803,88 3.209.352,60 3.895.156,48 

Besni Köylere Hizmet Götürme Birliği 259.200,00 834.670,98 1.093.870,98 

Çelikhan Köylere Hizmet Götürme Birliği 93.250,00 311.000,00 404.250,00 

Gerger Köylere Hizmet Götürme Birliği 185.600,00 1.587.616,00 1.773.216,00 

Gölbaşı Köylere Hizmet Götürme Birliği 143.500,00 273.030,00 416.530,00 

Kâhta Köylere Hizmet Götürme Birliği 334.000,00 1.263.885,00 1.597.885,00 

Samsat Köylere Hizmet Götürme Birliği 77.850,00 248.900,00 326.750,00 

Sincik Köylere Hizmet Götürme Birliği 192.050,00 857.430,59 1.049.480,59 

Tut Köylere Hizmet Götürme Birliği 112.300,00 478.754,59 591.054,59 

TOPLAM  2.083.553,88 9.064.639,76 11.148.193,64 

 
            Köylere Hizmet Götürme Birliklerine aktarılan ödenekler, köy sayısı, nüfus ve iş 
yoğunluğu esas alınarak;  

a) Mali Yılı Bütçesi ile yapılan yardımlar 

b) İller Bankası Payı olarak yapılan yardımlar 

c) Köylerin yardım taleplerine göre, Encümen Kararıyla yedek ödenekten 
yapılan yardımlardan oluştuğu, 

d) Transferler ise, ihalesi KHGB’liğince yapılmak üzere yatırımlar için aktarılan 
ödenekler olduğu yapılan incelemede anlaşılmıştır.  
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2- TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR: 
        
 
A) GELİR BÜTÇESİ: 

   
        1- 2011 Mali Yılı Bütçesi ile 32.500.000,00 TL Öz Gelir tahmin edilmiş, İl Genel Meclisi 
Kararı ile 1.000.000,00 TL Ek bütçe yapılmış olup, toplam 33.500.000,00 TL GELİR bütçesi 
yapılmıştır.  
 
        2- 2011 yılı sonu itibariyle Özel İdare Kaynakları ile 39.049.645,51 TL GELİR 
gerçekleştirilmiştir. 
 
        3- 2011 yılı içerisinde Merkezi Yönetim Bütçesi ile (Tahsisi Mahiyette-şartlı) ödenek tahsisi 
olarak; 76.132.030,97 TL ödenek aktarılmıştır. 
 
        4- 2011 Mali yılında İl Özel İdaresi Özkaynakları ve tahsisli ödenek olmak üzere toplam 
115.181.696,48 TL GELİR gerçekleşmiştir 
 
B) GİDER BÜTÇESİ: 
 
        1- 2011 Mali Yılı Bütçesi ile 32.500.000,00 TL Gider tahmin edilmiş, İl Genel Meclisi 
Kararı ile 1.000.000,00 TL Ek Ödenek tahsis edilmiş olup, toplam 33.500.000,00 TL Gider 
Bütçesi yapılmıştır.  
   
        2- 2011 yılı sonu itibariyle Özel İdare Kaynakları ile 28.411.733,79 TL gider 
gerçekleştirilmiştir. 
 
        3- 2011 yılı içerisinde Merkezi Yönetim Bütçesi (Tahsisi Mahiyette-şartlı) ödenek ile 
68.676.131,54 TL ödenek aktarılmıştır. 
 
        4- 2011 Mali yılında Özel İdaresi Özkaynakları ve Tahsisli Ödenekler olmak üzere toplam 
97.087.865,33 TL GİDER gerçekleşmiştir.  
 
 
3. MALİ DENETİM SONUÇLARI: 
  
 2011 Mali Yılı iş ve işlemleri İl Genel Meclisinin Ocak–2011 ayında belirlemiş olduğu 
Denetim Komisyonu tarafından incelenmeye başlanmış olup, Faaliyet Raporunun hazırlandığı tarih 
itibarıyla henüz sonuçlandırılmamıştır. 
 
 2010 yılı hesapları Sayıştay Başkanlığınca Merkezde incelenmekte olup, henüz evraklar 
istenilmemiştir.  
 
B) PERFORMANS BİLGİLERİ 
 
            1. FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ: 

 
Raporun “GENEL BİLGİLER 5. Sunulan Hizmetler’’ bölümünde Birim bazında ayrıntılı 

olarak açıklanan harcamalardan da görüleceği üzere; 2011 yılı sonu itibarıyla; İdare Stratejik Planı 
ve Yatırım Programı gereğince, Bütçe ile tahsis edilen ve Merkezi Yönetim tarafından aktarılan 
ödeneklerle; Genel Kamu Hizmetleri,  Savunma Hizmetleri, Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri, 
Ekonomik İşler ve Hizmetler, Çevre Koruma Hizmetleri, İskân ve Toplum Refahı Hizmetleri, 
Sağlık Hizmetleri, Dinlenme Kültür ve Din Hizmetleri, Eğitim Hizmetleri, Sosyal Güvenlik ve 
Yardım Hizmetleri alanlarında: 
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a) Personel Giderleri: 22.992.643,11 TL, 
 
b) Sosyal Güv. Kur. Devlet Primi Giderleri: 3.670.544,96 TL, 
 
c) Mal Ve Hizmet Alım Giderleri: 23.172.337,01 TL, 
 
d) Transferler: 6.798.743,00 TL, 
 
e) Sermaye Giderleri (Yatırım): 34.729.827,58 TL, 
 
f)  Sermaye Transferleri:  5.723.769,67 TL olmak üzere; 
  
Toplam 97.087.865,53 TL harcama (gider) gerçekleştirilmiştir. 

 
 
            2. PERFORMANS SONUÇLARI TABLOLARI: 
 

ÖZ GELİRLER GERÇEKLEŞME TABLOSU 
 

 AÇIKLAMA 
BÜTÇE GELİR 

TAHMİNİ 
ORANI  

 (%) 
NET TAHSİLÂT 

ORAN 
(%) 

GERÇEK 
(%) 

01 Vergi Gelirleri 122.000,00 0,38 81.876,03 0,21  

03 
Teşebbüs Ve Mülkiyet 
Gelirleri 

714.650,00 2,20 980.468,26 2,51  

04 
Alınan Bağış Ve 
Yardımlar 

13.000,00 0,04 0,00 0  

05 Diğer Gelirler 31.587.350,00 97,19 37.987.301,22 97,28  

06 Sermaye Gelirleri 63.000,00 0,19 0,00 0  

TOPLAM 32.500.000,00 100 39.049.645,51 100 120,15 

 
 

BÜTÇE GELİRLERİ GERÇEKLEŞME TABLOSU 
 

KODU AÇIKLAMASI 
TOPLAM 

TAHSİLÂT 
TAHSİLÂT 

%’Sİ 

01 VERGİ GELİRLERİ 81.876,03 0,07 

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 980.468,26 0,85 

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 76.132.050,97 66,10 

05 DİĞER GELİRLER 37.987.301,22 32,98 

TOPLAM 115.181.696,48 100,00 
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BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRMA TABLOSU 
 

AÇIKLAMA BÜTÇE GİDERİ 
BÜTÇE GİDER                     

%’Sİ 

PERSONEL GİDERLERİ 22.992.643,11 23,68 

SOS. GÜV. KUR. DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 3.670.544,96 3,78 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 23.172.337,01 23,87 

TRANSFERLER 12.522.512,67 12,90 

SERMAYE (YATIRIM) GİDERLERİ 34.729.827,58 35,77 

TOPLAM 97.087.865,33 100,00 

 
 
 

BÜTÇE GİDERLERİNİN FİNANSAL SINIFLANDIRMA TABLOSU 
 

KODU FİNANSAL AYRIM HARCAMA GERÇEKLEŞME (%) 

5 ÖZ KAYNAK 28.411.733,79 29,26 

8 GENEL İDARE 68.676.131,54 70,74 

TOPLAM 97.087.865,33 100,00 

 
 

ÖZ KAYNAK GİDER GERÇEKLEŞME TABLOSU 
 

AÇIKLAMA BÜTÇE GİDERİ 

PERSONEL GİDERLERİ 4.077.456,08 

SOSYAL GÜV. KUR. DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 583.655,13 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.363.617,69 

TRANSFERLER 9.918.030,93 

SERMAYE GİDERLERİ (YATIRIM) 8.468.973,96 

TOPLAM 28.411.733,79 
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GENEL İDARE ÖDENEKLERİ GİDER GERÇEKLEŞME TABLOSU 
(TAHSİSİ MAHİYETTE ÖDENEKLER) 

 

AÇIKLAMA BÜTÇE GİDERİ 

PERSONEL GİDERLERİ 18.915.187,03 

SOSYAL GÜV. KUR. DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 3.086.889,83 

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 17.808.719,32 

TRANSFERLER 2.604.481,74 

SERMAYE GİDERLERİ (YATIRIM) 26.260.853,62 

TOPLAM 68.676.131,54 

 
 
3. PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 
 
2011 Mali Yılı; 
 
İl Özel İdare Öz Gelirleri  % 120,15 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Toplam Giderler içerisinde Özel İdare Ödenekleri % 29,26 olarak gerçekleşmiştir. 
 
Toplam Giderler içerisinde Genel İdare Ödenekleri % 70.74 olarak gerçekleşmiştir. 
 
Birimler bazında ise; 
 
Besni İlçe Özel İdaresi Birimine;  
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 90,18 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Çelikhan İlçe Özel İdaresi Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 82,67 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Gerger İlçe Özel İdaresi Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 65,84 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Gölbaşı İlçe Özel İdaresi Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 81,50 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Kâhta İlçe Özel İdaresi Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 88,54 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Samsat İlçe Özel İdaresi Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 86,63 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Sincik İlçe Özel İdaresi Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 83,51 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Tut İlçe Özel İdaresi Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 80,61 oranında gerçekleşmiştir. 
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Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 77,38 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 52,64 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 72,03 oranında gerçekleşmiştir. 
 
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 38,60 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 28,20 oranında gerçekleşmiştir. 
 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 97,31 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Mali Hizmetler Müdürlüğü Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 94,34 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Encümen Müdürlüğü Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 98,63 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Özel Kalem Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 23,43 oranında gerçekleşmiştir. 
 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 85,31 oranında gerçekleşmiştir. 
 
İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Birimine; 
2011 Mali Yılı Bütçesi ile tahsisi edilen ödenekler % 89,23 oranında gerçekleşmiştir 
 
 
4. PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ: 
 
2011 Mali Yılı Gelirleri: 
 
Gerçekleşen toplam (kümülatif) gelirler: 115.181.696,48 TL’dir. 
 
Gerçekleşen Özel İdare öz gelirleri: 39.049.645,51 TL olup, gerçekleşme oranı % 120,15’dir. 

 
2011 Mali Yılı Giderleri: 

 
Gerçekleşen toplam (kümülatif)  giderler: 97.087.865,33 TL’ tür. 
 
Gerçekleşen Özel İdare öz giderleri: 28.411.733,79 TL olup, gerçekleşme oranı % 29,26’dır. 

 
2011 Mali Yılı Kümülâtif Gelir-Gider Oranları:  
 
Gerçekleşen Özel İdare öz gelir-giderler gerçekleşme oranı % 72.76’dir. 
 
2011 Mali Yılı Bütçesinin Toplam Gelir-Giderleri gerçekleşme oranı % 84.29 ‘dir.  
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2011 Mali Yılı Gider Bütçesinin 
 (%84.29) olarak gerçekleşmesinin nedenleri: 

 
1- Merkezi İdare Bütçesinden İdaremiz Birimlerine (Plan Proje Yatırım İnşaat, Destek 

Hizmetleri, Tarımsal Hizmetler, Yol Ulaşım, Su ve Kanal) aktarılan ödeneklerin yılın sonlarına 
doğru aktarılmış olması 

 
2- Yatırım Hizmetleri Ödenekleri tahsis edilen Plan Proje Yatırım İnşaat, Yol Ulaşım Hizmetleri 

birimlerinin Yapım İşlerinin Yıllara Sâri iş olarak yapılması, 
 
3- Hizmet Sektörü ödenekleri (2011 yılında ihale işlemleri sonuçlandırılan; Milli Eğitim Taşıma 

Ödenekleri, Emniyet Müdürlüğü Mobese Ödeneği) tahsis edilen Destek Hizmetleri birimince 
sunulan hizmetlerin ödeme işlemlerinin birden fazla yıla sirayet etmesi,   

 
4- Kültür ve Turizm Bakanlığınca ödeneği gönderilen Belediyelerin Altyapı İşlerine (Adıyaman 

Merkez Belediyesi Atıksu Tesisi, Adıyaman Kalesi Çevre Düzenleme işi diğer İlçe ve Belde 
Belediyelerine ait Turizm Amaçlı Yol ve Park Yapımı v.b) ait ihale işlemlerinin ilgili Belediye 
Başkanlıklarınca yapılması, 

 
 5- Plan Proje İnşaat ve Yatırım Hizmetleri, Yol ve Ulaşım Hizmetleri, Tarımsal Hizmetler ve 
Destek Hizmetleri birimlerinin toplam ödenek ve harcamalarının gerçekleşme oranlarından bu 
hususlar açıkça görülmektedir. 
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 IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 
A-Üstünlükler 
 
-İl yönetiminin desteği. 

-Karar alma ve icra yetkisi. 

-Bütçesini kendisinin yapması ve kendi meclisinin onaylaması. 

-İl Özel İdaresinin idari yapısı. 

-Yeraltı zenginlikleri. 

-Kültür ve turizm değerleri açısından zengin oluşu. 

-İçme ve doğal su kaynaklarının bol oluşu. 

-İlimizin bozulmamış doğal yapısı ve kültürel zenginlikleri. 

-Turizm potansiyelinin varlığı. 

-OSB’nin bulunması. 

 
B-Zayıflıklar 
 
-Dağınık ve imarsız yerleşim. 

-Meslek içi eğitim yetersizliği. 

-Kanalizasyon, evsel ve çevresel atıklar. 

-Jeotermal kaynakların bulunmaması. 

-Kaynak yetersizliği. 

-Nitelikli personel eksikliği. 

-Coğrafi Bilgi Sistemin olmaması  

-Halkın gelir düzeyinin düşük oluşu. 

-Çevre bilincinin yetersiz oluşu. 

- İstatistik yetersizliği. 

-Hayvancılığın yeterince talep görmemesi. 

-Arsa temininde zorluk ve fiyatların yüksek oluşu. 

-Özel eğitim kurumlarının azlığı. 

-Mera alanlarının bilinçli kullanılmaması. 

-Spor tesislerinin yetersiz oluşu. 

-Geleneksel tarım tekniklerinin kullanılması. 

-Tarımsal ürünlerin pazarlama imkanlarının kısıtlı olması. 

-Konaklama tesislerinin ve yatak kapasitesinin yetersiz olması. 

-Araç ve iş makinelerinin yetersiz olması. 
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C-DEĞERLENDİRME: 
 
          1- 2011 Mali Yılında Gider Bütçesinde; 
 
           a)  İl Özel İdaresi Öz Kaynaklarından: 28.411.733,79 TL (%29,26), 

           b)  Genel İdare Kaynaklarından: 68.676.131,54 TL (%70,74), 

           c)   Toplamda; 97.087.865,33 TL (%100) harcamanın gerçekleştiği görülmüştür. 

 
2010 Mali yılına oranla 2011 yılında giderler toplamında ((97.087.865,33–80.964.618,53) / 

80.964.618,53))  % 19.91 artış kaydedilmiştir. 
 
            2- 2011 Mali Yılında (Öz Kaynaklar) Gelir Bütçesi; 
 
            a) Öz Gelirlerden; Vergi Gelirleri: 81.876,03 TL  

            b) Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri: 980.468,26 TL  

            c) Diğer Gelirler: 37.987.301,00 TL 

            d) Tahmin edilen bütçe ile gerçekleşen bütçe oranı (32.500.000,00–39.049.645,51 TL 
olmak üzere (%120,15) olarak gerçekleştiği görülmüştür. 
 

2010 Mali yılına oranla 2011 mali yılında (Öz Kaynaklar) Gelirler Bütçesinde 
((39.049.645,51–32.083.880,79) / 39.049.645,51))   % 21.71 artış kaydedilmiştir. 
 
           3- 2011 Mali Yılı içerisinde; 
 
            a)  Cari Giderlerin (Personel Giderleri: 22.992.643,11 TL %23,68, 

            b)  Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri: 3.670.544,96 TL %3,78, 

            c)  Mal ve Hizmet Alım Giderleri: 23.172.337,01 TL  %23,87,  

            d) Transfer Harcamaları: 12.522.512,67 TL % 12,90, 

            e) Sermaye (Yatırım) Giderleri: 34.729.827,58 TL olmak üzere %35,77 oranında 

gerçekleştiği, toplamda 97.087.865,33 TL gider yapıldığı görülmüştür. 

 
    2010 ile 2011 Mali Yılları Gider Gerçekleşme Karşılaştırılması; 

    Cari Giderlerde (%51,33–50,28) %1,05 artış,  

    Transfer Giderlerinde (%12,90–10,44) %2.46 artış,  

    Yatırım Giderlerinde ise (%35,77–39,28)  %3,51’lik azalış kaydedilmiştir. 

 
           4- Cari Giderlerin Bütçe Giderleri içerisinde % 51,33’lik bir orana tekabül etmesinin nedeni 
Mülga Köy Hizmetleri personeli ve Afet Acil Durum Müdürlüğü Personel ve Cari giderlerinden 
kaynaklanmaktadır.  
 
           5- Toplam Cari ve Sermaye Transfer Giderleri olan 12.522.512,67 TL (34.729.827,58 TL 
Sermaye Yatırım Transferleri hariç) içerisinden Merkez ve İlçe Köylere Hizmet Götürme 
Birliklerine 4.255.459,33 ( % 33,98) ödenek aktarılmıştır. 
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V-ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 
            AB uyum sürecinde mahalli idareler alanında yapılan yasal ve yapısal değişikliklere paralel 
olarak İl Özel İdaresinin kurumsal yapısı ve işlevi değiştiğinden, bu değişikliklere paralel olarak 
kaynakların arttırılması,  
 
           Çeşitli kanunlarla yapılan yasal değişiklikler ile İl Özel İdaresinin yeniden yapılanması 
sonucunda yeni düzenlemelere uyum için personelin Bakanlıkça eğitime tabi tutulması, 
 
          Kalifiye personelin (özellikle teknik) İl’de uzun süre kalmasını sağlayacak özlük haklarında 
değişikliğe gidilmesi, döner sermaye türü ek ödemelerle personelin mali yönden desteklenmesi. 
 
         Büyükşehir statüsünde bulunan illerdeki İl Özel İdaresi personeli ile diğer illerdeki İl Özel 
İdaresi personelleri arasındaki özlük hakları arasındaki eşitsizliğin giderilmesi. 
 
         İl Özel İdaresinin kara taşıtları ve iş araçlarından ekonomik ömrünü doldurmuş makine 
parkının yenilenmesi. 
 
         İl Özel İdaresi tarafından asfalt plentinin kurularak, işletilmesi. 
 
         İl Özel İdaresinin iş potansiyeli göz önünde bulundurularak, ihtiyaç duyulan teknik personelin 
kısada sürede temin edilerek istihdam edilmesi. 
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Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

           Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 
 
           2011 Mali Yılı Faaliyet raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 
ederim. Raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış, bu 
amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 
sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm 
 
           Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  
 
           Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. (Adıyaman–23.02.2012) 
 
 
 

Ramazan SODAN 
Vali 
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Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 
                  Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
 
                 Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 
                 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. (Adıyaman–23.02.2012) 
 
 
 

Hacı ŞİMŞEK           Ramazan KARAKUŞ            Bekir TURAN                  İsmail TUTDERE 
Müdür –Mali Hiz.          Encümen Müdürü         İmar Kent. ve İy. Müdürü      İşlet. ve İşt. Müdürü 

 
 
 
 

Nihat PARLAK            Hüseyin KIZILGÜL         Habip AKGÜN                   Tevfik DENİZ 
Tarım Hiz. Müd. V.       İns. Kyn. ve Eğt. Müd.     Su ve Kan. Hiz. Müd. V.    Yol Ulş. Hiz. Md. V. 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 
 

            Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 
 
            Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 
etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 
düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.  
 
            İdaremizin 2011Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Adıyaman–23.02.2012) 
 
 
 

M. Nazi TEKİN 
Mali Hizmetler Müdürü 

 
 
 

 


